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FINANCIAL COMPANHIA DE SEGURES

u CGC T6.572.684/0001-68 )

(CERIIF!CADO INCIVIDUAL DE SEGURQ DE VIDA EM GRUPO E/DU ACIDENTES PESSOQAIS CO&ETIVO)

/~ CERTWICADD D€ SEGURO N* APOLICE(S) ™
000541~1 |w 22 arc 44
T S AR Y-E

CODEMAT GIA DES ES MATD GRO3S0

SEQURADD
HIMBUL INA PINTD 0A SILVA

INICKD OF VIGENCIA. Fib DE VIGENCIA  [OATA ULTIMA utmaa‘ VALOR D4 PREMIO

\@1/05/89 FEp Bk **m**a%,SSJ)

2.+300




/f_ ITAJS SEGLIRADOS EM CASO DE “
MORTE MATURAL WORTE ACIDENTAL —[INV. FERM. TOTAL OU PARC, POR ACID,
wnted J600,00%xena? 200,00 exkxx6,200,00
| INY. FERM, TOTAL POR COENGCA HOSPITALAR OPERATORLA
**#**#*##$,ﬂ0 hdopkehbsory 00| wxeekdrrrrair
DIARIAS HOSPITALARES DIARIAS DE SNCAPACIDADE TEMPORAR
***##*****,00 ok wiorpokdk o GO | xpekpwdkpr, 00

BEMEFICLARIO(S) - O[S) MESMDIS) JA INDICADO(S} PELC SEGURADS EM DOCUMENTOS EM PODER DA SEGURADORA.
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EXTRATO, DE CONTA DO F.G.T.8.

40,065
A ™ LOWIA FGTS TRCULA
HUMBELINA PINTO DA SILVA e25-58 | i
B N LR LA EEI TF e A8 S A LT I DG LORTRAZD  FMIUALAD DA LORTA
10602079877 78337-285 |12/06/75 0,00 OPTANTE
om Al

AL b s L4 POA-TARA

|un_ﬁu’ﬁmm‘W'—'
3 700/ 00-

| —

CHEQUE BEMAT

AM1ZADE ,

CUIABA BOSQUE 12/06/75 Q/006/00
Ty HLODLO LEt LPF WEILAD ND WARS
_gj.’ozseyv DO EST WATO GROSSO CODEMAT | 708-6p3474083000332
vl wg {0 248 4 DADE W0
BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
s 71T a5
SALDO ANTERIOR 2.196.707 ,33
10/01/9 JCM CREDITADOS 0,275161 604, 448,18
1070279 JCM CREDITADOS 0,24B8144 695.095,53
10/03/9 JCHM CREDITADOS Q,2u3984 853.029,31
10704792 JCM CREDITADOS 0,281340 1.223.626,53
2470479 DEPOSITO EM ATRASO MARCO 192 51.722,00
11/05/92 JCK CREDITADOS 0,182213 1.024.880,50
15705792 DEPOSITO EM ATRASO ABRIL 792 £1.722.,00
05/08/92 DFPG5ITO MAIQ /792 124,134,060
10/ 05/ Qq JCM CREDITADOS 0,223273 1.496.204,03
_‘: ':0 - Jto:.-'m. Avisy | CORN alN Tofd 1o1a
‘D’ LONA 276.0“7'36 800"5.522 ‘Os 80321c569'“1

FIRME E FORTE,
NEGOCIOS € BASES PROFUNDAS.

N




— .

:va . EWATO1.9£ QONTA 0O F.G. 1.8

o Mmd "
I HUMBEL INA PINTO DA SILV‘
"

T W‘I‘A«'ﬁrl——
10602079877 7833?-285 12/06/25

AL W o LA PLTARA

cumaa BOSQUE

SESENV DO EST WATO GROSSO CODEMAT | 708-6D 3474085000182

1mDh LG (P COADE W

BLOCO DO G P C PAL PALIAGUAS 99999
CPA 76000 CUIABA - NY
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTAE

T
SALDO ANTERIQR 2.196.707 .33
10/01/94 JCH CREDITADOS 0,275161 604, . Lh8 48
10/02/93 JCH CREDITADOS 0,2u8146 695,095 ,53
10/03/92 JCM CREDITADOS 0,2u3984 853,029 ,31
10/04/93 JCH CREDITADQS 0,281340 1.223,626,53
24704793 DEPOSITO EM ATRASO MARCO /92 51,722 ,00
149/05/94 JCK CREDITADOS 0,182213 1.024.880,%0
15/05/92 DEPOSITO EM ATRASO ABRIL 192 51.722.,00
05706794 DEPOS]ITO MALG 192 126,134 ,00
16706793 JCHM CREDITADOS 0,223273 1.496,204,03
''''' 4 e a4 i [o-u
. CREQUE BEIM'I' - F!RHE E FORYE,
AMIZADE, NEGOCIOS € BASES PROFUNDAS.
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EXIRATO_ QE CONTA DO F.G.T.

S 68.410

] ﬁ W LONTA #0Y% [y [ OLen
|H1MBELI PINTO DA SIL\M 623-58 [ 1
N PARIP LM CARH S 08 ADMAIAL TACVL S Ik WA WL 8 DU LORTARTO | STURLAD D L DS

10802079877 | 78337-285 [ 12/06/75 0,00 OPTANTE
G WA O POWT AR O AD s JORAOMIRORINA  TalALYAMERIO
CUIABA BOSGUE 127206/75 | 3 00/00/00 D0 /00 /00~
[ 1) W O B A W ales
| i DESENVY DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708 34 74053000132
0 O WP (DAL W
BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 09999
CPA 76000 CULABA - MY
MOVIMENTAGCAD DA CONTA NO SEMESTRE
N 11,773 AR
SALDO ANTERIOR 3.090,. 54
0V/07/90 JCM CREDITADOS 0,098803 205, 35
01708790 JCM CREDITADOS 0, 110633 375, 69
02/09/90 JCM CREDITADQS 0, 108527 409, 32
01/710/90 JCM CREDITADDS 0, 131283 548,88
19710790 TRANSFERENCIA A CREDITO -DEPOSITO 39,88
19/710/90, TRANSFERENCIA A CREDITO -JOM 282,957, 94
01711/90 JOM CREDITADOS 0, 139904 40,254, 24
01/712/90 JOM CREDITADOQS 0, 169276 55.519, 45
CLT) MG | LOM a0ha 140 oy
L°' o . Lo, 36 2B3.460,95 _. .. 383,501, 3

l. A1

CHEQUE BEMAT - FIRME E FORIE.
2ADE, NEGOCIOS E_BASES PROFUNDAS.




— ——— g

-aum
mngmm WATO GROSSO CODEMAT _ F0B-6 | 63474 Eioasi:ioini 013
[L -1 W il ¥

BLOCC DO 6 P C PAL PAIAGUAS 99999
(PR

MOVIMENTACAD DA CONTA NO SEMESTRE

T Y.yt ‘F‘Er

GALDO ANTERIOR 67,61
01,09,89 JCF CREDITADOS  4,094487 74, 21
011,85, JCM CREDITADOS  0,B80181 szs.oo
01127688 JCM CRELITADOS  0,%17687 111,63

=7 ey g1 el e
B R 378,07 329,85 |
ey -——w-_—__—_——_m%‘_—‘
» j

- ——
-
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@%nmnm CIDADE DE SAO PAULOSAN  EXIRATO OF
P AN AT INALL (3 MR DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVILO

CONTA DE FUNDO

KOME DO EMPREGADO
HUMEEL INA PINTQ DR SILVA

N0 DA CONTA B £.G.7 5.
146.0515.01768.00

FOurA
2

NODGPASPASELICPE [CANT.TRABALHO

2857078337

UM TRAS. [DATA ADWMISSAO |OATA OrCAG OT.OrPCAO RETS,
00000 16-06775 160

/7

AGEMCIA DEPOSITARIA WO DA MAT HA EMP, | SITUACLD Da COMTA [TAXMOTAS AST. CODIGD

CUIABA

DETANTE

HOME DA EMPRES A

Q_GROSS0 CODEMAT |
ECO
fa] P AS CPA

C.G.CcrF uuscmclo NO L

APAS

= 14 CtOADl lu'
78.000 | CUINBA I MT

MOVIMENTACAD DA CONTA NO SEMESTRE

DaATA HISTORICO
31716,84 [PEPOSITO SET/84
3071184 PEPOSITO oUT/84%
cBsi1278% PEPOSITO NOV/8Y

21212784 ELIMINACAD DE CENTAVOS~ DL—-7.214%/8%
02/01,85 UCM CREDITADOS (INDICE 0,3776970)

VALOR
£8.241, 00
116.493,00
9.40%,00
0,556~
1.,047.716,00

nay ey M PImITOS
3 781.490, 60

DA LOMIA

IURDES E COAAMONETARIL FQr

3.22%.31%,00

*%.605.809, 00

DOCUMENTO HlCROFILHﬁDO

-
“. IS

.

MITNT .-:‘:;- 3R L

$4.0% SE 3.2

= r},_!l SYANNCO DM D S [ oy s EXTRATO o

DE GARENTIA D) TEMPO DE SENVISN

COMNTA  DE FUNDD

2§t

x
2
-

B3L3E 3

31

33.
304
2E.

Dor




- MOVIHENTACAD REFERENTE AD ANQ DE 1,985
. " —

’ -@::Li BEANCO CIADE DF SA0 PALLO SA®
'\rh\",| SAIF AL T AR

EXTRATO DE CONTA DE FUNDO
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

NOME DO EMPRELAD, COMTA NG F.G.TS. FOLA
HUMBELINA PINTO DA SILVA I!G.O‘SIS.O!?SS.OO )
WOOOPLEPASEN/CES, [CAAT.TRAGALMO  [UW.TAAR. [DATA ADNKESAD [DATAOPCAC  [OT.OPCAC RETR.
2B65,078337 | 00000) 16,067,735 1160627

AGENCIA CEROSITARIA e OA MAT, NA EMPISITUACAD QA CONTA [TAXA] DY AFAST-CODMGO
CUlnga DPTANTE 3
NOME DA EMPRESA CG.CICIFMECACAD NG LAPAS,

A T 0 MAT PO, 474,083,0001-32
EHDESECD CEP CrOaDE us
PRLACIO PAIARCUARS CPA 78.000 | CUIARR MT

MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE

DATA HIS ORICO VALOA
31,12,8% PBALDD ANTERIOR 2.958.093,00
02,0185 [JCM CREDITADOS (INDICE 0,3776970) 1.047,716,00
28/02/85 [DEPQSITO JAN/BS 135,303,00
29,03,65 PEPOSITO FEV/BS 11%,688,00
01708,685 [JCMW CREDITADOS (INDICE 0,4089280) 1.638.087,00
30,0485 PEPOSITO MAR/BS 115,689,00
31,05/.85 REGULARIZACAD A CREDITO - DEPUSITO 115,688, 00
31,05,85 PEPOSITO ABR/BS 115,688, 00
28,06,85 PEPOSITO MAI/BS 115,686,00
01,077,858 BCM CREDITADOS {INDICE 0,3535420) 2.124.990,00
31,07,85 PEPOSITO JiN/BS 116,466, 00
30,08,85% PEPDSITO JIL /88 214 .498,00

EALDO OEFOSITON AMCE £ CORRMONETARIA | TOTAL
o255 ) |

MOVIMENTACAQ REFERENTE AD AND DE 1.98%




novm NTRCAC REFERENTE RO ANO DE 1.98
S

= o EXTRATO DE CONTA DE  FUNDO

'@a[] uwm CHWDL DE SMG PALLOSAD DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
NMM}I SalB ] b R

NOME OQ EMPREGADD OACONTA RO F.OT 5. [FOU-IA

HUMBEL INA PINTO DA SILVA 16.0515.01768.00

NOCOPLEPASEPICPE [CART.YRABALHO  [LML.TRAD. JDATA ADMIZSAG [DATA OPCRO OT.0rCAO RETA

—_ 285,078337 | 0000 1670627
AGENGIA DEPOSITAMIA DA MAT, NA EWP. JSITUACAO DI\ CONTA quurn1 <00:Go
OPIANTE 3

34 COLICPF NECRICAD NG LAPAS.

ENDERECO
EALACTO PRIACUAS CPH

MOVIMENTAGCAC DA CONTA NO SEMESTRE

DATA HEETORCO VALOR
30-09,85 [DEPDSITO AGD,BS 214.6998,00
01..10/8% JCH CREDITRDOS {INDICE 0,27962%0) 2.371.989%9,00
Zos11/85 POSIT ouT/8%5 536.695,00
02/01/86 JCH CREDITFIDOS (INDICE 0,3833220) 4.370.0821,00

i DO ’ CEFOHTOS AINCE § CORMMONE TARIA | TOTAL
o8 Conta _2.579.790,00 13.730,206,00) 16.309.996,00

MOVIMENTACAQ REFERENTE AD AND DE 1.98%



HOVIMENTACAO ~ 1986 - DOCUMENTO MICROF ILMADO

€
* n Y (R . v EXTRATO DE CONTA D€ FUNDO
’@ilﬁﬂ?ﬁf‘o CUADE DESAD PALLOSAS oo L L ANTIA DO TEMPO DE SERVICO
HFRAOVA L SR Radl [T MR
WNOKE DO EMPREGADY- NIDACONTANOFGTS, (FOLHA,
0 DA_SILvA 16.0615.01768.0¢ 1
NODRPRLE FASEP/CPE, CAFIT.‘I‘WLHD;*‘ UN.TRAD. JDATA ADMISSAC  [DATA OrCRO OT.OPCAD RETR,
285,078337 ] 00004 16,0675 | 16,062,756
AGENCIA DEPOSITARLA NP DA MAT. MA EMPJSITUACAQ DA CONTA I'mai OTAFAST.COMNGO
‘ CUIABA b % OFTANTE.
NOME DA EMFRESA . C.G.CAPFIRSCARICAD NO LAP AS,
T - T 003.474.053/0001-32
ENDERECH cEP CIDADE 773
PRIAG YL SR 78.000 | CUTABA 1)

2“5 MOVIMENTAGAO DA CONTA NO SEMESTRE

- PISTORICS VALON
3i,12,85 [SALDO ANTERIOR, 11.933.175,00
Q2,01,86 [JCM CREDITFIBGG (INDICE 0,3833220) 4 .370.821,00
28/,02/86 |DEPOSITO. .2 JFIN/86 21%.698,00
28,02,86 |JCH RECOLHID 82 .228,00
28s02/86 '|JCH CREDIT& (INDICE 0, 3292000} £.369.250,00
28,02/86 [CONVERSAO: P.CRUZADOS - DL-2284% 2,00~

ADOSE 162,59
214,62
214,69
406,32
133,76
404,52

CEOIIH.II.OMETMIA TOTAL
-




|
1S 6 W
HOUIME?:THCHO 7 1286 - DOCUHENTO NILROFILNRDD

-= L= . DE SAD PAL = EXTAATO DE CONTA DE FUNDO
= Ll_! [‘;‘%ﬁf}fk'\%l’i‘ - WLOSAR Ok GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO

NOME DO EMPAEGADD NO DA CONTA O F.G.7.3, FOUHA
HLMBELINA PINTO DA SILVA 16.0515.01768.00 —[

NODOPLEMASERICFF. [CART.TRABALHO [UN.TAAR, [DATA ADMISSAD JOATA OPGAD  |OT.0PCAO RETA
285,078337 | 00000 16,0675 | 18706775 |

AGENGIA CEPOSITARIA 1% DA MAT. A EMP, {SITUACAD DA CONTA Imﬂnuus'r.comco
L OPTANTE -

HOME HESA C.GCICPFANSCRICAO NO LAPAS,

CIA DES ESTADO MT - CODEMAT ___l003.47%.053,0001-32

ENDERECO Cer CIDADSE W
PALACIO PAIAGUAS CPA 78,000 I cyinBh NT

MOVIMENTAGAQ DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
16/05/86 [ JCH RECOLHIDOS 133,83
02/06/86 |JCM CREDITADOS (INDICE 0,0258820) . 584,11
31-07/,86 [DEPOSITO JUNsBE 402,08
31,072,856 [JCH RECOLHIDOS 5,72
01,059,856 [JCH CREDITADOS (INDICE 0,0497800) 1.206,31, «~
01,12,86 [JCH CREDITADOS (INDICE 0,0786570) 2.033, 0'! -';5 .,
% =
v h
S £t

. 5 SALDO DEPCEITOS <t L |VROSE ¢ mﬂnmusm JOTAL SR LY S

2 DACONTA B v (0 4 438,758 VHI23441,12 ‘2? 379“90
R T e (A e ""‘“‘*‘1!““‘""' :

i “i ); **_gg'l'-&;, . .q,:s ,: 3.. }g a

NOUIHENTQCM 7 1986 - DOCUNENTO HIWILRRDU R T
X i . - e B



[ WAL I TSV

(D)=L

LA g )

BANCO CIDADE DE SAQ PAULO SAS

v e

P mbrd M b E Y FLA iYW e WO

EXTRATO DE CONTA ODE FUNDQ
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

nemmunwn«uunms

E OO EMPRE A CONYANO F FOLHA
HUHBELINR PINTD DA SILVA 16 0515 01768 00 1
NEDOPAR MASERICPE [CANT.YRARALHD  [UM.TAAD, [OATA ADMISSAQ gxo OT.OPCAQ REIR.

285,078337 | 00009 16/06/75 16/0 775
AGENCIA DEPOSITANIA MO Db MAT NA EMP_ | SITUACAD DA CONTA I‘I‘MA OTAFAST.CO0IGO
cUIngA OPTANTE 3
HOME DA EWPRESA 166,400 F ANSCRICAO NO LAP.AS.
CIA DES ESTADD MT ~ CODEMAT 003 474 .05370001-32
ENDERECO cioaDd UF
PRLACIO PAIAGLAS CPA 78.000 CUIABA M
MOVIMENTACAD DA CONTA NO SEMESTRE

DATA MISTORIGD VALOR
01,12+,86 EALDD ANTERIOR 25.846, 86
01712786 (JCM CREDITADUS C(INDICE 0,0786570) 2.033,04%
02,03,87 [JCM CREDITADOS (INDICE 0,5100750) 14.220,84
01/06,87 [JCM CREDITADOS C(INDICE 0,7227320) 3N . 427,55
30,06/,87 PEPOSITO MAL/B87 e 1.100,486
24,07/67 PDEPOSITO MAR/37 A 17,90
24707,87 PCH RECOLHIDOS 663,42
2%s07/87 PEPOSITO RBR/87 1.103,85
24,07,87 JCH RECOLHIDOS 797,81
01,0987 [JCH CREDITADOS (INDICE ©0,3857750) 21.97%,89
20/11,87 PEPOSITO ouT/87- 1.924%,68
20/10-87 DEPOSITD SET,/97 1.716,9

SALDO CEPOSITOS JURQS E CORRAMONETARIA | TOTAL

DA CONTA b

KOVIMENTACAO ~ 1987 - DOCUMENTO WICROFILMADD




LR T L R LT L Lo

L3

%m:mm CIDADE DE SA #AULO SAm
T BANOLE RATOMALL CE KT

A T TN R I PR R T L)

EXTRATL DE CONTA DO FUNDO
DE GARANTIA DO TEMPQ DE SERVICO

E DO EMPREGADD DA CONTA NO E.G.TS. IFM
HUMBELINA PINTO DR SILVA 16.0615.01768.00 | 2
NODOELS FASEFICEE |CART. TRABALHD UM.TRAD.IDATA aDMISSIO DATA mo DT.OFCAD RETA

285/078337 | 00000 16,0675 | 1670675
AGENCIA DEPOSITAMIA HO DA MAT.NA EMP, [SITUACRO DA CONTA Iwa DLARAST.LODIGE
CU1ABA PPTANTE 3

NOME DA EMPRESA

C.G.CICP FANSCRICAD NO 1LAPAS,

CIA DES ESTRDQ MT — CODEMAT 003, %74 ,05370001-32
EN ] cer CIDADE UF
P 10 PAIAGUAS CPA 78,000 | _CUIRBA MY
MOVIMENTAGAQ DA CONTA NO SEMESTRE
DATA, ‘D HEETORICO VALOR
24s11,87 PEPDSITO JUN/BT 1.566.47
2%/1,787 [)Cv RECOLHIDOS 604,31
01,127,877 [JCH CREDITADOS (INDICE ¢.3336%70) 35.068,83
SALDO DEPCSITOS JUADS E CORRMONETARIA | TOTAL
DA CONTA 12.662.,29 133.203,77 145.873,06

B 7 W
MOVIMENTACAD ~ 1987 - DOCUMENTO HICROFILMADO




. &

MOV IRENTACAD ~» 1988 - DOCURE

NTO MICROFILMADOD

Banco&dade ESE

EXTRATO OF COMIA DO FumDO
PE GANANTIA GO TENMD DE SEAVICDH

" OO CPR GO
HUMBELINA PINYO DA SILVA

W OM CONTA MG FE T 5
16.0513.01768.00

TR Y YY)

106 0z20. ?‘38 dm
ek T PO A, A TCULA EuPeE L

CUIﬂBﬂ l

Y3 L
16/06,73
STUAC M OA COWEA Thia [DaTs AP ST WTS . OO0
IOF TANTE

gy T
ClA DES ESTADD MT - CODENAT

COCE,T milrChy o b al
j003.474.053-0001-32

308 Ty "
PaLAC IO PATAGUAS CPA

@ [ ]
78. 000 CUIREA l HT

WOVMENTACRD DA CONTA 0 SFNESTRE

Bats S TOMEO
01-12,87 [SALDO ANTERIQR v
01,1287 [CH CREDITADOS (INDICE
15712787 EFOSITO NDV/87
27,01 788 EFOSITO PEZ-BY
Q1,03,88 iICn CREDITADOS (INDICE
11,03-88 DEFPOSITO DEZ/87
11,037B8 31JCM RECOLHIDOS
11,0388 IDEPOSITO JAN/SEB

11,03-,88 HICR RECOLHIDODS
01706788 Ecn CREDITAPOS (INDICE
11708788 EPOSITO FEV/BE3

11708/,88 JCM RECOLHIDOS

AT
110.804,23
35.068,83
2.021,80
2.208,39
84.673,18
1.400:61
813,00
2.411,35
1.399:69
150.731:16
2.632:97
1.690:42

0333697

0, 5804580

0:6420200)

o

1
i

T AACE | CONECAG DE T A, ToTM

‘MOVINENTACAD ~ 1988 - DOCURE

NTO nNICROFILMNADO




!‘lDVIHENTﬁCﬁE /s 1988 - DOCUMENTO nlrpi¥ [t naDD

-

Ba LETAATO Ot COMTA DO J49NDO
ﬂc -M - Ot GARANTIA DO TEWFO DE SEMVICO

MEML DO FMREGADD Wha O uGl G E Fiard
HURBELIHA PINTD DA SILVA- 16.0%15. 01768, 00 2
POOPAT A ASEFAF S, | CATERG O TRABALAG Woaro Tl DATA ACRRS AL T a P 3 oyt
106.020.798.7 3851073337! 00004 16106/?5 | 16/06/?5
aSEaCwm of FOLN TPas W W e | BTUACAD D CONTA TARA|OATA AT ASTALE WD) COE
CUIABA i OPTANTE J 3
A ok A A mmuouons_
CI BhES ESTADD NT - CODEHAT 003 HIY,053/,0001-32
-
P*m PnlAGUAS CPA 73.000] CulnBa { nr
MOYRIERTAGAD DA CONTA W0 SEMESTRE
AT - TR o
25708788 (DEPOSITO JUN/BS 11.093,29
Or/Q9r88 |JCH CREDITADOS (INDICE 0,8023780) 314.156, 86
31,0888 |DEPOSITO JUL - 88 S.951 47
Q1712788 |JCH CREDITADOS C(INDICE 1,01784Y470) T39.524%.10 2
SALDO LA T ARG § COPREGAC WO s, Lrr
DA CONTA 3%.889,17 I 1.%26.192,20 1.4966.081,37

HOVINENTACAD <~ 12BE - DOCUNMENTO MNICROFILHADO




>

o s l\

wcm;-gm{aomea oSS v

@a[ﬂgm\nu IADE I SA P Jnsas  Fritasa

i

FAR LTRSS L] S DE CARANEA 1 to b
ROME 0O EWPREGADOD et DA COmTA WD E £, 1%
HUMBELINA PINTO DA SILVA 16.0516.01768.00 _ .
WODOPLS RASERICHE [CART TRADALHKO (U .TAAp JOATA dowssda  [Cata orcde e EA Tl ow
285,078337 | 60000] 16,0675 _ | 1670675 ¢
AGE, POTITARIA lmm MAT WA €W [SITUACAC DA CONTA raxa Ut alsss . =
cu P TANTE 31

HOME D& EMPAESA

cIA DES ES WMATQ GROSS0 CODEMAT

CGCCPFANSCRICAD NG I AP AS

PO3.474.052,0001-32

ENDERECO CEP CIDADE .
PALACI0 PRIAGURS CPA 78.000 | CUIARBA . M1
MOVIMENTACAQ DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTOAICD VALQR
31/12,83 EALDD ANTERIOR 0,00
20,03,84¢ PEPOSITO FEV/84 34.925,94
30,0%s84% DEPDSITO MAR/TY 34%.924%,00
31705/8% DEPOSITO ﬂBR/B‘! 34.82%,00
297067894 DEPOSITO HAl/8 34.5924,00
0207784 [ XM CREDITADDS ( INDICE 0.30%7380) 10.642.97
31.207/84% PEPOSITO SN BY 34.924,00
31,08/78% PEPOSITO JUL/BY £8.241,00
2170984 [IRANSFERENCIA A CREPITO — DEPOSITOS INé.353.74
27709/84% JTRANSFERENCIA A CREDITO - JCM 1., 47% . 469.07
28-05/84 PEPQSITOD AGD/8Y 58.2%1,00
D1/710.8% UCH CREDITADOS (INDICE 0, 3580880 &91.450,77
FALDD DEFCRITOS TURCE £ CORRLONCTARGA | TOT4L R
A CONTA
DOCLF'EN YO MICROF ILMADG

e

MIVIMENTAGR PEFERENTE A2
‘ OE G2.01.84 CONSTANTES NO SALDO OF 31.12,83



-
i
sadgeEmar | o

EXTP_@TO DE CONTA DO F.G.T.S.

b

[RGME DO EMPREGADO
HUMBELINA

PINTO DA SILVA

N CONTA FGTS
623~58

MA

152

ULA

FOLHA
2

Ne PIS/PASEP/CPF

10602079877

CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAOD

78337-285{12/06/

SAQUES NA VIGENGIA DO CONTRATO

SITUAGAO DA CONTA

75

0400

OPTANTE

A DEPOSITARIA

ABA BOSQUE

OPGAD

12/06/75

TAXA

OPGAO RETROATIVA

3 |00/00D/00

AFASTAMENTO
D0 /00/00-

NOME DA EMPRESA

CIA DESENV DO EST MATD GROSSO CODEMAT

CODIGO
T08-6DP3474053

CGC/OPFRAN

AC NO LAPAS
00132

ENDERECC/CEP/CIDADENF.

BLOCO DD 6 P € PAL PAIAGUAS

CPA

78000

99999

CUIABA

- MT

MOVIMENTAGCAO DA CONTA NO SEMESTRE

DATA

10/057/9%
10705793
10/05/93

HISTORICO

SALDO TRANSPORTADD
JCM CREDITADOS

04280364

TRANSF A DEBITO/C.E.F - DEPOSITO

TRANSF A DEBITO/C.E.F ~ JAM

SALDO DEP

DA GONTA

ITOS
0,00

VALOR
87.024.849457
2443784634492
—5.463. 640,55
~105495%94 843,94
7

P

JURDS € CORA, MONETARIA,

0,00

- 0400

CHEQUE BEMAT
AMIZADE,

- F
NEGOCIOS E

IRME E
BASES

FORTE.

PROFUNDAS.




MM 1 ac. EXTRATO DE CONTA DO FG.TS. .

[NOME DO EMPREGADO - NTCONTA FGTS MATRICULA FOUHA,
HUMBEL INA PINTD DA SILVA 623~-50 1
NF PIS/PASEP/CPF GARTERA OE TRABALHO | ADMISSAC SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO | SITUAGAO DA CONTA
10602079877 |78337-28%{12/06775 0,00 OPTANTE
E* DEPOSITARIA OPGAD TAXA | OPCAQ RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUTIABA BOSQUE 12/06/75 3 |00/00/00 OO/00/700-
NOME DA EMPRESA CODIGO CGC/CPFAN A0 NO

CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT T08-6D3474053 00132
ENDEREGO/CEP/CIDADERF,

BLOCD DO 6 P € PAL PAIAGUAS 99999

LPA 78000 CUTABA - MT

MOVIM ENTAQﬁO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDDO ANTERIDR 383.501,31

02/01/91 JCK CREDITADOS 0,196844 75.689,93
04/02/91f JCM CREDITADDS 04205064 Q44122457
01703/91 JCM CREDITADDS 0,072638 40.177,08
01/04/91 JCM CREDITADDS 04087675 52a016,17
02/05/91] JCM CREDITADOS 0,09198646 59.359,27
21/05/91] DEPOSITO EM ATRASD MARCOH /91 11.4657,00
03/06/7%1] JCM CREDITADOS 0,092587 664322428
1&‘06/91 JCH CREDITADOS 0,023303 18.238,00

SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONE TARIA TOTAL

DA CONTA 11.697436 789.186,85 800884421

CHEQUE BEMAY - FIRME £ FORTE,

AMIZADE, NEGOLIOS E BASES PROFUNDAS.

\




F— 1&@_3 ac. EXTBAJO DE CONTA DO F.GTS.

|
I NOME DO GVPREGADO N° CONTA FGTS MATAICULA FOLHA,
l HUMBELINA PINTD DA SILVA 623—-58 1
[NF PIS/PASERICPF CARTEIRA DE TAABALHO | ADMISSAC SAGUES NA VIGENCIA DO CONTRATQ| SITUAGAO DA CONTA
| 10602079877 18337~285|12/06/75 0[92 OPTANTE
l AGENCIA DEPOSITARIA OPGAO TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUJABA BOSQUE 12706715 3 {00/00/00 RO/OC/O0-
I [NOME DA EMPRESA CODIGO COC/CPRANSCRIGED NO 1APAS
! CIA DESENY DD £S5T MATO GRQSSO CODEMAT 708-603474053000132
| [ENOERECOTCEF/CIOABEIF
! BLOCO B0 6 P £ PAL PAIAGUAS 999959
| cra 78000 CUIABA - MT
! MOVIMENTACAD DA CONTA NGO SEMESTRE
: DATA HIBTOMICO VALOR
SALDO ANTERIOR 800.884,21
05707791 OEPOSITO EM ATRASD MAID /791 11.657,00
108/07/91 JCM CREDITADOS 05103706 B44265439
16707791 DEPOSITO EM ATRASO JUNHO /91 11.657,400
| 3L/07491 DEPOSITO EM ATRASO JUNHO /91 13,458,400
1 12/08/91] JCM CREDITADOS 04109904 101.322,87
| 10/09f91] JCM CREDITADOS 04132305 135,380,435
| 1071091 JCM CREDITADOS 0,181512 210.304,30
| 20711 /21 JCM CREDITADOS 04232112 317744487
| 10712791 JCM CREDITADOS 04302390 510.033,34
'™ sapo DEPOSITOS JURDS E CORR, MONETARIA TOTAL
DA CONTA 48.469,36 2.148.23?,97 20196.707,33
i
CHEQUE BEMAT -~ FIRME E FORTE.
L AﬁIZApE, NEGOCIOS € BASES PROFUNDAS,




—

aliA Eemar

G EXTfI_A;l'O DE CONTA DO F.G.T.S.

A 90
NOME DO EMPREGADO gl'; CONTAFGTS MATRICULA FOLHA
HUMBELINA PINTO DA SILVA 623-58 i
1 PIS/PASEPICPF CARTEIRA DE TRABALHG | ADMISSAC SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO | SITUAGAD DA CONTA
1902079877 | 7833 7-285(12/06/75 0,00 OPTANTE

DERPOSITARIA OFGAD TAXA | OPGAO RETROATIVA | AFASTAMENTO

CUIABA BDSQUE 12/06/15 3 |00/00/00 $O/OQ/00-
NOME DA EMPRESA CRC/CPFANSCRIGAD NO IAPAS

CIA DESENV DD EST MATO GROSSO CODEMAT

cODIGO
T08-6P3474053000132

ENDERECO/CEP/CIDADEAIF.

8LOCO DO 6 P £ PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTAGCAQO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 378,55

01701790 JCHM CREDITADODS 0,539286 204414
01/02/90{ JC# CREDITADOS ° 02564950 329,19
01703790/ JCK CREDITADOS 04732061 H6T455
01/04/90] JCM CREDITADOS 0,8B47T745 1.338,95
01/05/90{ JCM CREDITADOS 0,002466 Tel?
01L/06/90{ JCM CREDITADOS 04056398 154499

£ALOO DEPOBITOS JURCS € COAR. MONETARIA, TOTAL

DA CONTA ' D448 3,090,08 3.090,56

CHEQUE BEMAT -~ FIRME E FORTE.
AMIZADE, NEGOCIDS £ BASES PROFUNDAS,




C. EXT?&:’O DE CONTA DO F.G.T.S.

A 87
[NOME 0O EMPREGADO N? CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
HUMBELINA PINTO DA SILVA 62358 1
NF FIS/FAGEF/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAQ SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO] SITUAGAD DA CONTA
| Y0K/02DTIBT? | 78337-285[12/06/75 0,00 OPTANTE
AGE EPOSITARIA OPCAD TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUYTABA BOSQUE 12/06/75 3 00700700 PO/OO/O0-
[NOME DA EMPRESA CODIGO CGCICPRANSCRIGAD NO IAPAS
CIA DESENY DO E£ST MATO GROSSO CDDEMAT T08-6034T74053000132
[ ENDEREGO/CER/CIDADEIVF.
BLOCO DO G P € PAL PAIAGUAS 99399
cPa 78000 CUIABA - M7
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 24451
01/03/89 JCM CREDITADOS 04879083 21,454
01706789 JCM CREDITADOS O,472621 21476
SALDO OEPOSITOS JURDS E CORRA. MONETARLA TOTAL
DA CONTA Oy48 67933 674981
CHEQUE BEMAY ~ ¥FIRME € FORTE,
L AMIZADE, NEGOCIOS £ BASES PROFUNDAS. y




A o TRATO DE CONTA DO F.G.T.S.
-—-aBABEMAT | ;. EXTBATO OE 8
[NOME DO EMPREGADO N® CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
HUMBELINA PINTO DA SILVA 623-58 1
N* PISIPASEPICRF CARTEIRA DE TRABALHD | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA
10602079877 |78337-285 112706775 Q4,00 OPTANTE
NCIA DEPOSITARIA COPCAD TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
UIABA 80OSQUE 12/06/15 3 |o0/00/0C PO/0O/00~
NOME DA EMPRESA CcODIGO CGC/CPFINSCRICAO NO 1APAS
CIA DESENYV DO EST MATO GRDSSO CODEMAT T0B-6P34740530001132

ENDERECO/CEF/CIDADE/UF.

BLOCO DO 6 P C PAL PAIAGUAS

99999

CPA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 67,81
CG1/03/89%9 JCM CREDITADOS 0,879083 21,54
01/056/78% JCM CREDITADOS D,472621 21,76
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORA. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 0448 378,07 378,55

L AMIZADE

CHEQUE BEMAT
NEGOCIOS

-

FIRME E FORTE,

E BASES

PROFUNDAS .




ABA BEMAT

AG

.. EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S.

NOME DO EMPREGADO

HUMBELINA PINTO

DA SILVA

N* CONTA FGTS

623-58

MATRICULA

N® PIE/PASEP/CPF

106020719877

CARTEIRA Of TRARMLHO

78337-285

ADMISSAD

12/06/75

SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO

0,00

SITUAGAC DA CON

TA

DPTANTE

AGl

OEPOISITARIA

OPCAO

TAXA

OPGAD RETROATIVA

AFASTAMENTO

CURABA BOSQUE

12/06/775

3 |oo/00/00

pO/00/ 00—

NOME DA EMPAESA

CIA DESENV DO EST MATO GROUSSO CODENATY

CODIGO

T08-6

CGC/CPFINSCRICAO NO [APAS

CPA

D3474053000132

ENDERECO/CEP/CIDADE/LF.

BLOCDO 0D 6 P C PAL PALAGUAS

99999

78000 CUIABA

MY

MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE

DATA

01/03/8
01/06/8

L,

HISTORICO
SALDD ANTERIOR
JCM CREDITADQS
JCM CREDITADOS

0,580458
04642020

VALOR

24597429
1507461
2,635,42

SALDO
DA CONTA

DEPOSITOS

486,97

JUROS E CORA, MONETARIA

62253435

TOTAL

6740432

CHEQUE BEMAT
AMIZADE,

FIRME E FORTE.
BASES PROFUNDAS.

NEGOCIOS E




[ -

-

BEMAT A6 EXTI}A'_I;O DE CONTA DO F.G.T.S.
[NOME DO EMPREGADO W* CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
HUMBELINA PINTG DA SILVA 623-58 1

¥ PEPASEFICPE CARTEIRA DE TRABALMO | ADMISSAC SAGUES NA VIGENCIA DO CONTRATO | SITUAGAQ DA CONTA
'136020?9877 78337-285|12/06/75 0400 OPTANTE
Al DEPOSITARIA OPCAD TAXA | OPCAD RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUTABA BOSQUE 12/06/75 3 100/00/00 O/O0/00~-
"NOME DA EMPRESA CODIGD CGCICPFANSCRIGAD NO IAPAS

CIA DESENV DO EST MATO GROSSD CODEMAT

708-803474053000132

ENDERECO/CER/CIDADE/F.

BLOCO DO & P C PAL PATIAGUAS

99999

e e e i

CPA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA, HISTORICO VALOR
SALDDO ANTERIDR 1,405,431
01/09/871 JCHM CREDITADDS 0,385779 542413
01/12/87 JCM CREDITADOS 0,333697 549,485
SALDO DEPGEITOS JURDS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA G86497 211D0,32 2:597,29
CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE.
L AMIZADE , NEGDC I0S E BASES PRDFUNDAS.




» * b s
‘a¥a Bemar "

EXTFllA'_}'O DE CONTA DO F.G.T.S.

s 86
[NOME DD EMPREGADO N* CONTA FGTS MATRICULA FOLHA,
HUMBELINA PINTO DA SILVA 623-58 1
NP PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADAMMSSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO[ SITUAGAO DA CONTA
1LAROZ2079877|78337-285|12/06/15 0,00 OPTANTE
AG DEPOSITARIA OPCAD TAXA | OPCAD RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUTABA BOSQUE 12/06/75 3 |00/00/00 po/D0/00~
m.a CcODIGD CGG/CPEINSCRICAD NO IAPAS
CIA DESENV DO ESY MATYO GROSSO CODEMAT T08-603474053000132
ENDEREG O/CER/GIDADE/UF,
BLOCO DO & P C PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTAGAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA FISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 540421
04703787 JCM CREDITADOS 0,510075 275454
01/06/87 JCM CREDIYADOS 0,722732 589,56
SALDO Of ITOS JURDS E CORR. MONETARIA YOTAL
DA CONTA 486497 918, 34 1,405,311
CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE,
L AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. y




I

. \ ATO DE CONTA DO F.G.T.S.

{ ¥ BEMAT ac. EXTHAT 85

. [NOME 00 EMPREGAGD N CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
HUMBELINA PINTO DA SILVA 623-58 1
[N? PIPAGEPICPF CARTEIRA DE TRABALHD | ADMISSAD SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO | SITUAGAD DA CONTA
10602079877 78337-285(12/06/75 UtEE_ DPTANTE
AGENCIA GEROSITARIA, OPCRO TAXA | OPCAQ RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUIABA BOSQUE 12/06/75 3 ]00/00/00 00/00/G0-
[NOME DA EMPRESA CA0IGO CGCICPF/INSCRICAD NO IAPAS

CIA DESENV DO EST MATO GRDSSO CODEMAT

708-6p34740530001 32

ENDEREGO/CEP/CIDADE/UF,

BLOCO DO 6 P C PAL PAIAGUAS

99999

CPA 78000 CUTABA - MT
MOVIMENTAGAO DA CONTA NO SEMESTRE
OATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 0,00
29/08/86 DEPUSITO EM ATRASO ABRIL /86 486497
29708786 JCM RECOLHIDOS 13,85
01/12/88 JCM CREDITADOS 0,078657 39,39
SALDO ) DEPOSITOS JUROS E CORA. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 486,497 53,24 540s21
CHEQUE BEMAT - FIRME £ FORTE.
L AMIZADE, NEGOCIDS E BASES PROFUNDAS. J




. \ * EXT NTA DO F.G.T.S.
A#AQM i 1c. EXTRATO DE CO G.T.8 36]

NGME 0O EMPREGADO N' CONTAFGTS MK FOLHA
HUMBELINA PINTO DA SILVA 623-58 1
Nt PISPASERICEE CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAQ SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO | SITUAGAD DA CONTA ‘
13602079877 T78337-285|12/06/ 75 0,00 OPTANTE
4 DEPOSITARIA OPGAD TAXA | OPCAQ RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUTABA BOSQUE 12/06/75 3 |00/00/00 00/00/00-
NOME DA EMPRESA CODIGEO CGC/CPFANSCRIGAD NO 1APAS
LCIA DESENY DO EST MATD GRDOSSO CODEMAT TO0B-6P3474053000132
ENDERECOMCEP/CIDADE/UF.
BLOCO DO 6 P C PAL PAJAGUAS 99999
LPA 78000 CUIABA - MY
MOVIMENTAGCAO DA CONTA NO SEMESTRE

DATA . | HisTORICO VALOR

SALDD ANTERIDR 3.09D,556

g

o

\k

SALEO DEPOSITOS JUROS E CORR, MONETARIA TOTAL

DA CONTA 40,36 3274941,50 327.9281,86

CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE.
AMIZADE, NEGOCIOS & BASES PROFUNDAS.




»

) EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S.

AG 87
* [NOME DO EMPREGADD NP CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
HUMBEL XNA PINTO DA SILVA 823-58 1
[N° FIS/PASEPICRE CAATEWA DE TRABALHO | ADMISSAD SAQUES NA VIGENCHA DO CONTRATO] SITUAGAD DA CONTA
1?0207987" T8337-285|12/06775 0400 DPTANT_E
AG DEPDSITARIA OPCAC TAXA | OPCAC RETROATIVA | AFASTAMENTC
LUTABA BOSQUE 12766715 3 |00/00/00 DOJOO/D0-
[NOME DA EMPRESA CODIGO CGC/CPFINSCRAIGRO NO IAPAS
LCIA DESENV DD EST MATCO GROSSO CBDEMAT T0B-6P 3474053000132

ENDERECO/CEP/CIDADE/LF,

BLOCD DD 6 ¢ C PAL PAIAGUAS

99999

CPA 78000 CUIABA - MY
MOVIMENTAGCAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA, HISTORICO VALOR
S5ALDO ANTERIOR 64740432
0L/09/88 JCM CREDITADOS 0,802378 54408,28
D1/12/88 JCM CREDITADOS 1,017847 12.365441
SALDO > DEPOSITOS JURDS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 486497 24,027,04 24451 440}

CHEQUE BEMAT

FIRME E FORTE.
PROFUNDAS.

E BASES

. AMIZADE, NEGOCIOS

-



_CAIIA ECONOMICA FEDERAL

292~

IN27

FGTS EXTRATO DE CONTA 1

lal6?

Home do empregado NY conta FOTS Taxa Foﬂ'll N
HUMBELINA PINTO DA SILVA . 471~ 01|
"N do PISIPASEP _- Ganaira de rabaiho 7| Unidade de trabalhay_ Admissto Biluagdo da conta
106020798727 Q78337-28% DOOOODOGOO0O0000 |12/06/25| OPTANTE
Panco/AgAncia Nore da Agéncia domicillo ~ Opsto ARSI
032/0035-5| AG BEMAT - SURES MATO GRDSSO | 12706775 00/00/00 -
Dsnomihagio da smpresa Opréo retrontiva Matricula na emproaa
CIA DESENV DD E£ST MATO GROSSD CODEH&T 00/00 /00
Cédigo da empresa COGICEVCPRIINGRA JUF | Saque na vigbpola do contrato
5756-070000278~9 03574053000132 | MT 0400
Movknentacho da conta no perfedo :
Datn Histrico Valkor

SALDD ANTERIOR 111'.&23.48%949
19705793 | DEPOSITO ABRIL 793 163972595423
106/06/93 | 3AM CREDITADOS 0e318443 35927083408
25/06/93 | DEPDSITD MA IO 793 240434563926
10707793 | JAM CREDITAROS Q295787 4406024232442
14/07/793 | DEPDRSITD MA IO /932 . BH54.890+48
30/02/93 | BEPDSITO JUNKO J93 ZelbDeBB7+44

Dapdslio Jurcs ¢ alualizagho monetAria i
Sona s P 1245104583 946 1862489, 159 44|
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I

‘ CERTIFICADO IND JAL DE SEGURO bDE
- L GRUPO
VIiDA EM GRUPD E/OU ACIDENTES PESSOAIS
L ATLANTICA-BOAV|STA SEGUROS COLETIVO.
\ A
[ . Ci1a V@ 9 CIA APC B
BDAYISTA SEG. VIDA E ACIDEN
“oee: D3+498. ﬁ‘ll GGes
. I 4+ F P,
( Wierd po cerEIGADO | APOLIGE VG APOLICE “APG SUBFATURA LOGAL pata wicio )
0004 f09"'«0 i 001952 000000 001 000 03/705/84%
\, . N . A i,
( E.s,run.lr_;wne“ﬁ;”"r G.G G h
‘CIX BE BESENVULVIHENTU DU EST MATO GROSSQO
- T SEGURADD WATRIGULA T omrn mscmenm_J
HUMBELEINA PINTO E SILVA 00000022231 21 /708/52
> ’ “ IMPORTANCIAS SEGURADAS )
VIDA EM QRUPO AGIDENTES PESSOAIS COLETIVO
. MoATe MORTE INV. PERMAN, - ATE LMD, DH..ATE 180 DIAS | CULT..ATE 360 BMAS
*»23,.200.000 ERARBRENERR| ARARARRESNE| AR Akt AL AR RNRRAER] SrRtARn
! " D,

BE'"W EF I LtARIOS

<

DG OBITO,

EM CASO DE MOHTE Q{S) SEGQURO(S) SEAAKD) PAGO(S) AO(S: BENEFICIARIONS) INDICADOIS) PELO SEGURADO
NO "CARTAO-PAOPOSTA EM PODER DA SESURADORA OU NO FORMULARIO DE ALTERAGAC DEVIDAMENTE ENCAMINHADO A
SEGURADORA E ANOTADO EM SEUS REGISTROS ANTERIORMENTE A DATA

T

3

A

COMTINAL




e m — w —n — .

# o g+ LY
a Y. GRUPO CERTIFICADO IN uaL DE SEGURO DE*
VIDA EM GRUPO E/OU ACIDENTES PESSQAIS
k‘ ATLANTICA-BOAVISTA SEGUROS COLETIVO.
>L A i _— '—<
Cta va Cla APG
BOAVISTA SEG. VIOA & ACIDEN
co.c: cee: 3J3.4FB.%11 y
( WiMERG DO CERTIFICADO | APOLICE VE APBLICE APC SUBFATURA weal | ' pata ieis’ )
001125=3 800000 000159 001 000 017057 84
\__ i N .. y,

o

ESTIPULANTE _,‘j"

C GG,

PR u

<

CIA OF DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATE GRGS
o

G3674053/0004~32

o~

SEGURADOD

MATRICULA,

DATA MASCIMENTO

HUMBELINR PINTO E SILVA

0000001223

21 70845

|

by

IMPORTANCIAS SEGURADAS

<

Yi0A EM GAUPO ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO N
MORTE MOATE INY. PERMAN. - ATE AMOS D.H\,,-M'E 180 DIAS 0.1, - ATE 350 DIAS
- Fl ) L] L3
A AenhEnk [ ARZ 200000 | w w3 200000 (|rreanentn [ wankhhnnn **ﬁ:g\**tﬂ
L3 Fi J
4 BENEFIGCIARIOS i N

*

TERTIRAT

1 T 1
EM CASO DE MORTE OS5} SEGURO(S} SERA(AD} PAGO(S) AOD(S) BENEFICIARIOS} INDICADO(S) PELD SEGURADO
NO CARTAO-PROPOSTA EM PODER DA SEGURADORA OU NO FORMULARIO OE ALTERAGAQ DEVIDAMENTE ENCAMINHADO A
SEGURADORA E ANOTADO EM SEUS REGISTROS ANTERIORMENTE A DAYA 0O Oeito.

|
|




's —— g I
' CERTIFICADO IN VAL DE nSEGURQ DE
"a ‘ GRUPO po | G“
; ) VIDA EM GRUPO "BJOU ACIDENTES PESSOAIS
ATLANTICA-BOAVISTA SEGUROS | cotemvo,
\ ), ; — i P
[ , . ciava * ' Tciarhpe, R
¥ * i’ Al 1 T ¥ ’ 1\.‘
BOAVISTA SEG. VIDA E ACIDEN - SN
| cs 33.498.414 cs0: L C )
{ nOMERD DO cermACADE | APOLICE Vo v, APOLICE APG £ SUBFATURA e | _DATA NI )
_ 000405-0 l 001952 000000 0oL 000 01711783
bl b [ . t PRy
(. - gsyfeiuante g+ S A TR
1 1 3 v R T - L 13 [ X LB s:;v
LC];A DE DESENVOLVIMENYD DO E5T MATO GRBSSD, oo
( . N scoumaco ¥ MaTRlcuLA, YT BAra NasCIMENTG'
HUNMBELINA PINTG £ SILVA 0000001223 |21,08/52
. ) IMPORTANCIAS SEQURADAS \ ’ L)
" VIDA EM GRUPO ACIDENTES PESSOAIS GOLETIVO | ) :
monTE * MORTE INV. PEAMAN, - ATE aMm0E. DM.-ATE 180 DiAS | DLT.. ATE 360 DIAS

T T wr

2a],200.000 Caranrrnbas NEBAAEERLER (SN FURELEN (FRESAGGLN | HENdRAS
L 4

5 '
3 . [ .

EM CASO DE MORTE O®) SEGUAGS) SERAGAO) PAGOMS) AO(S) BENEFICIARIO(S) INDICADO(S) PELO SEGURADO
MO CARTAO-PROPOSTA EM PODER DA 'SEGURADORA OU NO FORMULARIO DE ALTERAGAD DEVIDAMENTE ENCAMINMADO A
SEGURADORA E ANOTADO EM SEUS REGISTROS ANTERIORMENTE A DATA DO OBITO.

BEMWNEFIGCILARIOS

\

CONTINAC



ATLANTICA-BOAVISTA SEGUROS COLETIVO.

i~ - jf_ y 13
; cearlﬁlcnoomn DE SEGURO DE
Ro * L]
L ', VIDA EM GRUPO EIOU ACIDENTES PESSOAIS
\
£

1

.. i i -

2 vas L GiA APGC )

atLAnncA ClA. rm:.. ‘smuausl l
LG.GG‘ 334055186 " 1A

(" nOMERG DO cgﬁnncanoﬁr  APOLICEWG . APOLICE APG SUBFATURA oAl Y owa wico )

7
L 000957 =1 ) 400¥ 28 000000 001 000 01/0%783 )
. x .
i ESTIPuULANTE ‘& G. G )

Cixr DE DES‘EH\[BLUIHE&TD 'DEI:ESI DO MATO BRUSSO BS'{?%O'SSIBDD!C-&Z‘

\ /
- " T  SEGURADQ MATRIGULA [DATA NASCIMENTO |
HUMBELINA PINFO, E SILVA * 0000001223 {21/08/52
L
{ ' IMPORTANCIAS SEGURADAS . N
" VIDA EM GRUPO ) ACIDENTES PESSOAIS CoLeTVo i
MoRTE . moatE 1NV, PERMAN, - ATE AMDS. it Al 180 0AS | DAT.-ATE 30 OWAS

FER T ¥ x

] 3

skl 200. D00 ARENRARRRAL [ RRARKAREENR [ FRARKRARE [ RARSERERE| NHEEREOS

—

s u Ll

BENEFICJARIOS,

n ] x 1

<

JEME CASO DE ‘MORTE O(5) SEGUROLS) ssnAuﬂo; PAGOLS) AO{S) aENEFt'clAMO(é) INDICADO{S) PELO SEGURADO
NO* CARTAO.PROPOSTA EM PODER DA SEGURADORA OU NO FORMULARIO DE ALTERAGAQ DEVIDAMENTE ENCAMINHADO &
SEGURADORA E ANOTADO EM $EUS REGISTROS ANTERIORMENTE A DATA DO OBITO.
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% " #PO . CERTIFICADO mwﬁﬂ DE SEGURO DE
< ’ 3 VIDA EM GRUPO E/OUTMCIDENTES PESSOAIS -
k‘ ATLANTICA-BOAVISTA SEGUROS commﬂ, )
k k i N II
1 ciava : 9 { Eva apc )
BOAVISTA sza, vzaa E uctnau
c.s.c cac: IR ‘93-»"&11
( NOMERO DO CERTIFICABO | APOLiGE va _APOLIGE APC SUBFATURA wea, | oatamiee )
L 001125~8 _l 060000 000159 001 oDo 01703183 )
, ESTIPULANTE L6 G 1
ki: iA QE ﬂf'SENV;ﬂ.’JIﬁENTU HY gs TADD DE MATO GROS 034-?':!?‘53’0001‘32 y
. SEcuRaDO MATRICULA | DATA NASCIMENTO
IﬂJHBEL‘rNRﬂ PINTU E SILVA 0000001223 21708752
—

lapd‘a'rﬁncus SEGURADAS

VIDA EM GRUPO

P

ACIDENTES PESSOAIB COLETIVD

MORTE

MOATE

NV, PERMAN, - ATE AM.DS5, PM, - ATE 180 TIAS

D.LT.- ATE 360 DIAS

ARNRERNRREY

. 200000

Cha

21200000

Rk ek kAR | EWR R N

7z
it

BE:NEFIPIM&&IOS

+

NO* CARTAC-PROPOSTA EM PODER DA SEQGURADORA OU NC FORMULARIO DE ALTERACAC DEVIDAMENTE ENCAMINHADO A °

SEGURADORA E mq‘uno EM SEUS REGISTROS mealoméurs ‘A DATA DO OBWO.

T

~*
(.
[EM c‘aso DE MORTE 0(5) SEGUROE) SERARO) PAGO(S} Aol ssuer-‘rculmc,-(é) INDICADO(S) PELO SEGURADO
{




3 ° 01 56,80

311 1 00/99 34,33

ASC-MENSALIDADE 4 522 ] o0/99 10,00

TAPAS . . . v v v v n v o 4 525 1 00/98 118,72

SINDPD / MT... 4 573 1 o0/88 7,27

ASM. DIVERSDS. 4 750 Q 01701 10,40

ASM. FARMACIA. .. 4 908 [»] 01/01 31,26
PROVENTDS DESCONTOS LIGQUIDO

1.081,13 175,85 a85,48

NOME DO CARGO CARGD REF ADIC FG@ OsF DIR

NIVEL 11- 23 - A 2023 2

* DEGCONTOS WAUG EFETUADGS FOR FALTA DE FUNDUS

Bezraeerr




ESTADO DE MATO GROSSO

DEMONSTRAT 1VO DE PAGAMENTO

S 1STEMA DE PAGAMENTO

PSR S22k
METAMAT-CDT o1
D A0SR s FIROTQNAR YR 0 NSRS &
HUMBELINA PINTO SILVA LIMA
[F T S R M%m,,ﬁgv ST
SALARIO BASE ........ 1
AD. TEMPO DE SERVICO 1 311 l
ASC MENSALIDADE. .. .. 4 522 ]
JAPAS. . . i v v v e v e s 4 5§26 t
SINDPD S MT ..o oo 4 573 1
FROVENTOS DESCONTOS LIguina
1.081,13 133,88 927,14
NGME DO CARGD CARGS REF ADEC F&@ OSF OIR
NIVEL II- 23 =~ A 2023 2
] = FPOR FALTA UN

L A



ESTADO DE MATO GROSSO

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO
—H—F%

ISTEMA DE PAG WENTO
-3IG A2 SR :

eecuzz

R G _ORGHRD .. o OER, - mm [Tfg - o,
METAMAT-CDT 01 | 0Ot 1 OE 1
SENES T FUNGIONRRIE L Ty T o [ ORERS [BE LARORMTE, 5 ] "ME® O RERERENGIAC |
HUMBELIMNA PINTO SILVA LIMA NOR | 247 0027120 FEV / 88
B RO AT e SR L P GO DO BRI g B e
SALARIO BASE ...00 0. 1 101 [+ 01/01 726,80
AD. TEMPO DE SERVICO 1 8311 1 00/99 46 334,33
ASC=MENSALIDADE..... 4 522 0Q 0o/88 10,00
TAPAS . . v v vnunn- e 4 525 1 00/88 118,72
SINDPD / MT....vve.n 4 573 1 00/98 7,27
ASM. DIVERSOS....... 4 750 1] 01/01 5,00
ASM. FARMACIA....... 4 906 0 01/01 16,29
PROVENTDS DESCONTOS LIQUIDG

.0B1,13 155,28 905,85

NOME DD CARGOD CARLGO REF ADIC Fa DEF OIR

NIVEL II- 23 - A 2023 2

% DESCONTOS NAD EFETUADGS FOR FALTA DB RUNDOS



ESTADO DE MATQO GROSSO

Gz

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO - SISTEMK DE PAGAMENTO

ETE : vmE ‘DO, SRGRD B o mancEump ¢ mmiiparssBe” |-
METAMAT-CDT MATOGR. DE MINERACAOQ. 01 | oot | oot 44| 1 pE 1
TRy T FFRONCIONARTG Lo L T L L L oredo] ¢ e ThoRoEm 55 - | T MBS DE-REFERENGIA’

NOR | 247 0027120 MAR / 29 l

|

o FIE N LORR j [==prr m . B L IOR e I
SALARTO BASE. .... ... 1 101 0 01/01 7326.80
AD. TEMPO DE SERVICO 1 311 1 00/89 48 334,33
ASG MENSALIDADE. . ... 4 522 o} 00/9% 10,00
................ 4 525 1 00/9% 116,72
SINDPD fF MT . .. 4 573 1 00/9e 7,27
CONT. SINDICAL.....- 4 588 1 01/071 12,11
| ASM. DIVERSOS....... 4 750 ] g1/0% 5,65

,

FROVENTOS DESCONTOSR L IQUIGo I

1.061,13 161,76 909,38 | |

|

NOME OQ CARGD CARGO REF AOIC FG DSF DIR I
NIVEL II- 23 - A 2023 2

T DESCONTOS WAD EFCTUADGS POR FALTA OF FUNDOS l

|

|




‘© copema

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

Comunicac¢éo Interna

"HUMBELINA PINTO E SILVA LIMA

ATA
16/12/97

PARA

DIVISXO DE TESOURARIA

N DA C.I.

S/N8

ASSUNTO

Encaminhamento (FAZ).

Atraves da presente encaminho a V.S%.,um montante em @
ro valor de R$ 512,53 (Quinentos e doze Reais e Cinquenta e Trés Centa
lon)correspondente a devolugic de 13¢ salirio pago a maior por ,

apso da Div.Hisyis e Encargos.

ENVIADO POR

um
e Al ST
Bem mais para © Cﬂpmento”Suﬁrevo—me
Atenciosanente
HUMBEL LVA LIMA,
DESTINADO A RECEBIDA
EDIO BENEDITO DE ARRUDA AL

r"‘\

'I)\d- A
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LABORATORIO MEDICO

(PACIENTE ™)
L _HUMBELINA-PINTO E S, FTTMA 003653
MEDICO DATA

TATERA

e
e

FEZES

-

PARASITOLOGICO

PROTOZO0S00PIM.:  cistos de Entamocba coli

OVELMINTOSCOPIA. : negative

OBSERVACOES:

MEDICO PATOLGGISTA CLINICO




-

LABORATORIO MEDICO

* QBSERVACOES:

(PACIENTE
W&UMIM—PINED—E—S-—LBE =RO3653—
T cﬁj
}_SANGDE
HEMOGRAMA COMPLETO
I RESULYADO VAIOR BORKAL
ERITROCTTOS 4.910.000 4,000,000 X 6,200,000
HOOCIOBINR. 4.0 13.0 A 13.0 G/DL
BERATOCRITO .0 38.0 1 50.0 ¢
.| . 91.0 82.0 A 952.0 N3
BECH 28.0 27.0 2 31.0 PG
CHCH 31.0 32.0 A 36.0 G/IL
t BRANCA. :
LEOOOCITOS___ 9.400 5,000 1 16,000
HIELOCTYOS 0.0 0.0 %
HETAMTELOCTTOS 0.0 0.0 %
BASTOMETRS 2.0 1.013.0%
SECHENTADOS 57.0 54,0 A 62.0%
FOSTHOCITOS_ 1.0 1.033.0%
RASOCTROS. 0.0 0.011.0%
LINFOCTYOS___ H.0 25.0133.0%
MIPENS__ 0.0 0.0%
PLASHOCTYOS 0.0 0.0 %
HOROCTI0S 6.0 0.027.0%

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO




LABORATORIO MEDICO

(PACIENTE

Mémcg

o

WATERAC
m

LIPIDOGRAMA COMPLETO

RESULTADO

1. COLESTEROE YOTAL... X5
2. TRIGLICERIDES...... %
3. VIDL-COLESTRROL.... 19
4. HDE-COLESTEROL..... £9
5. LDL-COLESTEROL..... 137
6. REL.COLESY.TOTAL/HDL-COLESY. 4.20

7. REL.IDL-COLESY./HDL-COLZSY. 2.36

VALOR WORMAL

156-256 mg/dl

51-180 mg/dl

39-82 ng/dl
84-173 wy/dl
ate 4.4

ate 3.22

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO




) LABORATORIO MEDICO
W.%IMMEO—E—S-.—LBI}. =393653—

D0 LOL A

__ DR
MATERIAL CAT=/ 227 =

——ISANGUE. NR <

\

B I OQ U I M ICA

. RESULTADO VALOR HORNAL
mmvooootooooooooooooooooo...ooo- ”.0 woolmoow%
m..o.ooooatoocoo.pcoooto--l--oono 29-0 21.01‘2.0“2

o~

J

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO




LABORATORIO MEDICO

(PACIENTE )
L HUMBELINA PINTO . E-S. TITMA DO3653 |
MEDICO DATA

DR 09/69/93
MATERIAL C
——URINA NE— <

‘.“c“ =

ROTINA DE URINA
VOUME : © DEESIDAR : 1.020 PH :6.5
ELDENY)S ANOBMALS,

ALBUMINMA,........ ausente
CLICOSE. . ovvvunes ausente
ACETOMA....0vvne ausente
BILIRRUBINA...... ansente
| it ) T ausenta
SEDTHENTOS. :

LEOCOCTTOS. . .03 por campo

(EAS)

J

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO
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. COMPANHIA DE .
cﬂnm I DESENVOLVIMENTO DO - _/.L-Z/_
ESTADO DE MATO GROSSO ,

Comunicagao Interna

D= DATA
" DIRTTOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO 30/10/94
PARS N.* DA Cl
%bORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS 140/94

a5 UNTo Autorizacao (YAZ)

Autorizo a inci::?;/na olha de Pagamentos do més de outubro/94, de 01 (um)
a 8

Senhor Coordenador,

més de Lilenca Prémio, idores abaixo relacionados:

01 - WALTER MOTA NORO

02 - JUREMA JACOB DE MORAE “t
03 - ODILZA PINHEIRO DA MATE -

04 - MIRIENE FERNANDES CATALS/JORGE

05 -~ ODETE_PT ) i 1Y,

06 -£QVBE

07 - NOEBD eL=w-r I SELTE”
08 — MARIA ALEXANDRINA ZAMARIOL!

09 -‘MARLEK CONCEICAO COSTA XAVIERe
10 = LULZ {TOSHIYUKI ARIZAYAe .
11 - VICTOR MAURO ALVELLHS FERNAND
12 - YANI JOSE DE FARI

13 - EDWIGES MIRIAN DE BARROS

14 ~ LUTIZ SOARES DE ANDRADE
15 « MARIA NILDES{S. L, ANDRADE,

DESTINADO A . RECEBIDA
ENCPriRErsco Lama F1LEO ol o -




COMPANHIA DE
c n n E M n I DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO (GROSSO

Comunicagao interna

E MIMBELINA PINTO E SILVA LIMA

DATA26/04/93

PARA OTRTR PINEEIRO DA SILVA

N* DA C. L s /nﬂ

ASSUNTO Solicitagéo (FAZ)

paxtir de 03/05/93,

Através da presente solicito a V.Se. yencaminhar o setor com
betente para autorizar o gozo de 0Ol(um)més de minha Licénga Prémio ,de acordsc cam
¢ Processo n? 3.776/90 do dia 19/09/90 arquivado na pasta suspenca.

Outrogsim Informo,que a mesma entrard em £0z20 da Licenga a

Sem mais para o mamento conto com sua atengSo .

;//Q,.)

HiR OB, s 1ia

S P8 AerTva sonese, D.R.A

RECEBID@G%V




e —

CODEMAT S28880%wo oo QL ouuncnr dd
IMENTO
- ESTADO DE MATO GROSSO OMED

Comunicagao Interna

DE HUMBELINA PINRC E SILVA LIMA DATA26/11/91

PARA VILAZIO DE ARRUDA PINTO }N*DA CL g/ne

ASS8UNTO Comunicag¢ac (FAZ)

2 Atraves da presente comunico & V.S2.,que a partir
do dia 01.12.92,entarei em gozo de 20(vinte)dias de minhas férias do

periodo de 91/92,de acordo com a CI 8/n2 do dia 19/03/92, da mesma '
Sem mais para o momento, conto com sua atengao .

Atgnciosamente

HU E SILVA LIMA
\_ HOMBSROTRAR p, S LIMA RSTINNXELAZIO A.PINTO gﬁcgmm .{
L

-~ ’




__é._.___

D CODEM AT @5, ¢

‘p&/ ‘Comunicacdo Interna, .. ... et
DE . | DATA ‘
SETE f aant A o ehsa |, 08,06,90 13 0
PARA .. [NeDACL |
DIPR ) M .-"9...»91\ - v . ,.339[90 X
ASSUNTO TTRRY ‘ ‘ 'R
SOLICITAGAD ( FAZ ), - - “i\}a& -?»\-
- ' . "i‘s_h..

. \ Rtravea da - presente, aolicitamoa a ¥,5%,, a possibili

dadg de reclassificar os servidores lotados neste Setor de Tesouraria ,

que vem desempenhando ssus trabalhos com sfgcitncia e d.adicar,ao, levan=

do em considerac'a'o tempo da ésruico, confiangz e responsabilidade, cone
forme discriminagac abaixos . -
ol~Edic Benedite de Arruda =data de admissao ~D1, 06.?7-11{\131 20 para 23 "23

02«Humbelina Pinto da Silva " ~12,06,75 " 20 - -,22
03-Uilson Rosa de 0,5ilva " " 01.11.37 w g8 " n-/0
Sem mais para o mmnentn, conto com seu apoio e campra
angno' ' . “" \_.
Atencipsampnte | TENRNS "

Jaci do ir Qa santo.; U ey
; L, ek,
Ch, Setgr." de Tesouraria w3

ENVIADO
Ja

ci gREap:ritn Safito

r EST o%[:):oir Witczak EM

- - - . - g

i b A

"om
¥ !-{

ih -

= "Era

s

= merren mer

I I




Estado de Moo Grosso
SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA

A LT TR e A L R R B e P R A S R T I S e

BE POLICIA ot
= REGISTRO N.° 230,086

AC

& Sinele do Cartério >

IE uaro lest@fo de bons antecedentes

L -

O presente documento é valido por 90 dias

Ateste, de acordo com o Regulamenio :m vigor, que nos arquivos deste
Gabinete, nada consta até esta dafa, que possa desabonar a condula de
HUIBELIIIA PINTTQ E SIIVA, bra~iteis ?_&p_ﬁpliﬁir.i;..__.do"

mestica, nasgida aos 21/08/1952, natursl de Varzeas -
Grande ~ Mt., filha de Gervadio »into e Silvo e de D

larcelina llaria e Silva, recidente ne.ta cidade de /
Varzea Grande — [%., A Travesca 24 dec Mlaio, nd 223,

cuig impressdo do pblegar direilo abairo se vé.
& j
Vorzea Grande —~ . 0 " J RO de 19 75
V- A
0 [ rdrsia, S oo

/.
" Deedodo ;7 >
Bel. J_.lvand)%:qrio Camnos Fahtes,

Polegar Direito

Sories A - 1113 - Soopaor__A ~1112 -

33.P, — Nod, 30




Dr. José Antonio da Costa Sardinka (’}"

‘CRM-MT 1215

Clinica'e Cirurgia de Othos
Prescrigdo dexQOculos - Lentes de Contato @’ﬂ m&“
Exame Computadorizado

7' .
ATESTADO

Atesto para os devid ~s_iins,
que g (a) Sr. (a) .U@ou m/,%ocw Zo« A
/ nZ/Of(/LAP A (
foi atendido (a) porv mim, estando impossibilitado (a) de exercer

suas funges normais no(s) dia(s) 2 Y~ 2/)'{ / S‘// 0
7

Cnt W 900 /

Cuiaba . Varzea Grande

8 Couto Magalh3es, 1.638



F Y )

ki

OBSERVACAO IMPORT{FiE: veJA NO VERSO QUAL O MODELLUE DEVERA PREENCHER

l.ﬂ. NE REBON-PESSOR FiS|CA
RECIB0 DE ENTREGA DE
DECLARACAD DE RENBIMERTOS

02 DECLARAQ!O DE RENDIMENTOS

TI] crigueva (140 CaoasTRATOSY

107745131 87

N

5

01 _PARA USO EXCLUSIVO DO ORGI‘-O RECEPTOR _”
‘¥4 RECEPCAD

03 IDENTIFICACAQ—~CPF

No 0P MeSCRIGAD

NOME COMPLETO DO DECLARANTE

ARIL N |T10 D4

SiI

—f

' )
[, |V iA !]
L— —_—

DOMICILIO FISCAL DO DECLARANTE (FARA ENTREGA DE CORRESFPONDENCIA]

LOGRADOURD (MUA, SVEMDA. FRAGA FTC,) NOMERD 1] COMPLEMENTO (ANDAR, BALA, APTO. ETC.)
, de Maio s/m
BAWRD DISTRITO CEF MUNLCIPIQ (CIDARE) I%l‘r‘.“
CENTRO 29 73150 TAZEA GRAIDE rBf:?T J
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COMPANHIA DE
") CODEMAT BB e,

Comunicacéo Interna

D RUMBELINA PINTO E SILVA LIMA PATA 18/08/97

i
PARA ANA LUIZA MOREIRA Ne DA C.l. S/NQ

ASSUNTO  (S0LICITAGRO ) (FAZ).

Atravds da presente ,solicito a V.88,,a Informar o Setor
-

Competents que a minhas Farias yref.a0 perfodo il VA ficara’ para !
goZar enm cpooa oportuna . “‘"’”jl

Sem mais para o momento,conto ocom sua atengazo .

Atenociossmeante.
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e COMPANHIA DE
(. & co D EM AT DESENVOLVIMENTO DO <
Y ESTADO DE MATO GROSSO

Comunicacao Interna

DE DATA. )
HOUMBELINA PINTO SILVA LIMA L _ . 49.0%.92
PARY VInaZIO DE ARRUDA PINTO |
ASSUNTO N
Solicitagao Fazi - -

Pela presente comunicp a V.Sa., a transferencia
das minhas ferias regulamentares do més de Fevereiro/92, relativo a,(20),"
Vinte dias, para epoca oportuna.

Atenciosamente,

/
L
AR s st 1o

ENVIADD POR DESTINAD RECEBIDA
HUMBELINA P,.SILVA LIMA VILAZfb%DE ARRUDA PINTO EM
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Companhia de nesengvimentn do Estade de Mato Grosso - cnnm’i CP A TV~

. C.G.C. 03 474.053/0001.32 Fones: 3219508 . 9309 CLUIABA - MT
DE . PARA ‘ DAT N do Ci
Setor ‘de Tesouraria Div. Adm,Financeira 14708/84 S/xe
lS{l{IIﬂ ) . ~THY 1o 3.:‘3“;
8olicitagdo (Faz). -, . L
' - l.:- PR i
’ - " Atravées do presente,solicito Ny ?:ﬁf.':‘autox"im tif“adiantamento de
~ {40%)do. pé)saldrio, pira ser amortizado na Folha de Pagamento do n'ﬁa de agosto/84-
«  Outpossginm Imfomo » que ¢ referido adiantamento e para tratamento
de minha Saude. "
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ENVIADO POR: DESTINADA A: RECEBIDA
HUMBELINA P,SILVA NOELITA L,G.SOUZA iy




—Ic F B

- ’. .\ g .;’3‘353 - 0"8‘,-3 B.fk.;:l n‘J l\;':‘* -,3 G’l gl 5 1; VN ) )
A ¥oedd . 4 3TLNGNG E gL ~re] —
'é"f’#/%/)rﬂg_ -3 9’ N o) rq.‘-w\ i’

D _(Cowc O Y S
Paton &c;f%%ﬁ = ;_-.( “pev omg a
v ian, ” G tE 4
CY._ .'I/a? m — *C‘l: k. %M%Q;:LQQ L j
DEMAT - : o 59:/0«2&(?
éo&.a:f\?t.@

QA el e [nd

Noelita Whie (ur 70 CII: 50:;:0 QLA Mtoio

Fad momo et viado de Adm, -l!un_ a '

Lo 'f‘“""‘-"" BRI o cen e hov d, 26 Boro/BH

= fow D "* ~s I ™ . [ o PP 5 . . 4

7 e e *ir>CODEMAT" - !
~regt I o .
Bendlito Grange-Bafiet o f
L e Dirstor Administeative Finanesire ‘i
) - g i
!
Ko Setor do__ % q&gﬂg@_ﬁ. l
(ﬂ F‘an“WMGMﬁa; &7 ﬁ? : ;
ST OS2 ;

fter ¢ Nbeonsa
“.- ;a.znu:\e
H Avall cha-paAp
== g e ‘-:j( ) R_ ol
*

- - bl . T et it i
1t e et

- ’ "

T oat At B St o e e el
bl S




SR

&

> COOWMIAT ssiic.. ® .

Ny
A 4
(A g, - . e et et o g ey 3
1t e oy, ' da tR
O K e e e e e —mvesiitesrnst e Mt sirFutintn s .- -
;ﬁ DATA
ETOR DE TESOURARIA - ) 09,05.88
. N DA C)
DIAF. . 6/88

ASSUNTO
SENHORA DIRETORA, 7

Através da presente, solicitamos a V.Sa., verificar a possi.
1idade de recladsificar os sexvidores deste Setor de Tesouraria, que vem a'
desempenhando seusg ‘trabalhos com eficiéncia e dedicagdo, levando em consider;'
gao, tempo de sexvigo, confianga e responsgabilidade, conforme discriminagao !

abaixol . . ; Wzo ¢
W ~ Nivel 18 = 11 anos - ouo‘(fl’ﬁ -

- 20
, , HUMBELINA P.SILVA LIMA ~ N{vel 18=-A = 13 anos Yot/ 74 -
. ZELIA RODRIGUES SENA »  Hivel 172 - 7 anos H—/ 06/86 N

aewrin’ g, . Sem mais para o momento, subscrevo-me

— TRt

ENVIADO POR DESTINADO A RECEBIDA

JACI DO ESPIRITO SANTO ANA MARYA NOGUEIRA GBORGES EM
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Companhia deﬁems[vlment ‘Estado de Mato Grasso - CODEMAY C.P. A \
L, C.G.C. 03.474,053/0001-32 Fones: 391-9508 - 9509 CUIABA - MT\\\ N
- cnuumcncnn INTERRA
E TARA " IDATA N2 dg CI
Setor de Yescuraria . L. pih; AdmeFinsnceira . 07/30/83 013/83
ISSUH“] gmgaminhanento (?QEIJ . :9 :wu,tlgi; ) N
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Atravée do presentes solieite a- V.SG.,a posstbfdida s de
‘autorizer um adiaantamento 30% (trinta por ecento) de mey saldrie pars ¢
sor destontads sm Fqglha de Pagamsnto do eorrs=nte mﬁs‘

Uutrossim informo que o - refafidw\adzantamqpto e para -
tratamento de saidd, .

. N 290

.. € SN
L TAMAGOS - P . ¢ Q>

. Eym o p—o-R B3 “ \ '
i ‘u‘) ' o ‘ a_
vt MGy s \

s ¥

i
L

k oo R OPf tar \ 1Qy 39
- o aoiedn® .:::».:'* u:-:@: 0 1{-}; ‘,:);g'{rzi?‘j
é e - T . s
aré\gwo PO{P,! DESTINADA A;™ ™ - RECEBIDA -~ -, 3
Pe © Silva Noelita Le.Ge.Souza EM,
— ﬁj,u;_“:. T un .

T T 4y .p,m_'; T

-



-
-
- S
- - - -— - - o a — - dam— T et it i R
3 - . - FEE]
N

L3 -

A 2

5// A - /Jf&/ ' AO DI, ADM. FINAMCERO ~ -
s W/waﬁr -+ SOHGIFAMOS AU:{:@.‘.AC}'\O -

;‘F:b W—’ _tm Mo o
. Bole ot Pneniig

i ——

1

ap~sfun~ T ch 103 7

Storti &’aCu -

}
i
Hortthlo Colos T e . o
ﬂa’/a . Chete da DIvisho de ADM. Gerdl ° gdn-~=rniw-an e 1 j
= . !
f*b s‘:!rbé;gﬂf _/’9/;7 cjxs.x.toe »“nee~i0 ot 2fys1ds
S . s
gTsq wizsil m e~ fodnma g0~ cindzd” 9L oine-rireajbhs py 1s3icndus '

sinnager 128

in~1708 G“ 92576"* ch et -
~ 813~  oi-“pyes: FWotarizt 0 U *y-f'{f LD :
A Setor de Mgg 8

Para Informar, cqrrmgewisncd

Cuiabd & /Q/EB;
eviir < oidi™ sai{-dmu4_

-~

{
o~ & . !
}

— wne - Jontr -“__""""“‘—*—-------....
nio Caslos cStom da Ctmkd Dir. ‘ADM, ngﬁﬁgemfgouzd \%q)
nefe da °"'}\5M‘°'6Eﬁ”‘"‘ . AOSefor d /

A DW. D o V. 58 que o pre * Parg Providene: - ' Q)
Anformama bedet® &s normal EM enciar, \
sente pedic do obe em g --r/-.Q/_ﬁ.L o
YT |
Ao e Lomtone

"Lﬂ'ﬂnu,m‘ -

ch.f. ‘\-_- . = H
/ Em AN ‘0'9 e D i nhs PRy |

L BT . . < s ﬂuﬁari vk~ fa o0 enii-vnu
e el e _ssuolToRARTR T £ o
..__..__..Juarek _r Clﬂfﬁ —_— ——— \.\1 - - - '

Cheté 40 5O

—




L]
COMPANHIA DS
DESENVOLVIMENT DO
LS FAIN) DS MATO GROSSO

Comunicagao Interna

DE  mMEELINA PINTO B SILVA LIMA DATA 25,04.94

PARA oTmTE PINHEIRO DA SILVA N°DA C1 &/n¥

1 periocdo de 12/06/80 a 12/06/90,raferente ao Processo n? 2.614/93 de 14/07/93

rl

ASSUNTO  somuniosgio  (FAZ)

.

Atraves da Presente,comunico a V,5%., que a partir de 02/05/94 a
31/65/94, entrarei em gozo de Ol(um)mes da minha Licenga Premio,correspondente ao

arquivado em minha pasta suspensa.
Sen mais para ¢ momento subsersvo-me ,

é@@&:ﬂém@&&

(‘062’2062, <Ox lk-wtm&zz@( Atenciosamente
dete Dinheio da ¢Sttoa
c‘?ﬁo :Jmsg de Reg, @ Acompashamesh HOMBEL B T LIMA
EAERECS s .20 TSI T e—————— e
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COMPANHIA DI ‘ -~
o cﬂnEMI DESENVOIL VIMPNTO (X3 Py
ESIAIM) DEE MATO GROSSO
b4
Comunica¢ao Interna
i DATA
HUMBFLINA PINTO E SILVA LIMA 02/12/96
PARA p1vIsZo DE REGISTRO E ACOMPANHAMBNTO | DDA CL g/we

Atraves da presente comunico 2 V.S%,,que em r@la@ao de minhas

férias regulamentares do perfodo 95,‘96,receb1da na Folhe de Pagamento do mes de
Betembro/96,54j4 tiansferido para epoca oportuna .

Set! maia para o momento Bsubscreve-me. -

Atenniosamente

?%‘fberaﬁa LIMA

KA INACE s .1 ona D&Y AP MorETRA BRITO RECEBIDA

EM
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COMPANHIA DE H -2 ;
@) CODEMAT S25880%w000 ‘

Comunicacéo Interna
DE DATA
. HUMBELINA P.S.LIMA . . 16/04/97
.\ PARA NeDACL
‘ DIV.DE REGISTRO E ACOMPANHAMENLO S/N®
ASSUNTO COmunicag_go (FAZ). 'y ~3

Através da presente,comunico a V.Ss.,gue entrarei '
r 4 -

em gozo de minhas férias regulamentares,referente ao periodo de 95/96
a partir de 22/04/97 a 21/05/97.que por qne!‘-iyg da quuzdagao da
Empresa ficou para gozar em época oportuna .

L
LY

Sem mais para o momentc subscreve—me .

. Atenciosamente

ENVIADO POR DESTINADO A
HUMBELINA P.S.LIMA

- REGEBIDA
ANA LUIZA MOREIRA BRIYO EM
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. COMPANHIA DE 6‘
Q cone W e D

Comunicacgao interna . '

DE

HUMBELINA PINTO E SILVA LIMA O™ 18/08/ 97
PARA ] *DACL N
] ANA LUIZA MOREIRA BRITO PAC s/
ASSUNTO  (soLICTTAGED ) (FAZ).

’ N \

Através da prenente 5, golicito a V.S%,,a Informar o Setor
Competente Qe a minhas Ferias ,ref.ao perfode de 96/97, ficara’

gozar am e_poca. oportuna,
s

4

para *

Sem mais para o momento,conte com sua atencao .

Ap crH __

Atenciosamente,

‘u\

ENVIADO POR
HOMBELINA P.S5.LIMA

RECEBIDA
EM







0 CODEMAT
REGISTRO DE EMPREGADD

-

12
N.° de Ordem 23
Nome do Empregado: HUMBELINA PINTO DA SILVA .
Residencia: AV COUTO MAGALHAES 3688 V. G. Telefone:
Cor Idade 24 _ anos. Data do nascimento2l /08 /52 lugar
{ Cabelo do nascimento yarzea Grande - MT
Barba Estado Civil Solteira Nacionalidade Bresileira
&1 5igode | gfPaibervasio P. da Silva Nacionalid. Gresileize.
' £ |Mze Marcalina M, e Silva Nacionalid. Srasileira
Qlhos .
Beneficidrios:
o Altura - tarios o
Peso
3 L) ta
N.o da Cart. Prof, 78¢237 S&rie_2B58 ° CARTEIRA DE TRABALHO QUANDO ESTRANGEIRO |
DE MENOR -
» » » de Salde
. . N,o da Cart. . ... _MN.0 do Reg, Geral » __=.....
» a2 » do Inzt. Aposentadoria _.......eennen. - Ne /
Cugado com brasgileira? .
0 )
Smuagko Cod- T Serle.er Sérle r——— = | Nome do conjuge: \
KILITAR Categoria N° da Cart. do Inst. Tem filhos brasileiros?..,_,_m_____guantoi?ml_m
Certificado de Aposent._ - -
QUANDD
Nelwiisha { Cart. Nac. de Habil. N2
Data- da chegada ao Brasil__ —
: Naturalizado? Decreto N° _ . .
Data da Admissio ao Servigo_ 12.06.75 Cargo que ocupa Datildgrafo
Remuneraciio & 680,00 (Seiscentos e Oitente Cruzeiros)
Forma de Pagamento Mensal .
. ST
F e
s oy i v
Horario de Trabalho: das §:00 ag_18:0D0 com intervalo de_2:00  hs. para refeicdo e descanso
Data e assinatura do empregado na ocasido da admissdo 12 de Junho de 1975

& é% ééﬂ‘ T T o Splem

- L L

Data da Dispensa

Recebi os seguintes documentos que me pertencem

de de 19

Polegar Direite




ot~ Y
IMPOSTO SINDICAL ] Acidentes ou Doencas Profissionais .
o SINDICATO | importancio _—
'77| Gove, Fed. Conta Especial.. .l 29073 -
78 | hos 200
79 . 154, 66
80 g 552l 63 i :
81 523y 00
82 1.079,/30 :
83 2. 2-}3,&
84 ) -3z,
85' 38 L SAG L] 6
ALTERACRO DY CARGO OU DE ORDENADO
- “
Data Cargo AlteragSes de Ordenadgs M

01.01,76| Datildarafa  Nivel 4 oDl 0L -76crs_8YRa o Mids
01.0h. 27 Ag.yhdfte-nivel-8y . M. G PR ——
Q1s01a28 | Ag.. . Adm. nivel 09 em_. -~ .Ci$ oM Opbr____ :
01.01.79 " " oM e , S *
01412a79. ] ... reajuste. 22% om....e.n... 01822270 - 000 ’
01,01.80 Ag, Adm., nivel 09 em. - - Ci¥ 2272100,
01.07.80 " " om__- . Crgt0.647400

«0L.C1
gi g; Sl " : em___ - - 0&5'683*0%

- . "

FERIAS GOZADAS 23.049,00 .
de Q4 -10 - 76 a.29 -10 -76._ referente ao periodo de 12 - 06-75 a 12-06 -76 ;
de_10. 88 = 77 810 _09 _ 77  roferente ao periodo de 12 - 06 - 76 a_12- 06 -77. .4
de Oles 03278 5 01 04 _78  referente ao periodo de 12 - 06 - 78 a_12- 06 -78
de 20_.02 .79 521 .03 _79  roferente ao periodo de 12 - 06- 78 5 12. 06 79 .
de 10 - 11 - 80 a 10 __11 _ 80 referente ao periodo de 12 - 06 - ?9 a i2 - 06 _80
de 0311 T7BT 502 .12 _ 8l  Loferente ao periodo de 12 - 06_ 80 4 12_06 _81

de 08 -11_-_ 82 apB .-.12 -82 _ referente ao periodo del2 - Of - 81 a.12 - .072-.83.

de 01lo. 01. 83 30 _ 11 _ 83 referente ao periodo del2 - 06 . 83 512 . 06. 84

* «TERMO DE ENCERRAMENTO »
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’ L S
; o :“A“" ‘g ﬁfh ‘ S P ! :
A ~ ™ |
§ UNome ‘?mbelim Pinto 8 .ilva Natureza do Estabe..cimenta i X :
;"“ » s Sexo: ¥ Fem L Idade23 i Gor_tarda Enderéco do emprégo ’ P
:1 “Est Cfivﬂ ,; 3°1t°ir9¢aturalidade VYarzesa Grande s MTFuncio que exerce . o . oa s
et . LR
E"wf; Natureza’ do Estabeleefmenw_.....F enicia Hotel Residéncia - e 1
. Examinado em_ . . satisfez as exegéncias =~
| Enderéco do _Emprego, Avenida.Getulio. Yargas
. " ”" gy Oamareua i DI’. _____ - . L. ot .
. r;h « JFungdo que exerce " VISTO Dr )
24 - [ - . -
g Res;denclafe Rua Poooné- S/'ﬂ%r VarZaa, Grande ,MT Nédico — Chefe,
A4 fi h v
; " i Vacinado »cqptra ¢aricla em sim : Natureza do Estabelecimento i, a
:kw . Revacinadd dpnta’ variola em 01/11/74. Enderégo do emprego -
'.ﬂ 3 Mg Vacinado contra febré tifoide em _ ) Fungdo que exerce . AT
.‘ﬁ‘ " -
) i B.?vacinado* contra Residéncla : . N
b L pyde *‘ﬁ* 37 Examinado em sa edrt
}}fﬂ» * SAKIL kI iva @ exigéncia Dr uﬂez aq' exigenclag f
Eereeeeen masssoreras eSS A et e et e T ol
e s et pennemn . . L - AP
i —— VISTO — Dr.. . I ""“}f
M¥édico ~ Chefe, . }“:
Naturezg do Estabelecimento_ . o 2*3'
Enderégo do Emprego I C 4
Pung¢io que exerce, . . . ‘
Resjdencia L T a
iy H ‘%
Examinado em \Batisfez as exigencias **
N ™ N Dr' ‘:. ]
st : L
T SO § VT VISTO ~ Dr.__ 3 : ,_ e
{;_‘*x"ﬂ s hF 4 "4 |,.‘}' " / Médico — Chete i i
RO IR 'Dr Edtevam Daw “y
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ESTADO DE MATO GROSSO
COMARCA DE CUIABA

Cartorio do 4. Ofieio

TABELIX - Rifa @enemsu ﬂlz;{!!// 'j)'ereira do Silva

-~

CERTIDAO

-

,//-;ERT‘IF-I—E}O a pé'diéfo verbal de .Jpessoa interessa-—
mm:.enéo em meu cartério, os livros de Registro de Ins-

trumentos de Protestos de Titulos Comerciais desta comarca,
//nao encontrei nenhum titulo protestado neste Gltimor TRIENIO
=7 onde conste o nome de: _ HUMBELINA PINTO DA SILVA X.X.XeXeX%X
xax-x.-qu-,x-x-xgx-xoxquox. com responsabilidade direta.
0 referido é verdade e dou fé. Dada e passada nesta cidade de
Cuiab&, Capital do Estado de Mato Grosso, aos NOVE X.X,X.X
KeEaKeXaXeXeX( 9 ) dias do més de . JUNHO. . ... . ....do ano
de' mil novecentos-e SETENTA E CINCO (1975) MJA.

Cuiab4, 09adyN. 1975 de 19

SA MOLLER PRREIRA DA SIAVA
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A AA N COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO - METAMAT

METAMAT

Memorando n°® 005/2003 Cuiaba,08 de julho de 2003

Da : Divisfo de Recursos Humanos -
Para : HUMBELINA PINTO DA SILVA LIMA

Conforme Memo n.° 045/Dp/2003 do Direior Presidente da Metamat, fica
determinado esta Divisdo a exclusido da Folha de Pagamento a partir desta
data, conforme Processo n.° 0.053.121-9/2003 da PGE.

Sem mais para 0 momento subscrevo-me
Atenciosamente.

CIENTE:

FRAN GOMES DA SILVA

DIVISAO DERECURSOS HUMANOS s 30 MZEI 03

D R H - Divisdo de recursos Humanos
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} MPAS/INSS Sistema Unico de Beneficios DATAPREV 06/02/2002 12:40:38
INFBEN - Informacoes do Beneficio
Acao { }
Inicio Origem Desvio Restaura Finm

NB {1104739175} HUMBELINA PINTO E SILVA LIMA Situacao: Ativo

CPF: 107.745.131-87 NIT: 1.060.207.987-7 Ident.: 105902 MT
OL Mantenedor: 10.0.01.100 Posto : AG VARZEA GRANDE
OL Mant. Ant.: 107.010.04 Banco 399 BAMERINDUS

QL Concessor : 10.0.01.100 Agencia: 083738 VARZEA GRANDE

Nasc.: 21/08/1952 Sexo: FEMININO Trat.: 13
Esp.: 42 APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUICAO Qtd. Dep. Sal.Fam.: 00

Ramo Atividade: COMERCIARIO otd. Dep. I. Renda: 00
Forma Filiacao: EMPREGADQ Qtd. Dep.Informada: 00
Meio Pagamento: CMG - CARTAO MAGNETICO Dep. para Desdobr.: 00/00
Situacao: ATIVO Dep. valido Pensao: 00
i§ MR. : 854,18 Compet : 01/2002 DAT : 00/00/0000 DIB: 12/11/1998
. R.: - _ 0,00 DER : 12/11/1998 DDB: 04/12/1998
,r.:\iompanhante: NAO Tipo IR: PADRAO  DIB ANT:"00/00/0000 DCB: 00/00/0000

"M. ‘

*

Window SISBEN/1 at DTPRJCV3

g
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CAXAEQONOMICAFEDERAL e Data, Emissfo —[ Folha -
EXTRATO DE CONTA DO'FUNDO DE GARANTIA -~ FGTS |- 18/11/2000 _“- 1
Nome do trabalhedor- g Categoria — Ndmero do PIS Ndmero Conts FGTS —
I-ﬁtfvi‘s's‘rima PINTO SILVA LIMA [ 01 _l 1°bs.ozo.7sa-7:”- 308-05
. Nome do Empragedos” - " Pata AdmissSo Saldo Fins Rescisdrios —
656,13

CIA MATOGRUSSENSE MINER, METAMAT . ' woan|| 12/06/1978

Saldo em 10/07/2000 ° Total de Langamentos

380,87

/ATUALIZACAD MONETARTA 0,004495 $/SALOO
SETEMER0/2000- RS
ROS/ATUALIZACAD MONETARIA 0,003606 S/SALDD B6E.'t

Informagdes ao, Trapalhedor o g P e : -
MOVIMENTAGAD Q_QNTA’S‘III_\IQULAQA‘-“por; despedida ‘sem justaicauss;*iextingdo/supressio empresa/atividade;
aposentadoria; falecimento; pottaddres de AIDS/SIPA"6u neoplasisimaligna; conta sem receber: depdsito por 03
anos ininterruptos, para contratog rescindidos oté 13.07.1990 o, para Jas demaig contas, quendo o empregado
estiver ha' mais"dé 03 anos fofa"do Yegitme do FGTS; suspensic do trabalho avilso por S0 ot mais dias: uso em
moradia prépria. . P N

PROCEDIMENTOS PARA MOVIMENTAGAO DE CONTA VINCULADA:

SAQUE - apresentagiio do-Terme de RegcizSio de Contrato‘de Trabalho - TRC, Carteira de Trabalho e Previdéncia
Social - CTPS e documientocomprobatério do direito & saque em agéncia da CAIXA e, ainda em agéncia da rede
bancéria onde a CAIXA nlo esteja presente.

UsSO EM MORADIA PROPRIA - o trabalhador deverd consultar o agente financeiro escolhido para. atendimento de
sua operagio. . . .
CREDITO DE JUROS E ATUALIZAGAO MONETARIA - o saldo da conts vinculada & atuslizado mensalmente, com
bese no fndice .aplichdo & caderneta de poupanga com aniversdric no dia 01 de cada més acrescido de juros de

3% aozanosw P s B L VU

‘ﬁ{lzTEgA'QKO“fEE‘Eﬁ?gﬁggp “Ihavende mudanga"ﬂe‘ﬂéhﬁfe‘reqo. ou,tehgdo .recebido este extrsto por. intermédio do
'*seﬂ_.empregadp'};'ip orme- op dadog abaixo & entregue a‘uma: agéncia da CAIXA, ocasido que podérs ser requerids
sus ‘spnha pesso}&;’nacesﬂiria a0 acesso da'opghio ‘de regularizaglo disponibilizads na INTERNET, no site
www.caixa.gov.br.git - .

- -Atiializag8o de Enderego

+ Cdigo do, Empregador % ~Tédigo do Trabslhador- . | ' Cat -
M

06741400000358 ” #UEi308-08 01 '

v - Ty
Enderego (Rua/Avenids, ndmaro, aparismento, etc)
. " R

Bairro . CIEP Cidede UF
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COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO - METAMAT

METAMAT

COMUNICADO / RECIBO DE FERIAS

NOME DO EMPREGADQ | HUMBELINA PINTO DA SiLVA LIMA

COMUNICAMOS AO SERVIDOR ACIMA MENCIONADO, QUE O
MESMO DEVERA USUFRUIR DO GOZO DE SUAS FERIAS
REFERENTE AO PERIODO AQUISITIVO ASSINALADO ABAIXO, A
PARTIR DO DIA 15 DE JULHO DE 2002.

PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO
2001/2002 15.07.2002 A 13.08.2002
BASE DE CALCULO PARA PAGAMENTO DE FERIAS
SAL BASE 92575 AD. NOTURNO
AD. TPO SERV 462,88 FG. INCORP.
GRATIFICAC.
INSALUBRID.

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE FERIAS

VALOR DAS FERIAS......e.eeeeeeeeeeereeeeeeeserereesssson RS 1388,63
VALOR DE ADICIONAL DE 1/3 FERIAS............ RS 463,00
VALORBRUTO et R$ ‘ 1851,63
TN S Sttt cettneeseses e eesstsasasesesanesessaassensans RS 157,30
|IMPOSTO DE RENDA...............oovoevovesnsririninenrosensns R$ 63,00
FERIAS LIQUIDAS........ocovereeeeeecerurorseernneseessessens RS$ 1631,33

RECEBI DA COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO -
METAMAT, O VALOR DEMONSTRADO ACIMA, REFERENTE AS
MINHAS FERIAS REGULAMENTARES, CREDITADO EM FOLHA DE
PAGAMENTO DO MES JUNHO/2002.

[CUIABA, 15 DE JULHO DE 2002.

o1

ASSINATURA: A
h i

"DIVISAO DE RECURSOS HUMAM S - METAMAT




A S Associacdo dos Servidores da METAMAT
Av. Jurumirim- n® 2930 - Fone 321 6122= CEP 78.000- Cuiabd-MT

RECIBO

=EmSRETSETaORS

Recébemos da servidora Huberlina p.s.Lima a importgncia de 50,00 (CINQUENTA REAIS),
[ o

correspondente a compras de medicamento junto a farmacia conveniado com essa asso-

ciagao referente o mes de dezembro/98. A

0B3: Recebi, a diferehga no valor de R$ 17,68 (DEZESSETE REAIS E SESSEN=
TA B OIT0 CENTAVOS)ref. compra de medicamento,conf. Recibo-citado a ~

acima. - ( BM, 11/03/99)*

Atenciosamente

g £ %ﬁ’ ey T

DIRETOR APMINISTRATIVO E FINANCEIRC

A S M +




COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAC - METAMAT

METAMAT

MEMORANDO N.01/2.000 Cuiab4, 01 de agosto de 2.000

De : HUMBELINA SILVA PINTO DE LIMA

Para : DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

Através da presente, vimos comunicar a V.S, que entrarei em gozo de
minhas férias regulamentares do perfodo 99/2000 a partir de 01.08.2000
A 01.09.2000. conforme Escala de Férias.

Atencigsamente,

D R H - Divisfo de recursos Humanos
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COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO - METAMAT
METAMAT

COMUNICADO / RECIBO DE FERIAS

NOME DO EMPREGADOQO | HUMBELINA PINTO SILVA LIMA

COMUNICAMOS AO SERVIDOR ACIMA MENCIONADO, QUE O
MESMO DEVERA USUFRUIR DO GOZO DE SUAS FERIAS
REFERENTE AO PERIODO AQUISITIVO ASSINALADO ABAIXO,
A PARTIR DO DIA 16 DE JULHO DE 2001.

PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO
20002001 16/07/2001 A 14/08/2001
BASE DE CALCULO PARA PAGAMENTO DE FERIAS
SAL BASE 741,75 | AD. NOTURNO
AD. TPO SERV 370,88 | FG. INCORP,
GRATIFICAC.
INSALUBRID. REM. FERIAS 1.112,63

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE FERIAS

VALOR DAS FERIAS RS 1.112,63
VALOR DE ADICIONAL DE 1/3 FERIAS...........R$ 370,00
VALOR BRUTO RS 1.482,63
INSS RS 146,11
IMPOSTO DE RENDA RS _ 38,00
FERIAS LIQUIDAS RS 1.298,52

RECEBI DA COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO -
METAMAT, O VALOR DEMONSTRADO ACIMA, REFERENTE AS
MINHAS FERIAS REGULAMENTARES, CREDITADO EM FOLHA
DE PAGAMENTO DO MES JUNHO/2001

CUIABA, 13 DE JULHO DE 2001.

O /N

[ASSINATURA: =22\ Q%ao o

N ™ —

DIVISAOQ DE RECURSOS HUUMANOS - METAMAT




OMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO - METAMAT

METAMAT

COMUNICADOQO / RECIBO DE FERIAS

HUMBELINA PINTO SILVA LIMA

NOME DO EMPREGADO

COMUNICAMOS AO SERVIDOR ACIMA MENCIONADO QUE
DEVERA ENTRAR EM GOZO DE FERIAS REFERENTE AO
PERIODO AQUISITIVO ASSINALADO ABAIXO, A PARTIR
DE 17/07/00.

PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO
99/00 \\ 17107 - 16/08/00
BASE DE CALCULO PARA PAGAMENTO DE FERIAS
SAL BASE 741,75 | AD, NOTURNO
AD. TPO SERV 370,88 | FG. INCORP. .
GRATIFICAC,
INSALUBRID, REM. FERIAS 1.112,63
DEMONSTRATIVQ DE PAGAMENTQ DY, TERIAS, :
VALOR DAS FERIAS veeee RS 1.112,63
VALOR DE ADICIONAL DE 1/3 FERIAS............R$ 365,93
VALOR BRUTO RS 1.478.56
INSS .R$ 138,09
IMPOSTO DE RENDA RS 39,00
FERIAS LIQUIDAS —er RS 1.301,47
Recebi da CIA. MATOGROSSENSE DE MINERACAO

METAMAT, a importincia demonstrada acima, referente as minhas
férias regulamentares, PAGAS em folha de pagamento do més de
06/2000.

Cuiabé - MT, . de UM de 1910 .

A

DIVISAO DE RECURSOS HUMANOS - METAMAT v




- MECOMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO - METAMAT
METAMAT

gt et "y

COMUNICADO / RECIBO DE FERIAS

NOME DO EMPREGADO | HUMBELINA PINTO SILVA LIMA

. COMUNICAMOS QUE O SERVIDOR ACIMA
® MENCIONADO DEVERA ENTRAR EM GOZO DE FERIAS
REFERENTE AO PERIODO AQUISITIVO.

PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO
12.08.98/99 16.08.99 A 15.09.99
. BASE DE CALCULO PARA PAGAMENTO DE FERIAS
- SAL BASE 741,75 | AD. NOTURNO
AD. TPO SERV 356,04
GRATIFICAC. -
ABONO 1/3 - 812,35 | INSALUBRID.
® Recebi da CIA. MATOGROSSENSE DE MINERACAO -

METAMAT, a importdncia demonsirada acima, referente as

minhas férias regulamentares, em folha de pagamento do més de
JULHO/99.

Cuiabs - MT, 19 de JULHO 1999
&% i Q[k[]éxﬁ[mg Qaa 1; 0 ; Qgg Cx &;M
%:gub/\ﬂ/

DIVISAQ DE RECURSOS HUMANOS - ) hmmia;r
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METAMAT

e——, Interassado

CAPA DE PROCESSO

\l \! COMPANHIA MRTOGROSSENSE DE MIHERM:MI - METAMAT

NGmero
071/2000

HUMBELINA. PINTO € SILVA LIMA

S —

Assunto

SOLICITACRD DE FERIAS PERIODO DE 98/99, PARA SER usurruIbA

A PARTIR OE 13/03/2000 A 11/04/2000.

cramrene—, Movimento

Data

Orgéo

Rubrica

Data

Orgho

Rubrica

24.02,.2000

Ajuntado

N.2/Ano do Procosso Juntado [[Oata da Juntada

Nome do Interessado

Observagies

"
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Companhia Matogrossense de Minerag&o

METAMAT

MEMORANDO - S/Ne DE 25/02/2.000

DE:HUMBELINA PINTO E SILVA LIMA

AO:DIRETCOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO
SERGIO RICARDO DE ALMEIDA .

Atravées da presente,venho solicitar a VS&,,para
autorizar ao gozo de minhas ferias regul amentares,relativo ao per{odo de

98/99,para ser usufruidas a partir de 13/03/2,000 a  11/04/ 2.000 .

Outrossim Informo Tambem que as ferias de 99/

2,000, ficara para épooa oportuna,

Sem mais para o momento subscrevo-me .

METAMAT i
Protocolo N°._ D34 {00 i
Processo N°. ) [ 510 Atenciosanente

Data /08 /00

 Scd o

Segablde Comunicagho




METAMAT
ANEXO AQ PROTOCOLO OFICIAL N° 871/2000 DE 24,02.2000

PARTE INTERESSADA HUMBEL INA PINTO E SILVA LIMA

ASSUNTO:___ SOLICITACRO DE FERIAS PERIODO DE 98/99, PARA SER USUFRUIDA

A PARTIR DE 13/03/2000 A 11/04/2000.

BeEem s e e e -

PESPAGHOS EINFORMAGOES
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METAMAT

Companhia Matogrossense de Mineragao

MEMORANDO =5/N DE 25/02/2.000

DEsHUMBELINA  PINTO E SILVA LIMA

AO:DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO
SERGIO RICARDO DE ALMEIDA .

Atraves da presente,venho solicitar a VSe,,para
autorizar ao gozo de minhas ferias regul anentares,relativo so par{odo de

98/99,para ser usufruidas a partir de 13/03/2.000 a 11/04/ 2,000 .
R —— .

Outrossim Informo Tambem que as ferias de 99/°
2,000,ficara para Epoon oportuna.

Sem nais para o momento subsorevo-me .

Atenciosamente

METAMAT
Protocolo N° 0¥+ [ 8000

Processo N°._ ()34 140040

1Data / /.00

Secad de Comunicacdo




PECLACAO

Eu,HUMBELINA PINTO E SILVA LIMA,abaixo asainado,declarc de
livre e expontania vontade que concordo e aceito a proposta de acorfio '
da CODEMAT ,referente ao Processzo Trabalhista,salientando que estou cien
te que sobre este valor incidira INSS e¢ IRRF, e do valor ligui
do serio cobrados os honorarios adsocoaticios devidos ao Esoritorio de
Advocacia que patrooina a minha causa

cUXABL (MT) 06 DE JANETRO/ 2,000

HUMBELINA LIMA ,
Q02 - SSP/MT .

METAMAT
Recebemdos

CuiabéE%% dcoi_f:&m@
o ©<

- Segag/de Protacolo




DMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAQO - METAMAT

METAMAT

COMUNICADO / RECIBO DE FERIAS

NOME DO EMPREGADO | HUMBELINA PINTO DA SILVA LIMA

COMUNICAMOS QUE O SERVIDOR ACIMA
MENCIONADO DEVERA ENTRAR EM GOZO DE FERIAS
REFERENTE AO PERIODO AQUISITIVO.

PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO

12.06.97/98 08.09.98 A 07.10.98

BASE DE CALCULOQO PARA PAGAMENTO DE FERIAS

SAL BASE 726,80 | AD. NOTURNO

AD. TPO SERV 334,33

GRATIFICAC. -

ABONO 1/3 - 774,64 | INSALUBRIDA
DE

Recebi da CIA. MATOGROSSENSE DE MINERACAO -
METAMAT, a importdncia demonstrada acima, referente as

minhas férias regulamentares, em folha de pagamento do més de
SETEMBRO/98.

Cuiabs - MT, _ 15 de OUTUBRO de 1998

hwf"mw

DIVISAO DE RECURSOS HUMANOS - METAMAT (/
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METAMAT

Companhia Matogrossense de Minerag&o

MEMORANDO - CBA, 23 de JULHO/OOL

4

DE: HUMBELINA PINTO E SILVA LIMA
- /P/: UBALDO FERNANDES CASSYANO

. DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

coMuNIcagio  (Faz).

* > I
Atraves da presente, comunico a V82,,que a minhas

ferias,relativo ao pera'todo de 2000/001,solicitada para gozar a partir de 16/07"
a 14/08/001,n30 foi poss{vel usufruir no per{odo citado acimma,por motivo de

ausencia da Sr* GIOVANA a participar de um curso, ficando assim ao gozo para-
a partir do dia 01/08/001 a 30/08/001.

~
Sem mais para ¢ memente conto com sua compreengac

ATENCIOSAMENTE

SILVA LIMA

LR #
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(:‘ (> Companhia Matogrossense de Mineragé&o
‘METAMATYT
4 i MEMORANDO —  CBA, 23 de JULEO/OOL

DE: HUMBELINA PINTO E SILVA LIMA
% P/: UBALDO FERNANDES CASSIANO

. DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

COMUNICAGAC (FAZ).

Atraves da presente, comunico a V5&,,que a winhas

ferias,relativo ao perfodo de 2000/001,solicitada para gozar a partir de 16/07'
a 14/08/001,n20 foi possivel usufruir no per{odo citado acimma,por motivo de

ausencia da Sr# GIOVANA a participar de um curso, ficando assim ao gozo para-
a partir do dia 01/08/001 a 30/08/001.

.; Sem mais para o momento conto com sua oompremq;o
®
ATENCIOSAMENTE
HUNBEL 0 E SILVA LIMA

D.R.H #
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(: (: fl Companhia Matogrossense de Mineragéo
METAMAT

MEMORANDO

QDE: HUMBELINA PINTO E SILVA LIMA

P/s CARMEN LUCIA RODRIGUES ROCHA
SOLICITAGAO (FAZ) .

Atravéq da presente,venho solicitar a V.58, ,a
encaminhar ao Diretor Administrativd Finsnceiro,para autorizar ao £o20 de

minhas férias regulamentares, correspondete 3o periodo de 2000/2001 a  partir
de 16/07/001 a 14/08/001.

Outrossim Informo tambem que o abono de 1/3
encontra-se langado na Folha de Pagamento do mes de Junho/0C01.

Sem mais para o momento subsorevo-ne

A J

Atenciosamente

HUMBELY NT LIMA

cBA (wT) , 11/07/001 , .

o




s P,

| v
[o—

." ¥ ;'.; fl’,‘; 3 ]
° R ST
s
ST
IIno.Sr,
VITAL ANSEIMO DA SILVA .
HD,Diretor Aduinistrative & Financeivo 4a MRLAVAT
NESTA,
S

Bu,HUMBERIRA PIR20 B SILVA IIMA,byasileira,casada

Agente Aduinistrative,portadera o RE no 105,9024350/MTy 0TPS n¢

76:337,88r10 7050 « ET,servidora deste OrgSo lotada na Diviedo de
Heoureos Humanos,vem mul regioitosunente roquevar de V.99 a olevy!
§80 4o meu nfvel 35 4a Tabela XI da Remolugio a0 14/94,em vigor ,

tendo em vista @ meu tempo 49 sexvige,oonf.Pocunentos €n anexo,

‘ B.Tormoa, i
. Pedv ¢ gnspera deferinmentos

Cudadd, 20 48 Janeire de 14859,

T METAMAT

iProtocolo N°¢ OQ'LJ./ ‘33..
{ Processo N° .. Og’ Ll' l 9 3 .
'

oo —|




METAMAT

Inferessado

CAPA DE PROCESRNO

AN )
' COMPAKHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAD - METAMAT

Nimero

337/99 [

HUMBELINA PINTO E SILVA LIMA

———  Assunto

SOLICITA FERIAS PERfODO 97/98, A PARTIR DE 15/07/99 A

18/08/99,
|
—— Movimento _
Data Orgéo Rubrica Data Orgio Rubrica
‘ 13.07.,99 D.A.F.
g
)
-
|
; Ajuntado
N.*/ano do Procésso Juntado [ Data da Juntada Nome do Interessado Observacdos




| 7o 70 Companhla Matogrossense de Mineracéo

A VA
METAMAT

MEMORANDO - S/Ne DE 13/07/99

DE:HUMBELINA PINTO E SILVA LIMA

AQ:DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO
SERGIO RICARDO DE ATLMEIDA.

Através desta venho solicitar a VS2 . spara
autorizar ao gozo de mlx]has Térlas regulamen‘ba.res, ~elativo ao

periodo de gz¢983para ger usufruldas a partir de 19201/9 a

18 08/9
Outrossim Informo Também gque as férias de
98/99,ficara para outra  oportunidade.

Sem mais para o momente conto com sua -

atengao.

tengiosamente

E SILVA LIMA

MLTAMAT

iProrocolo N® 55#‘ 99 a
| Pl’OCt:sso N“ . 3)321' [99 -

| Dara .Q. O-/V‘j(

Bogite A t"ﬁmun!ca:un
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METAMAT

ANEXO AQ PROTOCOLO OFICIAL N° 337/99 DE 13,07.99

PARTE INTERESSADA

HUMBELINA PINTO E SILVA LIMA

-

ASSUNTO; SOLICITA FERIAS PERIODD 97/98 A PARTIR DE 19/07/99 A

18/08/99,

DESPACHOS EINFORMAGOES

- ——

P

19/07/25.
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N¢ PROTOCOLO: 3.408/%5

N PROCESSO; 2-441/95

DATA, 01 [ 12/ 95

HUMBELINA PINTO E SILVA LIMA

® _}simro
REQUER LICENGA FREMIO REFERENTE A0 FERIODO DE 12-06-90 ) 12-0695
} PARA GOZAR EM DATA QPORTUNA, '

f 2

COMPANHIA DE
" C 0 DESENVOLVIMENTO DO
[ ... D E M AT ESTADO DE MATO GROSSO

3
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~why

Registro ¢ Lcompanhameﬁto . portador .(a} da Ccédula de Identidade

-

COMPANHIA DR fa5T CoLG
g@'E %ﬁ? DESENVOLVIMENTO DO CODEMAT ~ooeMAr
~ESTADO DE MATO GROSSO rotoe” * - 3 LORIC a.n@
M~ , -

Sermg® do  vrotoco® J§

ILM® SENHOR

DIRETOR" ADMINIS'I‘RATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT S
NESTA ot 4

T
o HUMBELINA PINTO B SILVA LIMA
Brasileiro(a), servidor (a) desta Companhia, lotado (a)__ 3IV.de

de n? 105.902° " " gérie SSP/MT expedidd em .
SSP/MT, vem mui respeitosamente requerer de V.S2., © seguinté:

Abono Pecunifrio de 1/3 (Hum tergo )
das Férias Periodo de

Antecipagdo do Abono Natalino (13¢ Sa
14rio 6/12 avos)

Licenca Prémioc referente ao Periodo '’
de ':' 12006.90 a 12.06.95

3 partir de EaraGozar em data Oportuna

*

- Averbagdo de.Tempo de Servigo para
Percebimento do Ad:l.c::.onal. conforme -

documentacdo em anea_co .

Nestes Termos i

Pede Deferimento

: cuiab&(mr), %  ae  DEZEMERO 199 5-
!/ ¢

0BS: UTILIZAR UM IMPRESSO PARA CADA ASSUNTO REQUERIDOC -



COMPANHIA DE
l: n n E M nl DESENVOLVIMENTO DO
' ESTADO DE MATO GROSSO

2434 185 pe_ 12 , 1 a5

ANEXO AO PROCESSO N¢
INTERESSADO(A)
ASSUNTO _

DESPACHOS E INFORMACOES

U = 2]
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F
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COMPANHIA DE
DESENVOLWVIMENTO DO .
ESTADO DE MATO GROSSO %

COMUNICADO DE FERIAS 93

DA DIVISAC DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTO

(1]

AO ¢ _ HUMRELINA PINTO STIVA T.TMA

COMUNICADO-D01

Conforme Escala de Férias, comunicamos a V.
Sa., que se encontra creditado em Folha de Pagamento do més de

JUNHO / 9? a importancia relativa ao Salario do corrente

a nés e as suas Férias regulamentares referente ao periodo de
S Y2/ 06/ 96 a 12 / 06 / 97, devendo V. Sa., entrar em gozo

das mesmas a partir de O}/ 08/ qﬁ— , € terminar em f) / Og / CH'

‘:.

LY

—_— ! * 3,

. COMUNTICADO - 02

)" Para as formalidades legais, aguardamos sua

Carteira Profissional, para as devidas anotagoes.
* FELIZ FERIAS

VISTO: Lgay/
@ 4 L RBrite
ares dne Luize ﬁ%;mwhm”
. bt . pumane® RECIBO  DE FERIAS caete g.mvm\o do Reg. o
(o ord ado 0 E-NL hT
_c,_ et Recebi desta Companhia a importancia no valor
de R$ 1.025,06 , referente as Férias sofrendo os descontos

* previstos em Lei, tudo conforme avisc que recebi em tempo, ao

~gqual dei "CIENTE".

RECEBI EM Oq’ / 081' CP(

v @
ASSINATURA DO SERVIDOR (A)




prel

O,
m Companhia Matogrossense de Mineragcao

METAMAT

MEMORANDO S/N2  DE 01/07/98

DE: HUMBELINA P,S.LIMA
AQ: DIR.ADM,FINANCEIRO

Atraves da presente solicito a VS2,,para autorizar
‘ ao gozo da minha férias regulamentares,relativo ao periodo AR T] -a partir '
dm'&;bsﬁﬁémque por motivoda Liquidagdo da Ex; CODEMAT,ficou para !
época oportuna,conforme cdpia da CI s/n? em anéxo .

Outrossim Imformo Tambem que & minha fefias do
stard ‘vencendo no dMEE‘E&:ﬁﬁcax}do para outra oportuni

Sem mais paxa o momento,conto com sua atengdo.
Y Eng

Atenciosamente

VA LIMA

”/& D‘,/%{_{umﬁma‘:

e~/ @

Ay a &Mf”i‘; M,—




(; (: Companhia Matogrossense de Mineragao

METAMAT

i

MEMORANDO - S/Ne DE 13/07/99

DE:HUMBELINA PINTO E SILVA LIMA

- AO:DIRBTOR ADMINIBTRATIVO FINANCEXLRO
SERGIC RICARDO DE ALMEIDA.

Através desta venho solicitar a VSs.,para
autorizar ao gozo de minhas férias regulamentares,relativo ao
' perfodo de 97/98,para ser usufruidas a partir de 19/07/9% &

18/08/99.
Outrossim Informo Também que as férias de

98/99,ficard para outra oportunidade.

Sem mais para o momento conto com sua -

(. abencao.

Atenciosamente

METAMAT

i
| protocalo No L~ Lobod s "
i

‘ :Pmceasn Ne . 5 5‘1‘ . 199
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Tabellonate Generoso Pon
Av, Rio Brance, 114 « 2 Andar - Rio

RECONRROEM

RECONHECER FIRM

VEIGA

Badard, 291 « Loja G -~ S, Panlo

NO
TARAELTONATO

Rua Ln

-

g

[T

REPUBLIOA FEDERATIVA DO BR msn. R Lyl
ESTADO DE MATO GROSSO f-u,,, X

PODER )JUDICIAAI e
COMARCA DE CULABA — }::APITAL

Dedre D'Abbadia Mactel, -

TABELIAOQ

3* Tabellfo Vitalielo de Notas, Eseriviio do Civel, Oticial Privativo e Vitallcro-do Regiatron Civil de Nascimentos

Nilza Maria Barros Maciel Corréda

Casameonios o de Obitos da Sede da Comarce de Cuisba. \ :

Maria Isabel Barros Maciel
Substituto

Ahadia Barros Muaciel Lemos dos Scatos

Agtorizado Escrevente Juramentado

LIVRO n 40-A

e rre————

FOLHA n, 252V% TERMO . 534963

CERTIDAO DE NASCIMENTO

Certifico que no livrco de REGISTRO DE NASCIMENTOS desta Capital estd registrada uma

uma crianca do sexo_Mageulino pascide no dia 08 de Abril de 1.832
1) 00: 30 horas’ n ©9 ta OC=a pi‘bal—lf'ﬁ 4 : : . :
: : 3 : : : : P com o nome de

RAFAEL JOFRE SILVA D LIKa

tith O  do cidaddo

Falmiro de Iima Filho

e de D*

Obs O Declarante: O Fai

- Humbelina Finto e Silva Lina
~
Registrado__12 de_ Abril de 19 B2

— e e e qemeen o e ORI ovime
I . | ¢ O M A ST v

Q referido é verdade e dou té

, Culabs, 12 de__ Abril de 19_8
(AN T
S, So Oficial do Registre Cleil N
& Wonds da ?’mu}a JiCactine
- Euo. Juraraonieds

SANYANRTY o, Oyl
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o CODEMAT ioaemte

COMUNTCADO DE FERTIAS

=== SEREERETESS

DIVISAO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS

L]

St - iy —Smigegr—ryiape—,

HUMBELINA PINTO SILVA LIMA

COMUNICADO - 01

Conforme Escala de ¥éerias, comunicamos a V, Sa,, que

SETEMBRO /96

' se encontra creditado em Folha de Pagamento do mes de s

-~

T Fl - by = F -, — - -
- a importancia relativa ao Salario do corrente mes e as suas Ferias regulamer -

T . tares referente ao periodo aquisitivo de 12, 06, 95 5 12 7 06 ;7 96,

 devendo V, Sa,, entrar ém gbzo das mesmas a partir de _29 / 11 / 96 e

termindj
" 1 “
i |\

Lo _COMUNICADGO =~ 02

\ - .= . -
. »

em 28 ﬂ/* 12 ‘f"96 .

Para as formalidades legais, aguardamos sua Carteira

o wd + 3 - -
/ Ky Prowonal, para as devidas anotagoes,
br SN
“ N . *FELIZ FERIAS

RELLEQ DE E-=-§=-_-===§£ da Ovisdo do Rog. O

Recebi desta Companhia a importancia no valor de

3 - i *
CR$ ¢ 991,23 s referente as Ferias sofrendo o8 descontos previstos

em Lei, tudo conforme aviso que recebi em tempo, 2o qual dei "CIENTE".

RECEBL EM 0?_(_:_/___ / __M___/_Qé_l

ASSINATURA DO SERVIDOR (A)




conuu1cano 0 4 rtzias

[ - Rad ane EERSSGEEREE

DA s DIVISKO DR RECISTRO £ ACOMPANFAMENTOS - - . ) ;

40 HUMBELINA PINTO DA SILVA LIMA

COMUNICADO - 01

Conforme Escals de Feériss, comunicamos a ¥, Sa,, que

se encontra creditado em Folha de Pagamento <!_o pes de JULHO / 95,

s importincia relative ao Saldrio do correate. mes ¢ 83 suas Ferias regulamen =

. tares referente a0 p_u;fodo aquisitive de 12) 06 4 94 4 12 , 06[ 95,

" devendo V, Ss,, entrar em gozo das mesmas & partir de N

" terainar ea + | ! .

—_

CONUNICADOT~ 02 - -

} R -

———

hi-a a3 for&.alidadu legais, aguardamos sua Carteira

o ‘l’rofiuiml, ptta as devidu anotaqoelrh—-_. i

f! - "“anzﬁnmpuﬂﬁ~ e

/ﬂ%a

[ 'gc “\'&

Xmaden f. i ) . Chele da Divisa ; ?l Acomipanhameats .
Cdordonador de” i !.E-ﬁ-!.!-ﬂ 2-! Ing-!-i -&-g
CoD !

Recebl desta Companhia & importincis no‘valor  de

cr$ 957,95 o referenze as Férias sofrendo os descontos previstos

en Lef, tudo conforme aviso q;_s_o Tecebi en tempo, a0 qual dei "CIENTE".

- —

- . R T FURE ,?.u;-‘ __-—I Lot e :‘ -.‘.- .
L et W L Y SR PR

ASSINATURA DO SERVIDOR (A)
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COMUNICADO L3 rtxtas

{
DA : DIVIsio DE RECISTRO £ ACOMPANHAMENTOS

A0 HUMBELINA PINTC DA SILVA LIMA .

COMUNICADO -~ O

Conforme Escals de Feriss, comunicamos a ¥, Ss,, que

se encontra creditado em Folba de Pagamento do mes de

JULED /_95
.‘ ' & importancia relativa ao Sslirio do corveate mes ¢ as suas Ferias ctegulamen -

tares referente 20 pg:;fodo aquisitivo de 17 064 94 4 12 , 06, 93

' ;wet_ulo Vv, Ss,, entrar en gd20 das mesmas & partir de 0210}y Qv .,
" terminar e e + Of.i] as,

j—

COMUNICADOT= 02 - -

——

Pata as formalidades legais, sguardamos sua Carteira

E _?rofi'gli_@l; “pata as _de_vidu" anotagoes,—— -~ oox -

L

S L emuazeerms o C -

RECIDG DE  LERTAS

. - Recebi desta Companbia & import@ncia no valor  de
CR$ 957,95

s Teferenze as Feriss sofrendo os descontos previstos

en Lel, tudo conforme aviso que Tecebi em tempo, ao qual dei “CIENTE",

L

s wem e g g BT

R

2 -

ASSINATURA DO SERVIDOR (A)
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@CODEMAT e, >

2o

COMUNICADO DE T7LfRIAS

DA : DIVISAO DE REGISTRO E ACOMPANBAMENTOS

40 ¢ HUMBELINA PINTO DA SILVA LIMA

A

COMURICADO - 01

Conforme Escals de Perias, comunicemos a V, Sa,, que -

se encontrs creditado em Folha de Pagamento do pés de “JUN'HO ] 94,

@ ixportincia relativa so Sslirio do corrente.nes e as suas Férias regulacen -

mes refereate ao pgrfodo aquisitive d-e‘ 12 f06 fp93 g 12 p 06y 94 |

s devendo v, Sa., sntrar enm gﬁzo das mesmas & partir de ‘]ﬁ I 014 94 e
: 'tetninaru 16 I-Qg i TR o "

- L)

‘cvonu-utcana,*- 02 - -

hra as fomlidadu legais, aguardms sus Carteira

=T =

.
r——— . — -

das " lnotcsou,—-——-—-.-f._ '. TTTEITTT T s

. - *m.n rznns te ¢
$§TO: .
_ / - T . . ‘wg/
i55To de Oé’ tuda Dinto . Odete Dinketrolda (Stoo
Goszdenader do Beo, Humanos Q.h.ft Divisio de Reg, a Acompanhsmaph

I REER LI X I A5 % ¥ % B

Recebi desta Companhia a importincis mo valor  de
XEE e 679465

s referenze as Ferias sofrendo os descontos previstos
en Lei, tudo conforme aviso que recebi em tempo, a0 qual dei "CIﬁNTE"._

A

!B‘CE'.I m ,f:( ’ ’ -. 3
| -t
Q&\ LAk ,( -
Lssnma.u DO SERVIDOR (A) ' |
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ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA-DE ESTADO DE EDUCACAD

SUPERINTENDENCIA

NEP

30 Permangnte
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ADESTADO BE CONCIUSAO
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' Atesto para es devidos fins e legais que!
HUMBELIRA PINTO E SILVA LIMA, eencluiu & Ensine Supletive do 22
Grau nesta Unidade Escelar,

¢ Psr ser verdade, date e assine o presete
) atestade.
4
o Varzes Grande, 11 DE Ageste 19394
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IIM2 SR.

NESZH

TCODEMAT

Protacolo N_00.J 3AY
,Rmcasso, Ne_ M. x |}
(Data 23 1..0).... L@g_.l

Seorvige ¢e Prolocole

»6 i i B B

brasileiro (a}, Servidor (a) desta Cia., desde 32 /06 / 75, lotado

; eXercendo a mnqg.o de Agente

Administrativo y vem mui respeitosamente requerer a V.52,, a ante

cipaggo de 06/12 do 13¢ Salério, do corrente ano, de;acordo com a Legis

lagao Trabalhista,

Nestes Termos

’ Pede D_eferimento.

Cuiabs(MT), 03 de JANEIRO de 1989,

ds Recureos Humg.ca i

«CODEMATS - "
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COMPANHIA DE
DEMA DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

MLTO GROSSO = "C O D E M A T" -, estabelecida no Centro Politi

CODIGO DO FUNCIONXRIO: - v

-

KECIEO D E FEFRIASE

c
E
B

I, da COMPANRIA DE DESERV OLVIbiENTO DO ESTADO DE

co Pdministvat*vo “C.P.A.", Palécio Paiagués- Cuiabé-MT, a -/

1mportanc1a bruta no valor de CZS- 636,90 o 30o Ko Xo 3o Xo Ko Xo Xe
( SRISCENTOS E TRINTA E SEIS CRUZADOS NOVOS B NOVENTA CENTAVOS )

3o Xe2u e Ko Ko KXo Ko Ko KeXaXo XeXoHe Ko Xo Mo XoXs Xa Koo x.x.x-x.x.x.x.x.xx.)

sofrendo os descontos previstos em Lei, qué me é paga adiantadz
mente por motivo de minhas férias regula'mentarés. ora concedi-~/
das e que vou gozaxy de acdrdo com a descr,‘,ao acima, tudo con-/
forme o aviso gue recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE".

Para clareza e documento. firmo o presente recibo, -/

dando & Companhia, plena e geral guitacdo.

Cuiébé-:-:T,D 15 se JUNEO de 1.989

assiratura do empregado

HUMBEL INA PINTO DA SILVA
NOME: . .
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COMPANHIA DE
D CODEm AT DESENVOLVIMENTO 0O
| ESTADO OE MATD GROSSO

c O M U N I c A D O

DO:— SETOR DE ADMINISTRAGAQ DE PESSOAL

A0t~ _ useELINA PINTO DA SILVA

conforme escala de férias, comunicamos a V.Sa.,

gue se. encontra creditado em folha de pagamento do més de --—/'-

MAID/A9 , @ importéncia relativa ao saldrio do cor-

. rente més e as suas férias regulamentares referente ao periodo/
aguisitivo de 12 / a¢ /B A _13_/_%;/_@;__, devendo V. Sa.,
entrar em gozo das mesmas a partir de @3 / 07 /89 e terminar

em.u]/QB /Bg .

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Tra—/

‘balho e Prev:i,déncia Social, para as devidas anotagdes.

O Setor de Administragdc de Pessoal da "CODEMAT®
deseja-lhes uma F EL Iz  FERIA S,

L

Cuiabd-MT, 15 de : de 1989
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© copEMAT s,

- COMUMICACAO INTERNA -

DE

DIVISXO DE RECURSOS HUMANOS OATA 24./01/89

PARA N2 DA C).
DIRETORIA ADM, FINANCEIRA s
ASSUNTO so1icitag%o (Faz)

02/89

Através da presente, subuetemos a apreciag¥o de V,Se,
relaglo dos servidores desta Cia para fins de reclasaiﬁcagﬁes.

Tal solicitagfo, prendewse ao fato que os referidos *
servidores vem desepenhando & contento suas fung§es nesta Cia,

> s

Ch. As Dlvhl de Recuraos Bumanop
sOODEMAT »

{
%

40 P8 arrupa pINTO IA@TM%P’NOGUEIRA BORGES RECEBIDA-
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LOMPANHIA DE .,
CODEMAT i3 sz .-
ESTADO DE MATO GROSSE .

‘ 1- JOSINEI ROBERTO DE CAMPOS - Ag. Adm. nivel 10 para 13
2- VAUDEVINO RAMOS DA SILVA ~ Ag. Adm. nivel 16 para 20
3~ SOLANGE PEREIRA LOPES - Ag. Adm. nivel 16 para 18
4~ MIRIAM DA COSTA MEIRA - Ag. Adm. nivel 13 para 17
5- JOXO DE CAMPOS - Ag. Adm. nivel 20 para 21
X 6= CISTO LEAL BERGARA - Ag. Adm. nivel 15 para 17
7- ELSON JOSE DE OLIVEIRA ~ Ag. Adm. nivel 14 para 17
8- LUIZ GONZAGA DA SILVA - Ag. Adm. nivel 11 para 13
[\ 9~ MARLY NUNES RONDON - Ag. Adm. nivel 12 para 16
10- NADIR DA SILVA NUNES - Ag. Adm. nivel 17 para 19
X 11- DAVI HENRIQUE DA FONSECA - Ag. Adm. 14 para 16
K12- ANANIAS LEMES DE MORAES - Ag. Adm. nivel 14 para 16
‘X13- IUNES UNTAR - Ag. Adm. nivel 12 para 16
14~ ALTAMIRANDO S. GUIMARAES -~ Ag. Adm. nivel 11 para 14
15~ MARIA TEREZA MORAES DE MIRANDA - Ag. Adm. nivel 16 para 18
16~ JAIR PEREIRA DA SILVA - Ag. Adm. nivel 17 para 19
X 17- CARLOS BATISTA NOGUEIRA - Ag. Adm. nivel 10 para 13
X 18- ELIEZER GOMES FERREIRA - Ag. Adm. nivel 18 para 20
19~ J_'OSE SILVA DE OLIVEIRA - Ag. Adm. nivel 18 para 20
20- MARIA AUXILIADORA FRANCA DE OLIVEIRA - Ag. Adm. nivel 20 para 21
21- JOSE LEOCADIO DE MIRANDA SILVA - Ag. Adm. nivel 20 para 21
22~ EDIO BENEDITO DE ARRUDZ - Ag. Adm. nivel 18 para 20
23- HUMBELINA P, SILVA LIMA - Ag. adm. nivel 18-A para 20
24- ZELIA RODRIGUES SENA - Ag. Adm. nivel 17-A para 19
25— MARILZA SERRA DE OLIVEIRA - Ag. Adm. nivel 20 para 21
Q‘ 26- MARISTELA DE ARRUDA CAMPOS - Ag. Adm. nivel 1% para 20
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COMPANHIADE
E M A DESENVOLVIMENTO DO ]
C O D ESTADO O MATO GROSSO
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PINTO LIMA
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DECLARAMOS para os devidos fins, que o Sr(a)fﬂHﬂB§E§¥H¥‘

submeteu-se aos exames periodicos abaixo relacionados:

( ) Pressao Arterial

( ) V.D.R.L.
( ) Hemograma Completo
{( ) Ureia
. ( ) Glicosge
( ) Lipidograma LS
( ) Parasitologico
{ ) E.A.S.
' ( ) Exame Clinico
»
. . apresentando-se no momento, em boas condigoes de saude fisica, estando apto

para exercer o seu offcio.

Cuiaba-MT, 27 de setembro de 1.993

v & neisco de Campo:
Medico
CRM 858 - CPFE. 110242320119



CODEMAT
Protocolo N* 9
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N°® PROTOCOLO:_ 3.528/93

N° PROCESSO: __ 2.614/93

o DATA, . 14../. 97 _.1.93

. INTERESSADO

HONBELINA PINTO E SILVA LINA

- § 0 ASSUNTO

REQUER LICENGA PREMIO REFERENTE AO.PERIODO DE 12/06/80 A 12/06/90
A PARTIR DE KEPOCA OPORTUNA.

COMPANHIA DE.
Eﬂﬂ[Mﬂ] DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO
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COMPANHIA D2
ﬂ.@[{?’a EHI Dm VOLVIMENTO DO
O DL MATO GROSSO

\h‘m:':au
-

ILMe  SENHOR
' DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT
NESTA o e

|CODEMAT] .
Protocolo W*

: PmuuoWﬂLﬁd&UEEl %

*

HUMBELINA PINTO E SILVA LIMA
: Bl:asn.lelro(a), servidor (a) desta Companhia, lotado (a)

R e *

&

;D.IJE-.HE wmw@tador (a) da cédula de Ident:.dade
" de n® 105.902- Série’ —— expedida em 31707/92

SSP/MI', vem mui respeltosamente requerer de V.S2., o seguintes: -

-
-t

Abono Pecunidrio de 1/3 (Hum tergo )
das Férias Periodo de -

Y O

Antecipagdo do Abcno Natalino (139‘ sa
l 1drio - 6/12 avos)

Licenca Prémic referente ao Periodo '
. de - 12/06/80 a 12/06/90
"’ a partir de SETEMBRO/23.. . ., ..

Averbacdo de Tempo de Serv:.go para
pPercebimento do Ad:n.cmnal, conforme -

documentagdc em anexo.

] . l
1

Nestes Termos

Pede Deferimento

CuiabX (MT), 14 " " DE _ JULHD 1 99 .3x.

do Requerente.
NTO E SILVA LIMA

OBS: UTILIZAR UM IMPRESSO PARA CADA ASSUNTO REQUERIDO.

Bk e .. -




COMPANHIA DE d
cn n E M DESENVOLVIMENTC DO
BSTADO DE MATO GROSSO

3

CUIABA-MT, 2% @e  ABRIL de 1.99¢ .

Ilmo (a) Sr (a).

HUMBELINA PTNTO R SILVA T.IMA
Nesta.
Conforme solicitagd@o contida no Processo de
Ne 2.614/93 , de 14 /01 /93 -, seu pedido de Licen
¢a Prémio, relativo ao periodo aquisitivo 12 / 06 / 80 /
a 12 / o6/ 90 /, foi DEFERIDO, devendo V.S%, entrar em

periodo de gozo a partir de 02 / 05 _/ 94 / até 31 _/ _05/
7.

Com o8 nossos desejos de um bom aproveitamento
desta licengd, subscrevemo-nos mui,

Atenciosamente,

' . Odete p{:@% da dﬂon

Chafe Divisdo do Reg. o Acompanhament

1
il
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CUIABA-MT, ©4 "de DEZEMBRO de 199 5- ,

Ilmo, Sr (alo
‘HU?IBELINL PINTO E SILVA LIMA

Nesta.
. Conforme solicitagdo contida no Processo de
. ne 2 614/93 __de _14 / 07 /_9 , seu pedido de hicenga

. Prémio foi DEFERIDO, devendo V. s*— entrar em perfodo de gozo a

partixr de 06 / 12./ 95 até _20 / 12 / 95 .

Com nossos desejos de um Bom aproveitamento '

.desta licenga, subscrevemo-nos mui,

Atenciosamente.

o fnn Luine Mefyira Bribe
CQOId&]lIIdOI[[ dB GGHISUS Humﬁnﬁﬁ» Chese da Divisdo do Reg. ¥ Acompanhemmet /
CODMT "D PRSI / /

%J‘!Ja‘ 2. Qamfw de dwsw
Cardenadora de Ragursos Humanos
. il
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CODEMAT

Protocolo Ne_4,357/96

Frocesso N'_m
Dan ,_ﬂs_!mh

| Savie a0 Proveacls

N.° PROTOCOLO: _ 4.357/90

N PROCESSO:___ 3,776{%0

paTa 19 , 09, 90

rs

| INTERESSADO

HEONBELINA PINTG ¥ SIGVA LIMA

ASSUNTO

SOLICITA LIOENGA PRMIO DR 1 MES DE G020 E 2 MESE3 REMUNERADG

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTD DO
ESTADO DE MATO GROSSO

%
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO GROSSO

AQ: ILM® Sr. DIRETOR ADMINISTRATIVQO FINANCEIRO DA CODEMAT.

CCDEHMA

HUMBELINA PINTO E SILVA LIMA

servidor desta Companhia, lotado no Setor de Tesouraria

; contando atualmente com 15 anos,

de servigo, vem mui respeitosamente requerer a V. 82, Li

cenca Prémio com base no item 4.2 do Acordo Coletivo firma

do junto ao SINDPD-MT, referente ao periodo de 12 /06 /175

3 12/ 06 / 80 , a partir do dia 03 do m&s de Desembro/90

assim discriminado: O01{Hum) més de gozo e 02 meses remuneradas.

Nestes Termos

Pede Deferimento

Cuiaba MT., 19, dg| SETEMBRO de1990-

Assinatur¥® servidor
8 EEAT
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)
COMPANHIA, DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATQ GROSSO

cuIaBA-MT, 39 de Wovembro de 199 9 |

Ilmo. Sr (a).
IH”HBE&INR PINTO B SILVA LIMA

Nesta.

A

-

Conforme solicitagdo contida no Processo

ne ;‘776}90 de 39 / 09 / 90 , seu pedido de’ Licenga

g

Prémio foi DEFERIDO, devendo V.S2. entrar em periodo de gozo a

partir de 03 / 12 / 20 até 1031 / 01- / 1°2 § .

Com nossos desejos de um Bom aproveitamen-—

to desta licenga , subscrevemo~-nos mui,

Atencicsamente.




A smr ] By i by Yy et i . oy S, pefliog. = i b e . 4 ——— o a wiam

e ~__.;__ COMPANHIA DE
c n I] [ Mnl DESENVOLVIMENTO DO
V- ESTADO DE MATO GROSSO

. CUIABA-MT, __ 30 de __ AFRIL de 1.99¢ 3 .

- Ilmo (a) Sr (a).

HUMBELINA PINTO E STLVA LIMA

Nesta. ’

® |
. Conforme solicitaggo.c'ontiiia no' Processo de

Ne  3.786/ 90 ,de 19 / 09 / 9, seu pedido de Licen
. ¢a Prémio, relativo ao periodo aquisitive 12 / 06 /75 /
Sy a 12, 06/ 80 / foi DEFERIDO, devendo V.S2, ‘entrar em
% perfodo de gozo a partir de _ 03/ 5 s 95 / aré 03 / 06 /

93* -

Com 05 nossos desejos de um bom aproveitamento
desta licencgd, subscrevemo~nos mui,

Atenciosamente.

Odete Pinhet da (Siloa

Chefe Divisdo dé Reg, e Acompanhamento

iy
azio~de frruda Dinto

Coerdenador de Rec. Bumanos

- . 4




Matricula Ne¢_ 1,223

——— —— T

9

Fle 4
CODEMAT
FICHA DE IE)EEPJT1FH(3£\(;1&C)
Nome: __BUMBELINA. PINTO.DA..SILVA
Nivel
Classe

amm e n b b A AR b

Cargo Datildgrafa

"Natyralidade - Fitiagio - Data-do -Nascimento

Estado Cidade Naturalizado?
MATG GROSSO CuIABA v | CIC 107745131 87
Pai | Mae Nascido em Cort Prof NO 78.337
GERVASIO PINTO DA SILYA MARCELINA MARIA E SILVA 21,08,52 Série 28p2
Elementos de ldentiticacgo
Cartéjra de Identidade | 7, Gadérnefa Militar . Carteird Eleitoral | Endereco Ne Loval Mﬁhicipio
Ne 230,016 Ne *| N 55,042 Rua Couto Magalhes 3688 | Virzea Grande-MT
deCuiabd-MT de deCuiabd-MT )
— ; e
Dependentes: : N . - 2
» - Y C ,
2" Erd i" s S x = -
) - . X . . '. ] .‘ i ;h N
L o ) by ’: v :. A,_‘ . .‘:‘ .
E ‘ :'f - ., - ) - 5 :
¢ N P i . . - : -,: : , ) . '
e [ T o R b . f L . - I ‘
" - o - - * %
! e el !'. " B 3 - ) !
i * 4 t




o S

ILM2 SR.

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMATL

NESTA.
4
el - Pe-'roalt
HUMBELINA PINTO E SILVA LIMA .
i brasileiro (a), Servidor (a) fAesta Cia, desde 06/06/7% .

lotado no Setor de Tesouraria , exercendo a fung3o de _Ag-Administrativo

¢ Vem mul respeitosamente requerer a V. S2,, a

antecipag@o de 06/12 do 132 saldrio, do corrente ano, de acordo com

a Legislag8o Trabalhista.

Nestes Termos -

Pede Deferimento

)

Ass:mat ra .,
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NHIA DE ;-..

O
DESE NVO‘ VIMLN ro NO P
TBST ADO D MAT 10 GRO\QO - EM ‘LIQUIDA(}KO

k4

po: SETOR DB ADMINISTRAQKO DE PESSOAL

. Yo _gﬂrmmam PINTO DA SILVA :

e —

c oM UN 1 CAD Q - 0l

n ~ Conforme eqcala de fer:a comunic:amos a V.5%.,

P ™~ .

,“qpe se encontra creditado em folha de pagamento do mes de
JANEIRO/92 , 'a importanc:.a relativa ao a‘alara.o do corrente

e bt

mes e gs sSuvas :‘Ee.r:Lamt regulamenta**ea referente ao periode aqu:.s:.-

civo de 2/ 06 /N __. 2 32 /06 /% , devendo VOE

sa Senhoria, entrar em gozo das mepmaﬂ a partir de 95 /

92 / e terminar em 22 ______?_2___./ 3___,,.
, ) ‘ = Vilazio de Sreuda Piree,

. ' — CODEMAY — - .
Aguardamos & sua Carteira Prqfissional de Traba

iho e previdéncia social pa:ca ag @evidas anotagoes .

RECIB F‘E‘E‘.RLAS

. Recebi desta Compa*xh'- a a_importancia CRS 6464536900

referente as Ferias: sofrendo OF decconto'a prcv:_ctos e Lel, tu-
ao conforme © aviso que a;ec,ebi. em tempo., &0 qual del “LlI:N‘I‘I‘"
Esperando contar com sua valliosa atengao. apro-

yeipamos para desejar—~ihes uma FELLZ FERLNS.
e, ' ) ' . |

feceny BM 03 WA ..,3_-13 .

oA &

N -5.‘4



A " COMPANHIA DE -
E ﬂ E M a DESENVOLVIMENTO DO
Fu & & ESTADO DE MATO GROSSO

; C O M UNXN I C A D O

i DO: SETOR DE ADMINISTRACXO DE PESSOAL
AO: HUMBELINA PINTO DA SILVA
COMUNICADO - Ol .

- Conforme escala de férias, comunicamos a V.S2,,

C’ que se encontra creditado em folha de pagamento do més de
JINHEQ /91 , a importancia relativa ao salario do corrente '
més e as suas férias regulamentares referente ao periodo aguisgi-

tivo de 12 / 06 / 90 .a 12 /o6 /91 . devendo Vos

sa Senhoria, entrar em gozo das mesmas a.partir de @d / @72'/&
€| / e terminar em 3& /ot / 21

-

COMUNICADO - 02

_ . Aguardamos a sua Carteira Profissional de Traba

q lho e Previdéncia Social, para as devidas anotagOles,

RECIBO DE FPERTIAS

Recebi desta Companhia a importancia CRS$ 246.972,00

referente as Férias, sofrendo os descontos previstos em Lei, tu~
do ‘conforme o aviso. que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE".

Esperandeo contar com sua valiosa atengao, apro-

veitamos para desejar~lhes uma FELIZ FERIAS.

Odete Pirkieo de Siloo

Chefe do Setor

- Aot
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DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT
NESTA /.
Sea .,“_m -——-——--h--h—.an—.-./ W OOD‘EMQT
T /]Q _ _
SRR Proiocols H-O‘-Htao
ﬁ Lo Precesso N-
Y - R : —
Te %o o003 , 0430
{(fe BY Q0.
L i _ 2 ‘L PLIQQ
I;Eff‘:‘. 3 H { Servico ds Proigcolr
=SZ |5
. S T -
g - D
éi . 3 Ll
¥ s - & o
2 . O:‘g ‘ ‘x:; :
Uc!.-' % .- 3.-
P ped HUMBELIEA PIRNTO E SILVA LIMA ,
. T
brasileiro (a), Sexvidor (a) desta Companhia desde 2 /06 /75 .,
lotado no Setor de Tesouraria , exercende a fungdo  de
‘ Agente Administrativo ‘ , vem mui respeitosamente regquerer

a V. Sa., a antecipacdo de 06/12 avos do 13¢ Salério, do corren~

te ano, de acordo com a Legislagdao Trabalhista.

N. Termos

ﬁ\) L P. Deferimento.
! 0

& %ﬁo\g 7 cuiabd(MT), 03  de Janeiirr'o 1.9 90 .

g
)
M
<
4

§. 30

A ————— T ——— T

{ eLu o Siloa Lopes ¢ -
d rsos Humasaod
Chshe de Divpe ODE T o (.

" T R C kP



-
CODEMA DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE ua]o elnosso

@

-

(%)
1

=M.,

COMPANMIA DE

-
A
™

FFEKRIAMNE

|

/nr.c:no

C ) R ‘E
E
B

1, -da COMPANHIA DE DESENVOLVIMEBTO DO ESTADO,.DE .-

MATO GROSSO ~ "C O D E M A T" -, estabelecida no Centro Politi
©o Administrativo "C.P.A.“.'Palécio Paijaguds- Cuiabéd-MT, a -/

importancia bruta no valor de C2$-60.133.84 SESSENTA MIL CENTO .
( B TRINTA R TRES CRUZBIROS B OITENTA B QUATRO CENTAVOS XIOXXCRXXI0MK

).

sofrendo os descontos previstos em Lei, gue me & paga adiantadza

mente por motivo de minhag férias regulamentares, ora concedi~/
das e que vou -gczar de acordo com 2 descrggﬁo acima, tudo con~/
forme o aviso gue recebi em tempo; ao gqual dei “"CIENTE".

Para clareza e documento. firmo o presente recibo., =/

dando & Companhia, plena e geral guitagdo.

~ Cuiabd-MT. 06 de (‘1ﬁnho ‘ de- 1990 .

=il

A
assinaturas do emﬂregado

L]

NoME: HUMBELINA PINTO DA SILVA

c6DIGO DO FUNCIONARIO: 337

~
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Conforme escala de férias, ‘comunicamos a V.S2.,
gue se encontra creditado em folha de pagamento do més de

MATO/90 , a importincha relativa ao saldrio do corrente més

e as suas férias regulamentares referente ao periodo agquisitivo!

de 13 /—Gd 85 & _3a / 96/. 80 éevendo V.58, entrar em

gozo a partir de _ga/ g7/ gg © terminar em 44 /onl 90 -

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Tra-
balho e Previdadncia Social, para as devidas anotagoes.
0 Setor de Administracdo de Pessoal da "CODEMAT*

deseja-lhes um F EL T Z FERIA S.

Cuiabd, _og8 de maio de _31690 -

P Ry —




CODEMAT

Proeoste #*, O 2
Precesss W*
000 01 192

Servigs e F.omin @

Ne PROTOCOLO : 083/92

N2 PROCESSO : _082/92

DATA, 06/0%/ R

INTERESSADO

HUMBELINA PINTC E SILVA LIMA

, ASSUNTO

REQUER ANTECTPAGEO DO ABONO NATALINO 6.12.
]

COMPANHIA DR
c ﬂ n EM AT DESENVOLVIMENTC DO
ESTADO DE MATO GROSSO




h COMPANIUA DE
f? fﬁ En‘ [ i:*] f" T DESENVOLVIMENTO DO :
WA LI g TADO DE MATO GROSSO |

IIM® SENHOR S |

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT F'E ODEM ATl |
NESTAa Protscolo N-_OB3 /32 :
: " Ny 28293 |

X0l 32 |

. [ Semvigo e Proteclo |

HUMBELINA PINTO E SILVA LIMA : ' !

brasileiro (a), servidor (a) desta Companhla, lotado 1o Setor de |
Tesouraria portador da Cédula de¢ Identidade de ne 105.902 |
SSP/MT expedida em _19 /0l A.97%  yeon mui respeitosamente reque- |

X G2 V.S2,, o segquinte: |
. . C |
y . _ . |

*

Abono Pecunidrio de 1/3 (Hum Terg.o) das Férias
Perlodo de . |

o

Antec;pacao do Abono '\?atallno (132 Salarlc) -

—— e |

©/12 , . .

bei

» | - |
- - |
Licenga Prémio rere*ente &0 P°r10d0 de /__J_, |

a_ /. / ., a partir de. / o |
Até __~ / / |

Averbagic de Tempo de Serv.u;o para Percebz.men- I
to do Pd1c1onal Conforme Doc:u.mentagao em anexo |

.Negtes Termos ' ' : |
Pede Deferimento : |

Cuiabd (MT), JANRBIRO ' /i
. |

|

‘1 |

L .‘ |

ng [ a A _ l

OBS.:. UTILIZAR UM IMPRESSO PARA CIADA ASS Um'o REQUFRIDO. |




COMPANHIA DE
c ﬂ n E M A.l DESENVOLVIMENTO DO
ESTADC DE MATO GROSSO

ANEXO AO PROCESSO N

DE

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES:

WO € e

Jolot (q o

ﬁm— it ootof G Adm. T essoal CODEM®




RECIBO

RECEBI, do Setor de Pessoal da
Companhia de Desenvolvimento do Estado ce Mato
Grosso - CODEMA T -, o8 Certificades das Apd

lices ne}dY e (89 , referente ao Aditivo de Al

teragao do Capital Segurado.
N@ do Certificado :

Cuiabd, I§ de Wahr de 197§

g

EERVIDO

Huwmbelon ko do S

VAP/jss.
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4 - RECURSOS HUMANOS

‘4,1 Relagdo dos servidores lotados no orgio/entidade (")”

4.1.1 NOME: SUNBELIN: PINIO DA SILVA
4.1.2 FORMACAO BASICA:

~ NIVEL SUPERIOR:

= OUTROS erg_xs: oTusTAL
9 x cun’s'os- ‘DE ESPECIALIZAGAO NA AREA MUNICIPAL:
. - CURSO:

. ENTIDADE 'PROMOTORA:
. DATA' DA REALIZACKO:
. DURAGZO:

. LOCAL: .

h. {(Citar outros, se houver)

«‘&‘,

- — W

o




<X —
» ¢ ‘C’--‘k ~T-
. :
4.1.3 Principais fungbes descmpcnhadas no orgio/entidade:
~Brexce a funglio de Agente Administezrivo. '
S
- 4.1.4 'Epri'i'éncia:antérior no servigo piublico ou em cntidades presta
! ~doras de servigo ao setor: S
GRGA_'O:. ' |
- :' " . E
el FUNGOES: -,
. . i
PERIODO: . -, -«
ORGERO:
. -
FUNCOES:
. PERIODO:
I
dRGAO:
[ FUNCOES:
|
: PERIODO:
: .
E (*) Usar tantas folhas quantas nccessarias para cada servidor.

. l‘“ﬁ’l‘ K- 2 m ¥ R S TR .



Y At i
\ s
rResoLucho  No  14/8) .

ESTIPULA BRATIFICAGRO AOS SERVY -

DORES DO SETCR DE TESOURARIA, .

;‘.;-r:'-':é' ‘ ﬂ;;é%%%_ﬂ-
‘ :;ﬁ.g-;, : A DIRETORIA DA GOMPANHIA OE DESENVOLVIMENTO PO B8 e
" | : m oz mm ‘GROSS0 - CODEMAY, na uso de suss ntrl.bulcm Jeguis, = «‘*:: li;-‘,a,h:‘~

‘_,'jf "T: “ | '1 ; - ) o i “-{‘ﬁ:;ﬂi';;:ffi
R "' Conaideranda s rmmuhmdadz do peseasl d t_i_ iﬁ":&p@
. tmuin na tg;tu bom mmerario 8 guards de vnlmu ) ing %
. I:midunrm qus natamfa naa anntwla an huru o5 ﬁ‘
- - ¥
' trabalhadus axtm-maﬂtlmtll \ 1., R - -, a,f?t’{‘}‘:"f
- TS SEEm
. - ARl
tonaiderendo que wantuah ni.fum;u de calxa’ ua i A
rnteada- pelae sarvidoras, sem nmhalanl . ) cpr T e
- . i < |

IPARFIA OF L ESERVOLVIMINTDG OO TEIADQ RDE WATO usad 20

Considerando que o aepago i'!.u!.na néo permite & am - oo

-

pnnqu o quades da amldarn ® conssquentuments muments & cerga  ®Q
h~4 cadm um) ‘ . P
. e T Conaiderands, finalments, a exposto na Gl '3‘»/51’.: ¥
RESOLVEY N

. R

Art. 10 Fica atribulds uma gretificegss a titulo )
BE qebhas de caixs, sos ssrvidores do Seior de Tespuraris, confarse ta
bule abeixot

[’!-Q»U- -1 E’ 50000’30
G.QoCQ - 2 m B.Bﬂﬂ,ﬂﬂ
G.Q.C. - 3 &} 10.000,00

igﬁh

o SO
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1
i

CONMPANKIA O% DESENVOLYVIRINTD '] FETADD O YATD GEL5LD
- P

e e L

Art. 20 A chafia do Sstor de Tesouraria, propoch, eo
Diretor de aree, o nnquadramentn do servider, tends em vista s responssbi

lidade de cada wm no trato oom valores, tempo de casa, merecimanto @ easi

duldade, /

. § 10 £ vedado o eclimuls de vantagens.
z\

§200 rmnnjmntn da amldnr implica na pu'da g_ u
' tdt!.ou da vmtagu. s s 5 -y

. At
\ + .h_"‘s.
H

W
‘ . Art. 30 Os vnnm desta Ruolugau ssrio resjustados o

canfyina oa Ind!.nu do 1. B Po B0

i

.
“

——_

Art. AR Esta Restlug®n’ antrar: *m viger a pax'ﬁ.r dl

" " T E
~

LY o

£
o

‘ Btli!h;*(m' ), s de outubro de 1,981
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’i.\ INTERESSADO :

L

ASSUNTO:

3 COLoMAT
PALACIG PAIARYLs- CFA

YISH w50 004628

FROTCCOLO GERAL

-]
N.° PROTOCOLO: _ 4:628/81

N.° PROCESSO: 4,233/81

DATA YY1, 09 4 81

HUMBELINA PINTO E SILVA,

n

SOLICITANDD 03 DIAS DE LICENCA DE GALA, A PARTIR DK
8l.

O CODEMEANT

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE hMATO GROSSO
1

Ji



Ao
Ilne S,
Dbiretor Administrative e Financeiro daz CODEIAT,

HUMBELINA PISTO B SILVA, abaixo assinado, servi
dox desta Cia., lotado no Setor de Tesourariam, vem mii respeitosamente reque
rer de V.S8., se digne conceder-lhe 03 (+rds) dias de licenga de gala, em
virtude de seu cassmento, a partir de 14409/81.

Nestes Temos

P.Deferimenteo

Cuiaba(MT), 11 de Setembro 1.981




COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATCO GROSSO

%f"”’é%/ riendndD s (G floichor e ofoprermcticn
A’?%

?Qo Die. HAow. Financeieo

Ihﬁpgmﬁmoﬂ ™ ‘\)\‘S?’ Q@& DE Acdgzee Co? o ﬁgYZ‘r; 4K5M

CLT, o empecmo poderg’ derkar ve Comronccee by Ssente som
previeizo o0 salamic are” 03(Let) ping Cofecatives , eur me-
TUDE D& CONTARIR MA T ONID .

o é’ﬁﬁw
“Uiéh do B 31’ =g03l

fh\\
Eer ¢ %2 &/




T3t B38.2 (G 0787

¢ -ai‘::CCLG WA v

prROTOCOLO: _078/85

oy
‘ ]
)
W
Z
-]

PROCESSO: ___ 975/85

z
i

. DATA O3 /01 / 8

INTERESSADO

HUMBELINA PINTO E SILVA.

ASSUNTO

6 A ANTECIPAGEO DE 06/12 DO SEU 132 SALARIO, DO CORRENTE EXERCICIO.

R

r;
COMPANHIA. OE
CODEMAT &tatitino
ESTACO DE MATO GROSSO

'
" Ll
,~

Fey
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Ilme Se,
DIRETOR ADMINISITRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT
£
NESTA .
" . g .
i v i . > s '.N_
S o . P e - BTt
. . . N . " .
4+ R x . .
. 1, > : . = ., * | .
ER At T F H o - LR, - " " ."'. t z 1
. 4 - ] . '
& . ‘ - B f Lo "’3;‘“ ‘ ) ) o
L T A SR ot s o
. - - T : “:::' 5 " :;‘“.q ) e ES ".'S, 7 T RS P {- r‘;.':.’:‘ .
o s B elt 2 - - vl

" ’ - - Tk ’ ) ¥ i e

“ - e N PR Rt . o T

v e Y e Y el BONBELINA PINTO B SIIVA -
" S am e A LA Yo & -

~~ +. "% prasileiro (a), Servidor (é), desta Cia., desde 12 /06 /75 , 1otado

. I Setor de Tesouraria , exercendo a

funcio de _ Agente Administrative - , vem mui xespei

“tosamente reguerer de V,S52,, a antecipagao de 06/12 do seu 13e Salé

rio, do corrente ekexcicio, de acorde com a Legislag@ao Trabalhista,

3 .

' Nestes Termos
. . .

- - — = ,J_ s ) : . - Kl

+ PR - + - <. - r : .
- . - Pede Deferimento,
“s R ' - : ;
- ' h _ . : - .
¢ b - : . } - A

Janeiro de 1.985

.
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_____ INTERESSADO

g%CGQEM&T,
AFPALALHD PAIASIAS - £rA

Yewn 5278 00273

PRATOCOLO GrnAL

N2 PROTOCOLO:  2,738/85

N2 PROCESSO: o e57 /8%

DATA 14 ./ 05 /. 8%

ASSUNTO

REQUER ADICIONAT POR TEMPO DE SERVIGO DE 10 %, SOBKE SEU SALARIO BASE,

O copema

COMPARHIA. DE
DESENVOLVIMERTO DO
ESTADD OE MATO GROSSO



COMPANHIA DE
DESENVOLVMENT) DO
ESTADQ DE MATO ORO3SO

) ILM2 SR, ,
’ ' CODEMAT
" \ Protocely Ne o A
Proce gN D5 i
n?7 D5 178]
NESTaA smﬁﬁlu- .

HMEELINA PINTO E SILVA

NOME
AGENTE ADMINISTRATIVO , 16 , SETOR DE
‘ CARGO NIVEL LOTACKO

TESOURARIA

scontratado nesta Companhia

‘meses e

de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso, a partir de 12(06{15
a__12/06/83

ycontando portanto com 10 anos,

dias de servigos prestados, vem mui respeitosamen
te, requerer a V,S2.,, o adicional por permanéncia de servigo de

10 $(_ DEZ POR CENTOS a
cordo com a Resolugdo n® 06/83 de 17/05/1.983 e a partir da data -do

1sobre o saldrio base de a

requerimento. te

NESTES TERMOS ¢

; PEDE DEFERIMENTO

\

b e

r3 sieimb

L M A Lo R L g e TRkl e T o ke g pm rm -« c 0 il b
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COMPANHIA DE
C O D E M A T DESENVQLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXO AO PROCESSO Ne__ 35 53?’] a5 pe_J4,05 ;85

INTERESSADO (A)

ASSUNTO ;

DESPACHOS E INFORMAGOES

Ln Sﬁhh AR ﬂArm &E"U\L&Q
\/Pcmo, c:.'w&ouw: e dwele, o oite
QMN)CLO YILEeN m:(b\@o mmwlﬂmm

Bhlasio Uﬁrmdo Dinto

8N, Bly. Adw—Geral

N O.AS.

_ \_‘D‘QVD&QM««JE > /z&mﬁ'_ﬂzwak
! ﬁ/ﬁ/;?cr

------

s 3o S~ vy

,g
g

Wt I et ale Mminiciogng' SoliHd
o s.h Lo %’m Lo For000f
.é/ W&’/ c&M P /
(
ﬁvf"'f'
<
COD. 4183-1/03 —




Q)P. @Mtos &0’38!’"0 8(& CSdﬂ“

CPF 174880361-15

CRM-MT 957
PEDIATRIA

29 [ - (:/(M rlen

ﬁqﬂ&cun

1&3’“" . m— AR M N

e v om "

RESIDENCIA:

CONSULTORIO: _

RUA ARI COELHO, 69 FONE: 322-3875
i e TS e S e z __4—"'"“-“‘-;-:._:‘_..;" — A
o
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LET ]

@;ﬁ CODEMAT itmowsturo oo

LS1ADC DL MATO GHOSSO
-.1;_..1151\"‘ il " l!rj"“"g STy - ro
ﬂ',\‘f-lvﬂ K --.a P ?-Z‘V?J"‘rs 5“-“«;’(‘ w‘h{{s}&'ﬂg‘i g};‘.ﬁ M

COMUNICADO

SETOR DE ADMINISTRAGAO DE PESSOAL

DO:

AO: HUMBELINA PINTOC DA SILVA "
Conforme Escala de Férias, comunicamos

a V.52,, que se encontra creditado em folha de pagamento

do més de..... BUNHO/B8 , . & importancia relativo ao sa
lirio do corrente més e as suas férias regulamentares do
periodo 13/ 08/ 87 a 12/ 06/ 88 . devendo V.S2,, entrar
em gozo das mesmas a partir de 12,08. /88 a 30 /:08 / 88 .

Aguardamos a carteira profissional de
trabalho e Previdéncia Social, para as anotagdes.

Esperamos contar com a atengao.de V.S%,
desejamo ~ lhe uma feliz férias.

Atenciosamente,

L
L4

.”"dl

. Th by oo
¥ i -'-p.._»__‘ ..
"':-ﬁ\a- 2 “,f
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- COMPANHIA DE .
CO D EM AT DESENVOLVIMENTO DO .
} ESTADO DE MATO GROSSO

L e b b i d L et e cocotie s s ki et i
atn e r—— e g VAo it Mtk A v s e ML A, U I Wi il PRI Iy P R UL WY it bk P P R R,
.

»

\

i N

.recibo, dando a Cia., plena e geral quitag3o.

RECIBO = DE "FERIAS

czg- 101.114,60

RECEBI, da Companhia de Desenvolvimento

[

do Estado de Mato Grosseo "C O D EM A T, estabelecida no.Centro Po |

litico Administrativo "C.P,A.", Paldcio Paiaguds ~ Cuiabd-MT., a -/
importdncia supra de €z§- 101+114,60 (CENTO UM MIL, CENTO B

CATORZE CRUZADOS E SESSENTA CENTAVOS x.x.x.x.x.i:.x.x.x.x.x.x.x.x.x)'_ /

que me é.paga adiantadamente por motivo de minhas férias regulamens
tares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigio aci

ma, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei “ciente"

Fara clareza e documento, firmo o presente -/

27 gd§e Julho " gel.988

NOME? _rouzme 1A PRPO-DA—STLVA

CHEDUE Ne " BANCO
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. . ESTADD DE MATO GROSSD . .
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SETOR DE PESSOAL Ne
424

A0 HUMBELINA P, DA SILVA

Conforme Resolugio n¢ 06/80 e Escala de Férias, co
municamos a V.5%,, que se encontra Creditado em Folha de Pagamento do
més de JAUTUBRA ., ................de 1.9, B4 .a importAncia referente ao
saldrio do corrente m8s e relativo as suas férias regulamentares do pe

xfodo de ]2 /Q6& /83 al2 /06 /84 .devendo V.S2,, entrar em gozo
das mesmas a partir de 8% /31 /84 a 04 /12 /04 .

Atenciosa te,

o_co AT-

N

Juares a ¢ Souza
Chete do or de Posaonl
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y COMPANHIA DE
0 CODEMAT osewowmenooo

DO ¥\SETOR DE PESSOAL

A0: . HUMBELINA PINTO DA SILVA

e
{ J

Az . ,
- Conforme Fscala .de Férlas, comunicamos -
)

f V.32, que se encontra creditado em folha de Pagamento do
nés de eos o JULHD/BT........ 3 importéncia relativo ac 3alé-
rio do corrente més e as suas férias regulamentares do pe ‘-
riodo 12 /06 /86 a 12/ 06/ 87 , devendo V.52,, entrar em
¢gozo das mesmas a partir de ﬁ/ﬁ/ﬂ_ a ﬂ/@/ﬂ .

Aguardamos a carteira profissional de
trabalho e Previdéncia Social, para as anotacdes.,

Esperamos contar com a atengio de V.52
desejamo-lhe uma feliz férias.

Atenciosamente

’

@

4

*,




oM ey . . - -
ol - COMPARHIA DE ) Sovn kL
CO’@EM AT DESENVOLVIMENTO' DU - A A E
a-4 ESTADO DE MATO GROSSO

v ’
L]

-

czg~ 37.262,11

>

. .
L}
" . . .

. . }"t n

. N i
- ] - T d +

i

.

RECEB I, da Companhia de Desenvolvimento

1
1 -

do Estado de Mato Grosso "C O DE M A T", estabelecida no Centro Po

‘1{tico Administrativo "C.P.A.", Palicié Paiaguds - Cuiabd-MT., a -/

importancia supra de €Zg- 37.262,11 XXOOCOOXXX ( Trinta e sete mil

-

ws

duzentos e sessenta e dois cruzados e onze centavos.mcxxmmg_/

que me é.paga adiantadamente por motivo de minbhas férias regulamen-~
tares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigao aci

,. ma, tudo conforme o awiso que recebi em tempo, ao qual dei ."ciente!
‘ Para clareza e documento, firmo o presente -/

.recibo, dando & Cia., plena e geral quitac3o.

de de o

M}\ra do empregado
!

NOME : - HUMBELINA PINTO DA SILVA

CHEQUE N¢ " BANCO  BEMAT

‘-
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N¢ PROTOCOLO: 1./752/86
N2 PROCESSO: . 1.653/86
DATA .19/ .06 ./ .86....

Latma & R MY Fubuel e W

__ INTERESSADO
. CE A/ DIRAF - '
__ ASSUNTO : -
SOLICITA DA ASSSSSCRIA JU'LLDICA PARETER QUANTO A0 PAGALENTO IR

" CUSBRA IE CAIXA " CONZORIE €,I, K 094/86.

COMPANHIA DE

DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE mATO "‘ROSSO
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DRIEDITO CLARO DE CJ‘L"‘?OS

wDi0 BRJEDITO DE ARRUDA 4 g6

SLTAS VIELRA DR ALMEIDA
HUMBELINA PINTO DA SILVA
Joio TOSCO DA SILVA 9.52
J0STNEY ROBERTO.DE CAMROS.A-
W MLRTO DA <rpys B, NBTO 3.
© NADIR DA SILVA NUNES 4-42¥. *°
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5,199 .00~ AG, A, & 4% . 778,62 (QUEERA DE camx)
oc - AG ADM.V 1< 178,62 " 0
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. RESOLUGKO N2 14/81
E
E .

INTERESSADO :

ASSUNTO: ESTIPULA GRATIFICACAXO AOS SERVIIRES DO

(b - SETOR DE TESOURARIA. ‘ t
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cONPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO "GROSEO

RESOLUCAD Ne  14/81

#

;o - T ESTIPULA GRATIFICAGAD ADS SERVY
DORES DO SETOR DE TESOURARIA.

e

A DIRETDRIR DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ES
TADO DE MATO GRUSJD ~ CODEMAT, no useo de suas atribuicnes legais, e

!

- Considerando a resporsabilidade do pesssal da  te
- - *
souraria no tratoc com numerario e guarda de valores;

Considerando que a-tarefa nac contempla as  horas
trabalhadas extra-expediente;

Considerando que eventuais diferengas de caixa sao
rateadas pelos saruidnres, sem reembolso; '

-

’ Cunsiderandu que o espago f{sicn nao perimite &8 am
pliagau to guadro de servidores e nnnsequentemonte aumenta a carga so
bre cada um;

E

Considerando, finalmente, o expusfu na CI 34/81,

4

RESOL VE:

e i T P e iiis e

Art. 10 Fica atribuido uma gratificagan a titulo }

e quEbra de caixa, abs seruidures do Setor de Tesnurarla, conforme ta-
bela ahaixu:

E.q.c. b 1 B$ S-DDD,DD
B.Q.Co - 2 E§ &.000,00
&.Q.C. - 3 €% 10.000,00
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ASSESSORIA JURIDICA
PARECER N? 534/86

EM: 25.06.86

PROCESSO N2 1.653/86
INTERESSADO: C E A / DIRAF

Sobre a consulta formwlada pela CEA/DIRAF através
da CI n? 034/86, de 17.06.86, destinade a dirimir dividas quanto  ao
pagamento de Gratificagdo por Quebra de Caixa (quebra de caixa) aos
servidores lotados no Setor de Tesouraria, inexiste na legislag@o tra

balhista qualquer preceitc que determine seu pagamento.

) Ele sendo feito, o' € por liberalidade do embrega -
dor, caso da CODEMAT que editow a Resolugado n¢ 14/81, de 08.10.8L
determinando o pagameﬁtq de Gratificagao por Quebra de Caixa, . aos
servidores lotados no Setor de Tesouraria, sem distingdao de categoria

funcional.

-

Sendo egse pagamento uma liberalidade do emprega —
dor, ele podera ser suspenso a gualguer tempo através de uma Resolu -
¢ao, desde que ele nao venha sendo feito com habitualidade, caso em
gue, somente, ndo seriam beneficiados os servidores que no Setor de

Tegouraria poderiam vir a ser lotados.

Se se ficar configurado essa habitualidade, n@o ha
como suspender o seu pagamento, uma vez que ele se integra ao salario

do servidor que ja o vinha percebendo. : .
£ o gue se deduz da Sumula n® 207, do STF,  que
assim se expressgat
" GRATIFICAGAO HA@ITUAL

As gratificagBes habituais, inclusive a de Natal ,

. - . -~ +
consideram-se tacitamente convencionadas, integrando o salario".
/

_ P
£ o nosso parecer, SMJ/ég/Y{/;a.
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ARNALDO -ANTONIO PIRES 430

Assessor Juridico.
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conforme as indices do I. Ne

Art. 28 A chefia do Setor.de Tesouraria, propnré, a0
Diretor da érea, o enquadramento dn servidor, tendo em vista a responsabi
lidade de cada um no trato com valores, tempo de cesa, merecimento e assi

duidarde.

§ 12 £ vedado o actmulo de vantagens.

§ 22 O remanejamento do servidor implica na perds au

tomatica da uaﬁtagem._

R

P

Ds valores desta Resolugao serao reajustados

P. Co *

Art. 32

Esta Resnlugﬁu entrara em vigor a parsir de

Art. LB

10 de  agosto de 1.981.
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COMUNICADO

DO: SETOR DE PESSOAL

A0: Sra, AHUMBELINA PINTO DA SILVA

Conforme Resolugdo n2 06/80 e Escala de Périas, co
municamos a v,52,, que se encontra Creditado em Felha de Pagamento do
més de ..., SEVEMBRO . . .....de 1.98%.a importéncia referente ao
saldrio do corrente més e relativo as suas férias regulamentares do pg
riodo de E,UG_/B_“__ a _}_?__/Ef’_z_?_f’_ .devendo V,S%,, entrar em gozo das

mesmas a partir de 04,11/85 a.03/12/85.

Atenciosamente,
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Os pals que ngo registrarem o¢ filhos ou ndo o3 man

RECOXBECEHM

b L]
TABELIONATOH

o3tio sujeitos 3 processo e prisio. Todo Brasiteiro & otiigado a

iz latese sar'a o Servico MMitar, a partir dos 17 ancs & 6 meses,

VEIGA

Rua Libezo Radard, 293 « Loja G- S, Paule

e dona Humbtelina Pinto e Silva./// s e ) . - .
&le nascido_""e Se 4o’ Livramento. ¥Pe¢ ... 3 Q9 _de__agosto _de_l.024. /7
filho de Palmiro Jogt de Timae/// ik
¢ dona Mavia de 0liveirs’ Linwe//, 774 o oo .
ela nascida___Varsea Grinde - MT. o a. 21 de. a.efosto de_1.552.77
filha de Gorvasio Pinto e Silva./// . — R
~ wo de dona _Marcelina Waria e Silva.///
a qual passa:ra.i a assiuar-ge: TRBRETTA PTYT0 ¥ SILVa I.'P‘,&.///
. Cgsgmento realitadoa__ 12 de i sete::*.hro de 1,981 .___apreseataram os
documentos emgidos pelo artlgo 180 no__ T, IT @ TV,
do bodngo CI\'ll \Regime de CodaunhFo U aivercal de Bens.///
LObst . TN -
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t,‘asamentos e de Obitod da Sede, da- Comarce do ‘Cuiabd ¥
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. Fot A : . .-'\\'\ . 52
< . Mcmcz Isabel Barros Maciel - < "-‘; -
_Subsmnto ) ™ \
Nilza, Maria Barros Maciel Corréa . . ' - Abcxdzc: Barros Maciel Lemos,dos Santo:
LA u‘t ori1zade - - ’ ) _",.; ' L . Escroventn Juramo‘ntado
' ! . ’ 8‘“ -‘oqj '.‘ ; --T-*"'t\‘\ * .*
— } - ¢
mvnq..n._l.&_B \ ‘ POLHA n. I8T/V o' | TERMQR3.070.
CERTID.A‘O'DE CASAMENTO
. #

Certitico que no Iivr'o de REGISTRO DE CASAMENTOS desta "Capital consta o
térmo de casamento do cidaddo Prladiro de Limy Rilho.///
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O referido é verdade o dou {6
Culabs, 12 de setoembro do 19 Dl
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ESTADO DE MATD GROSSO

DO+ SETOR DE PESSOAL
A0: HUMBELENA PINTO DA SILVA

Conforme Resolugao n@ 06/80 e Escala de Perias,
comunicamos a V.S8., que se encontra em Folhe de Pagamento do  més
A€ vescaoesVTAD, o vrureease de }.9..3£§. a importancia refereate azo
snlario do corrente més e relativo as suas ferias regulamentares do

periodo de 12/ 06/ 85 » 12 /06 /86 , devendo V.S52,, entrar em go

z0 das mesmas a partir de O& /08 /B6 = 02 /09 /86 -

Atenciosamente,
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Cuiab4-MT., 24 de Outubro de 1,984

EXM¢ SENHOR

DR, ANTONIO EUGENIO BELLUCA .
DD. SECRETARIO CHEFE DO GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAGRO
NESTA '

EXPOSIGCAO DE MOTIVOS
Senhor Secretdrio

Considerando que, na reclassificagdo geral efetua
da pela Cia., no exercicio prdximo passado, os servidores constantes na rela
¢ar #sm anexo, ficaram ainda com 0g seus saldrios aquem daquilo gque realmente

me. - em pelo nivel de trabalho cque desempenham dentro da Empresa;

Congsiderando a necessidade de efetuar uma melho
ria salarial aos servidores considerados merecedores da presente solicitagdo,

que melhor desempenham 08 trabalhos rotineiros da Empresa;

Considerando que, esses servidores convivem  com

outros admitidos recentemente com saldrios bem mais elevados;

Considerando_que, o trabalho proposto vird corri

gir algumas distorgdes salariais e obviamente fard um ato de justiga levando
-se em considerag3o o tempo de casa, &ssiduidade, pontualidade e dedicagdo *

acs trabalhos,

Vimos solicitar a V.Ex%., aprovagac da proposta a

presentada em anexo.

/Q F -
yp Q{r ? N Diretor Presidente

BR ‘ ) 4 4
a@\‘\* DAL A g

BENERITO DE FRANGA BARRETOQ

f'-\o /j
f/ Y {‘ Diretor Administrative Financeixo
¥
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COMPANHIA DE :
( :ODEM AT DESERVOLVMENTO DO - L _ f
ESTADCO DE MATO GROSSO

Ll i

10 404.093, 05/03/8L Ag. Adm.

: DT AT 478 N v o D
12 463,481, 04/04/74 Ag. Adm,

SITUAGAO  ATUAL SITUAGRO PROPOSTA

! NOME % CARGO/NIVEL SALARIO ATUAL |DATA ADMISSAO | CARGO/NIVEL SALZRIO|{ TEMPO DE CASA'|ESCOLARIDADH :
i . Adalbexto G. Pires./ / ~ Ag.Adm. N 14 567,861, 17/03/75 Ag. Adm. N 17 Ww744,033, 09 a.07 meses Ginasial :
{7 |, Benedito Ciaro de Campos Aux.Adm. N 11  422.399, 28/08/74 Ag. Adm. N 17.X744.033, 10 a.01 meses Colegial 4
.. Benedito P.de Figueredo N. . Aux.Adm, N 10 404,093, 01/03/74 Ag., Adm. N 1 4)/(;7 861, 10.a.07 meses Ginasial ;
. Dilza de Arruda Campos Ag. Adm. N 17 744,033, 24/09/74 Ag. Adm, ¥ 1 ‘? 491, 10 a.0L mes Colegial ]
. Edio Benedito de Axruda Aux.Adm. N 11 422,399, 25/09/75 Ag, Adm. N / -.671, 09 2.0l mes Colegial i
. Elias Vieira de Alm?a/l Ag. Adm, N 14 /567.861, 0L/02/73 Ag. Adm. N I 74 .033, 11 a.08 meses Colegial 1
. Eunice Elena loris / Datildég. N 08 331.041, 28/10/81 Ag. Adm. N 6 671, 03 a. Sup.Incompl | -

| . Hermfnio Dias de Amorim Datildg. N N 16 {6 671, 03 a.07 meses Colegial

+

A TR T g

« Ismael Martinho S. Ramo Aux,;Adm, ‘N N 16-4676.671, 10'a.06 meses Cdlegial

. Isolina Sclange Dias Datildg, N 10 404.093, 19/01/81 Ag. Adm. N 17 7614.033, 02 a.09 meses Colegial

. Jansley Pimenta dos Santos Aux,.Adm, N 07 305.595, 23/09/81 Ag. Adm. N 14 - ?67.861, 03 2.0l mes Colegial ]

. Jo3o Bosco Moreira Bri ) Ag. Adm. N 09 358,375, 14/12/81 Ag., Adm. N 14\)/-/’,67.861, -02 a.10 meses Ginasial E~‘

. .Jodo Bosco da Silva Aux.,Adm. N 09 358.375, 01/03/79 Ag. Adm. N 167°676.671, 05,a.07 meses Colegial ) b

. Joelson dos Santos M.,Arg, N 01 160.039, 20/01/82 Aux.Adm. N 06)(75.667, 02 a.09 meses Ginasial‘ 4

. Laurent de Figueredo / Téc.Cont. N 17 744,033, 04/12/81 Ag. Adm., ¥ 20 ’6&5 192, 02 a.10 meses Sup.Incompl.

. Leonor M. da G. Nogueir . Ag. Adm. N 13 521.897, 30/01/74 Ag. Adm. N 14/&.861 10 a.09 meses Ginasial !'

. Luiz Deodoro Coelho/ Aux.Adm. N 08 331.04%, - 01/03779 " Aux.Adm. N 12 >463.481, 05 a.07 meses Ginasial 1

. Luzinete R. Braga Reis / Ag. Adm. N 12 463,481, 01/10/80 Ag. Adm. N 16/76 671, 04 a, Colegial |

. Mavia Auxiliadora F,de Oliveira ., / Agm Adm, N 15 611.932, 09/02/81 Ag. Adm, N’lB/(Bll 352, 03 a.08 meses ‘Colegial 3

. Mauritise R. de S84 Costa / S Aux.Adm., N 06 27T L7, 16/08/82 Téc.Cont.N 16 %76.671, 02 a.02 mese/s/ Colegial [ \
7

sasog .

v/ ) ol -
: ﬁ{ Y
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ATESTADO DE VIDA E RESIDENCIA

Ew, HUMBELINA PINTO E SILVA LIMA y
‘abaixo assinado, brasileiro, casado, . s
contratado pels COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DC MATO GRO3
60 - CODEMAT, atesto pars fins de percspgzo de galario familia, que .

& » - . -
residem comigo a (Rua, Travessa, Avenida)

, heste Estado, vivendo sob minha tu-
tela, de acordo com o Art. 4Q do Decreto n® 53.153 de 10.12.63, os
seguintes filhos de 14 anos, a sasber:

a) .
h)__RAFAEL JOFRE SILVA DE LIMA
c) -

d)
&)
f)
g)
h)

Firmo o presente, declarames que as informegoes agui’

constantes sao de minha inteira responsabilidade.

Cuiabe, Mt., 24 de maio de 19 82

-1
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- N PROTOCOLO:._2.544/8.3

N2 PROCESSO: 2.455/83

DATA 30/ 05 ,83

i. VENC, / /

INTERESSADO: HUMBELINA PINTO E SILVA.

ASSUNTO: REQUERIMENTO ADICIONAL POR TEMPU DE SERVILO.

'_°l D D EMA T

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO




. ILM2 SR. SR L.

¥ . DR. MAUROD CID NUNES DA CUNHA B _
MD. DIRETOR PRESIDENTE DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTD DO ESTADO DE
'MATO GROSSD - CODEMAT -
NESTA/

HUMBELINA PINTO E SILVA
nome
AGENTE ADMINISTRATIVO , 09 , contratado nesta Cumpanhla
caroo nivel
de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso, a partir de 12/06/1975

I a e , contando, portanto, com 07
anns, 11 meses e 18 dias de servigos prestados, vem

mui respeitosamente, requerer a V. 58., o adicional por permanencia

de servigo de ° % ( CINCO ) gghre o salario base, de acordo

com a Resolugao n@ 006 /83 , de l1l7de Maio de 1983 .

Nestez termos

Pede deferimento.

Cuiaba (MT), 30 de Maio de 1.983 |
EEEN x
EE D e e e s e R T - e e e 1 e o 0 e
o m '“‘\-rm.,“_, - i_*_'-g._,_i___‘i _____ T R



« COMPPARHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GHOSS0

| %

REGULTADO D05 POWIOS ' .

L

M noME: | HUMBELINA P. STLVA ,/
CARGO: AGENTE ATMINISTRATIVO _ wfven: _ 09 VATC Z: 2 1P1.746,00
ORGEO/UNTIDADE DIR.AIM, FINANCEL RA. _ DAT. DE ABMESSIZ: 12/ 06/ 75 .
Até: 23.09.83
e 1 - Tempo -de Servigos Anos: 08a 03m 11d Pontos: 16
‘ 2 ~ BEscolaridade: Grau: __ GTNASTAYL Pontos: 0P
© R % - Experiencia: Pontosst | 16
4 ~ 'Complexidade das Tarefas: Pontos: 03
5~ Dedicagao: B-_- . Ponios: 10
RESULTAT( : ( ) Total de Pontos: 47 PONTOS
. ,

De acordo com resultado da soma dos pontos obtidos elevou-se 04 niveis, passando

a0 Nivel 13 Valor: ®§ 178.870,00 .
1 PEDIDO PARA O NVEL ? (CHEFE DA TESOURARTA).
i [ R A

VISTO:

s]"

b /

Pt A dv w4 Corabha
Qurim~asd A ECivacd m
uw\L}) HIivVEL p —ai/.

B Py, N A \
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lwnnbeline. PG b

Cuisbd(MT) 05 de julho ;:_e 1.983 E
Ay Yo B s Y/ N 2 A A

© ps206.05

Ixap sr. . . . — 7 K el St
DR. JONIR DE OLIVEIRA SOUZA o CODEMAT . Y
LR 2] .\ ; {, B .
. JMB. Dirstor Adoinistiative Financeiro.da’ CINEMAT -. . A’*ﬂmﬁol;q}'w 73 s ¢
D !‘; a.t&_&,
L ‘,f;
SEIoR ﬁrjuw. AUNULIARES

Sefthor Diretor

Através da presente, vimos solicitar a aten-
g30 de V.St., para a exposigdo que ora levamos ao seu conhecimento, o qual
sabemos que cCertamente ndo medird esforgos para nos compreendér, olhando com

realismo para o gquadro a séguir exposto.

Atualmente, conto na Tesouraria -com 06
{seis) servidores:
NOME FUNGEO TEMPO CASA | NIVEL| SALARIO| GRAT.
ELI2AS V. DE ALMEIDA Ag. Adm. 12 anos 10 88.566,| 28.880,
EDIO B, DE ARRUDA Aux. Adm. -06 anos 06 60.419, | 28.880,
NADER S. NUNES Ag. Adm. 04 anos 09 | 78.546, 28.880,
B3 130120029 IO A S Ag. Adm. 08 ands 0% { 7856428 880y,
- " 30%0 POSCO DA SILVA Aux.Adm 05 anos 06 60.419, ] 23,102,
Q ZELIA R. SENA Datilégrafal| 2,5 anos 08 72,555, { 23.103,
3 Com base a Resolugdo n? 14/81 de  '08/10/81
foi criada pela Diretoria anterior, uma gratificag3o0, que varia para cada
servidor, ©-que na xealidade atual, considero insignificante, diante do vo-
a lume de ativid?de desenvolvida diariamente‘por este Setor, isso sem falar
da grande responsabilidade exigida de cada um, em que até a presente data
fhenhum destes deixou de cumprir seus deveres com seriedade, responsabilidade
e honestidade acima de qualquer divida.
,‘:, Por isso pego a V.S*., verificar a possibilji
Z dade‘gc melhorar o NIVEL SALARIAL dos referidos servidores, para que se
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equipare na atual faixa salarial de contratagao da Companhia, o que certamen

te trara mais seguranga, confianga e melfior condigido de trabalho a todos.
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Prowests 1, (28 4 [
Precisie ¥ .

ﬂcon@narl

N PROTOCOLO ; 084/92" 7

Ne PROCESSO : 083/ %2

DaTa, 06 , 01 , 92

, INTERESSADO

HUMBELINA PINTO E SILVA LIMA

, ASSUNTO

REQUER ABONO PECUNIARIO DE }/3 DAS. FERIAS
REFERENTE PERIODO 91/92%

COMPANHIA DB .
c n E M AI DESENVOLVIMENTC DO
ESTADO DE MATO GROSSO
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ILM2 SEMHOR

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT
NESTA

HOMBELINA PINTO B SILVA LIMA

brasileiro (a), servidor (a) desta Compan}';ia, lotado  no Setor de
Tesouraria portador da Cédula d¢ Identidade de ng 105,302
S8/P M7 expedida em 19 /01 /1 Y, vem mui respeitosamente reque-

.r de V.S5&,, o seguintes

. Abono Pecum.ara.o de 1/3 (H‘LJ"[ ’F‘ergo) das Férias
X Per1 odo de 91/92

Antec:,pac:ao do Abono ’ﬂatallno (132 Salarlo) -
SO W | . eoerimeene

6/12 ’ . Cos
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a_. S/ ,épartir‘de‘ /_/
Até 7/ / o

-~ * . -

Averbagic de Tempo de Servxg:o para Perceblmen-

. Nestes Termos

Pedg Deferimento

Cuiabd (MT), 92 ge ' JANEIRO

Licenga Prémio referente ao Periodo de /)

to do Ad:.c:.onal Conforme Documentac;czo em anexo |
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OnB5. t HTILIZAR UM IMPRESSO PARA‘CADA ASSUNTO REQUERIDO.
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o Ficha de Controle de Férias ‘
. [WOME: ‘ .
HUMBELINA PINTO DA SILVA LIMA :
~ [DAva DM, CARGO: LOTAGAG: - -
' D 12 06 75 . AGENTE ADMINISTRATIVO ¢ CODEMAT/ SEDE
. MES DE GOZO |
periodo Aquisitive | 51 212153\ 25| & 5| 5| 2| 2| 512|5[5(3{5]2| 2|5 3]3|8| PeriotodeGozo- | Ciente !
LT = - ﬁ
94/95 - X. || epek: S P fel || kssor/95 a objos F
« 95/96 N o s i 1 g
5 7 XQG + & 29.11 a. 28.12‘896 - i
96/97 7| | |l 4 bsgejbs.9.92
97/98 . ,4 ’ o _ o O N ‘I'W{‘id”'ﬁf}g "o 1RIA87a 1
. Je . PO B gt L L E"‘ d " - ’ ’
| 98/99 y & 5 closdo o] PARYLT bed (- 13/03/2,000 a 11Q4f2.000
- | 99/2.000 « [ T Ao bl FPAL | §iv08s 2 ar/oosoad4l,
2000/ 00 ad s |G ol o pin ? . '_‘ PO S _ )
1 S | i e |- 10 [ P PR W A S 01/08/001 a 30/08/001 LV
| o a"\! 3 ) s ‘Jdﬂ
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[[]sozanas , [[7] Ao eozaoas Visto: : ' S

L e




*Conforme CI. s/n? de 16/04/97,a servidora comunica que entrara em gozo das suas ferias regulamentares

do periodo 95/96 a partir de 22/04 a 21/05/97,as mesmas estavam marcadas para epoca oportuna

Conforme CI S/N® de 18.08.97, a sServidora informa que deixara o gozo de suas periodo 96 /97 vara.cutra

época ocportuna,

L3

Conforme Memorando s/n¢ de 01.07.98, a servidora comunica que entrard em gozo das duas férias a partir de

06/07/98 a 05/07/98, referente ao periodd de 96/97,
jcard para época oportuna,

Conforme Memorando s/ne¢ de 01,07.98 a servidora comunica que o pekiodo de 97/98 fi
sendo autorizada pelo Dir. Adm. Financeiro da Metamat,

- -

—Conforme Processo n? 337/99 de 13/07/99,a servidora solicita ao gozo de-suas ferias regula

mentares, ref. ao periodo de 97/98,sendo aut.
pelo Dir.Adm. Financei
de 19/07/99 & 1&/0&/99 ro. para usufruir a partir -

-Conf.o Processo citado asalma a mesma Informa que as férias de 98/99, flcara para outra
oportunldade. (337/99H 13.07.99) %

~PROC n® . ; eri {
n® 071/2.000,relativo ferias, ref. ao periodo de 98/99, para ser usufruidas a partir de 13/03/2.000 a
11/04/2,000° ,autorizada pelo DIAF , |

-Conf. OF. n201/00, a servidora comunica que entrara em gozo de suas férias a partir de 01/08"00 a 01/09/00
do periodo de 99/00 . ‘
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v~ P Ficha de G(‘.i’ﬁf"r*ole de ferlas
7| NOME: T . ; ;
, JHEMBECINA PINTO DA SILVA LIMA

. T ; oy

DATA Aot 12.08.75 ?” RSO ac. aom. LOTAGAO: )t ear.
9%
1 MES DE GOZO .

Periodo Aquisitivo 5i(E(5|21513(8|2|8|2(8|=|8 252513/ 88128|8 8 Periodo de Gozo

12.06.83/84 X 05.11£04.12,84

12.06.84/85 X 16/12 Avop 04.11/03.12.85

- 12.06.85/ 86 X, - 04.08/02.09.86
4 | 12.06.8¢/87 X ) 18,08/16,09.87
q * t
* | 12.06.87/88 x 10,08{38,08.88
4 | 12.06.88/89 X | é/12 ayos 03.97/01.08.89

12.06.89/90 X 02.07/31.47.90
o ' : :
1 | 12-06.98/91 X 91 |6/12 Avos| 01.07/31.07.91
] k06 /12 Avbs 0 .
| 12.06.9//92 X32| fbdnox FO5/42 3-02 a 22.02 /82 4} -
f | 12064213 X i
 L12:06.93/94 b 18.07 a 18.08/94 >
l [l 60ZADAS [ NAO GOZADAS Visto: a T ar-

w M , 2

Ib“ o
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i Confrme. CI ne s/ne dc dia 26/11/92, a servidora,cominica que a partir do dla.Qy, 12/92 entrarh % Ny

em gozo de suas ferla.s per:l.odo de 91/92 que fimou para epoca oportuna,conf.CI s/n° 19)03/92. al "&*IS@'

ity ¥ Pl S - ¥ _‘ -~
V7S rrf'bme CI N® d;Lgo 's/ne. de 02,12, 96, a servidor transfere o gozo de suas ferias para outra omwrtunidade &%‘\n
de acorde com ¢ acorde do Coordenador de Recursos’ Humanos. ‘
-Conf. Memorando s/nt. .do dia 23/07/001, a servidora comunica ao.gozo de suas, févrias ref. ao per‘.i:odo de *
200/001,para gozar a partir d¢ Or.08/00l' a 30/08/001, aut. pego Dir, Adu. Financeiro . Mg
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COMPANHIA D . .
[: ﬂ DESEEVOL IMENTO DO
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Ficha de Controle de Licenca Premio

 NOME: ) . ~ e .
. HUMBELINA PINTO PA SILVA LIMA
1 P A
DATA ADM. t CARGO LOTACAD
12.06.75 . . DIV. REG. AFUMPANHAMENTD
MES, DE 60Z0O /
‘Requerido Processo Opgao _E; |§ g é’ g Eé g» E 3 § g , Periodo de Gozo ,:?if te
= - >
12.06,75 a Renumerada 01 med gozaHo 5 1{03.12.90 a 01.01491 el
12.06.80 | 3.776/90 . P/ Gozo « [ | [03.05 @ 03.06.9: é% L
; . T - - - . ]
12n06-80 a . h“\
12.06.90° 2.614/93 _ 02.0 . 3 1~
| 12.06.90 06.12.95 & 20.12.05%4 &u,

12,.06.95 2.441/95 ‘ ‘ ,




*;7--------------—--------------------T--1:----------------T--T----
™~

"

PROCESSD Ne 3.776/90, a servidora gozou 02 meses de licsnga prémio em 03,12,90 a 01,01.91 & 03.05.93 a 03.06.‘53\
ficando ainda 01 mgs pEndEnte a gozar em data Uportuna......-...................-..o..-...o--......;\h

PROCESSO N2 2.614/93, a servidora tem (D8) meses de licénga premioc pendentes a Qozar ‘el data opPortUN@sessseessesss

Conf.0I n? digo s/n? da servidora,comunica que a partir do dia 02/05/94 a mesma entrara em gozo de O1{um)

mes de Lioénga Premio w. do referido Processo n? 2,614/93, ficande 05(Cinco) meses para época oportuna .

-

- Conforme CI N¢ 140/94 da Coordenadoria de Recursos Humanos a servidor percebeu Ol més de

4

Licenga Prémjo. (REMONERADA), " . .

~ Ficando ainda B84(quatro)meses iuu gozar oa data eportuna .

- Conf.CI 8/N2 de 04/12/95,relativo selititagao para o gozo de 15(quinze) dias de sua Licenca Premio a
partir de 06/12/95 a 20/12/95-ref. o ProP.n® 2.614/93,ficando (03 wemes—p—~153iws para gozar em data /
Oportuna, ..

= PROCESSO N¢ 2.441/95 de 01.12 95,a servidora RequerrQ3(tfes) meses de sua Licenca P i v
3 15 9075 . elce ! o .
2 /95 : Q3 23) enga Premio ,relativo-an



CONPANHIA DE 1. ot
t CODEM A DESENVOLVINENTO DO
ESTADO DE MATOQ 6ROSSO
FICHA DE IDENTIFICRGAO
‘ NT DA MATRICULA: # * : -
.k-\ DADOS PESSOAIS } 4 - ANOTACOES
"° ' HUMBELINA PINTO DA SILVA ' ) ‘ DATA (ALTERAGOES ) VENCIMENTOS E CARGOS VALOR |
! ATA nscmz“o2l.08.52 nacwuuoao::BRASILEIRA ] 01001'76, DATILOGRAFO- N-05 982, 00 |
¥ —— — P LT 01.04. 77 REAJUSTE SALARIAL N-08 1.995,00
7 "O4%8 PRATA GRANDE/VG et ESTUDANTE : 01.01,78 AG. ADMINISERATIVO N-09 3.264,00
I EnpeEREG O T e - . - 01,01.79 REAJUSTE SALARIAL N~09 4.550,00 ’
i RUA 1T, QUATRA 100y UASA 05, CPA 2 L N— 01.11.79 REAJUSTE SALARIAL N-09 5.551, 00
"' GERVASIO PINTO E SILVA SOLTIE.RO 01.01.80 REAJUSTE SALARIAL MNw09 7.579,00
. — — .1 01.07.80 REAJUSTE SALARTAL N-09 10,647,00
] MARCELINA.. MARIA™ .- DA SILVA . 01.01.81 REATUSTE SALARIAL N-09 15,683, 00
t - DE IDENTIFICA E 01.07.81 REAJUSTE SALARIAL N-09 23.049,00
nzs — DOCUMENTOS s ICACAO S 01.08.81 REAJUSTE SALARIAL N=-09 23.049+10.000
1" " 105 002 /S / 01.01.82} REAJUSTE SALARIAL N-09 32.379+14,048
| oraio EexPEDIOOR 01,07.8% REAJUSTE SALARIAL N~09 47,089+20.430
SSP/MT 01.01,83 REAJUSTE SALARIAL N-09 66.565+28,880
GART. PROF. NS SERIE . DATA EXP: / / 01.05.83 REAJUSTE SALARIAL N=-09 I 78,546,00
g 78,337 L oL S — 01.07. 83 REAJUSTE SALARIAL. N~09 121,746 ,00
f eeservisTa N2 - 01.10.83 REAJUSTE SALARIAL N=09 197.456,00
FFituLe A SECHAO: . ESTADO: ] 01.01,.84 REAJUSTE SALARTIAL N-Q9 341.249,00
133m03118/4§' a20 0032, MT 01.07,84 REAJUSTE SALARIAL N-09 567.'861,00
"";' 187. 745, ;31/87 Pesert 106, 020, 298/77 0l1.11,84¥+——RECLASSIFICADA A0 N-16 676.671,00
, : - 0L.10.84 REAJUSTE SALARIAL N-16 676,671,00
;1 DADOS FUNCIONAIS 01.01.85 REAJUSTE SALARIAL N-16 : 1.157.626,00
 BATA 02 avwissilo: FUNCAO « ]01.07.85 REAJUSTE SALARIAL N-16 21081.782%41a. 760
Y 20875 — . DRTILOGRAFA 12,01, 86 REAJUSTE SALARIAL N-16 3]93.984+787, 24}
 tneo ' , / / 12.03.86 CONVERTE/CRUZADOS N-16 . 2|@&1,25+778,62
: = ' 12,04, 86 REAJUSTE SALARIAL N-16 4ls26, +778,62
1 ANO.TACOES 17.06,86 ENQUADRADO AO0 . N=18 "] ""§7810,00
lnnlooo anoufrioo PERIODO OE £0Z0 PERIODO ADQUIALODO PERIODO DE K020 12,01.87 REAJUSTE -SALARIAL. N-18 6,732,00
: - : 12,02,.87 REAJUSTE "SALARIAL N~18 9.425,00
12 06 75/76 04, 10. 76.29. 10.76 1!3.0.6.83/84 05 11 84.04.12.84 19‘04‘ 87 REATUSTE SALAR:EAL N-18 11.310‘00
| 12.06.77/74 10.08.77.10.09.77|12.06.84/85 {04.11,85.03.12.85 iz-gg-g; EggggE SALARIAL- N-:J[g 13.572,00
12, . 9112,06.85/86 04.08.86.02,09.86 | 12-09:87 Reajuste SELERIEY. H=18 1936888
1 12,06.78/79 20.02.79.21.03.7 L06.8 -08.86. 02,09, Lo 1057 Reajuste Salarial N-18 18.394,00
| 12.06.79/8¢ 16.11.80.02.12,81112,06.,86/87 . ‘ S
12.06.80/81 03.11.81.02.12,81
12.07.81/83 08.11.82.08.12,82
12.06.82/83 01.11.83.30.11.83 .
[CcoDIGo - 4131 /02
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4- ANOTA{)O-ES (;LICENQA IMPOS{TO SINDICAL ADVERTENCIA ETC)

l
m

Em 01.01.76,teve seu saldrio aumentado para & 892,00
na fungio de datllégrafo nivel o5 conforme Res,02/76,

De acordo com a Res.03/77,passou atperceber © saldrio dg
% 1.995,00 na fungdo de datllégrafa nivel 08 a partir de
1 04,77.
o

Especial Emprego e saldrio,referente ac exerc;o de 1977 a
1mportanc1a‘de & 29,73.

De acordo com a Res.0l1/78 a partir de 01.G41.78,passou a
perceber ©.saldrio de & 3.264.adm nivel 09. \

Descontou Imposto Sindical a favor do Governo Federal
conta Eespecial Emprego e saldrio relativo a 1978,

. Encontra-se de licenga médica por 21 dias a partir de
20.12.783a 09,01.79. ‘ -

A partir de 01.01.79,passou a perceber .0 saldriq’de
i} 4.550,de acprdo com a Res.02/79.

Descontou Imposto Sindical a favor do Governo Federal
relativo 1979 o valor de 151,66,

Teve seu saldrio bédsico reajustado em 22% de acorda com
A lei ng 6.708 de 30.10.79 o gqual passou a perceber G 5.551,4
p_partir de 0;;11;79 ¢

A partlr de 01.01.80,passou a perceber o saldrio de'
@ 7.579 de acordo com a Res.01/80.

Descontou Imposto Sindical a favor do Governo Federal
%elatlvo 1980,0 valor de ® 252,63.

A partir de 01.07,80,passou a perceber o salérlo-de
¥ 10.647,00 de acordo com a Res.l2/80.

A partlr de 0l1l.0Ql.81,passou a perceber o,saldrio de
@ 15.683,00 de acordo com a Res., 02/81.

Deacontou Imposto Sindical ref,ao exercio de 1981 o vald
de & 523,00 a vavor do Governo Federal.

Descontou Imposto Sindical a favor do Gol.Federal conta@ 32.379+14,048 de gratificag8oc de acordo com a Res.03/82.

Conforme Proc., n24,268/81 protocolado sob o0 ne4.233, 3
a servidora solicitou licenga de gala a partir de 14.09.81
autorizada pelo Diretor Adm. Financeiro conforme Res.l14/81
Fa servidora passou a paerceber a CQC-03 o valor de & 10,00
a partir de 01.08.8l.

A partir de 01.01.82,passou 4 perceber o'saldrio de

Encontra-se em licenga médica 01 diaw01.03.82,
Encontra~se em licenga médica por 90(noventa) dias a
partir de 15.03.82 a 12,06.82 (gestag3o)

De acordo com a Res.l4/82,passou a perceber o salédrio
de & 47.089+20,430 de gratificagdo n-09 a partir.de 01.07.

Encontra~se em licenéa médica no dia 25.08.82. .
Encontra-se em licenga médica no dia 28.01.83.

Encontra-se em licenga médica por (dez) dias- a partir
de 25,04. a 04,05.83. 5

A partir de 01.05.83,passou a perceber o saldrio de .
@ 78.546,00 de acordo com a Res.06/87.

Encontra~se em licenga médica por 90 (vovegka)dias,
motivo de gestagBo, a partir de 09.05. a 31.07.83.,

A partir de 01,07.83,passou a pexceber o saléri? de
6 121.746,de acordo c¢com a Res,09/83.

tir de 01.08.83.

Encontra~se em licenga médica por 06(seis) dias 'a par-
tir de 15. a 20.09.83.,

Conforme Proc.n®2.455/83,0 servidor passa a ter direi
to ao adicional de 5% sobre seu saldrio bisicona partlr de
prO1, 06,83,

De acordo com a Res.O0l./83 passou a perceber o saldrid
de & 66,565+28.880 de gratificagdo a partir de 01.01.83.

Encontra~-se de licenga médica por 10 (dez) dias a parm-

7|

A partir de 01.10.83,foi reclassifiocado para o nivel

A partir de 12.07.81,passou a perceber o saldrio de

14 passando a perceber o saldrio de & 197 456 conformaﬁReSﬂ

r

[ S e
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_ COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO J =
DO ESTADO DE MATO GROSSO.

FICHA DE IDENTIFICACAD

N? DA MATRICULA
.| 1 - DADOS PESSOAIS 4- ANOTAGOES
NOME HUMBELINA PINTO DA SILVA L . DATA {ALTERAGGES) VENCIMENTOS E CARGOS YALOR
DATA NASCIMENTO NACIONALIDADE '
21.08,52 _ BRASILEIRA- .. 01.03.90] REAJUSTE SALARIAL N.2@, RES. 0&/90 29.587,49
NATURALIDADE PROFISSAD .
. - PRAIA GRANDE/VG ESTUDANTE _, 01.04.90| REAJUSTE SALARIAL N.2Q, .RE8. 06/90 39.149,63
ENDERECO » .
! * HUD MYSUEY. RIS QROK,.020 ~CENTRC VARZEA GRANDE /M7 01.05.90 | REAJUSTE SALARSAL N-20 RES.10/90 - 46,979,56
PAL
GERVASIO PINTO E SILVA ' eTeosE 01,06.90 | RECLASSIFICADA N-22 CONF. CI 19/90 | 55.805,82°
wAE . ey
YARCERINA MARTA~ ) DA SILVA . CASADA D1.08.90 | REAJUSTE SALARIAL N-22 Res.18/90 58.038,05
2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICAGAO )
¥ £ 01,09.90 |REAJUSTE SALARIAL N-22 RES,19/90 62.501,18
105.902 - 15/ 06/72 | / ‘
GRGAC EXPEDIDOR SSP/MT 01.10.90 |REAJUSTE. SALARIAL N-22 RES.21/90 66.307.,50
{rara 78.337 SERIE 2/ 8/ se DATA EXP, / / 01.11.90 [REAJUSTE SALARIAL N-22 RES.22/90 08.296,73
YA, . e T 01.12.90 |REAJUSTE SALARIAL N-22 RES.23/90 112.088,59
o ] ' 01.01.91 [REAJUSTE SALARIAL N-22 RES.QL/91 115.451, 25
11355311848 ™ 020 =0 5032 S0 M . : S
[errne PASEP 17 01.02.91 {REAJUSTE SALARIAL N-22 RES.02/91 132.284,04
jo 107.745.131.87 106.020.798.77 Vo Conformé resblugdo ne 011/91 ficam nevogadas
3 - DADOS FUNCIONAIS - o . C i
T msrs - as Resolugdes n2s 01,02 e 03/91 laggdas acima.
| 12.06.75 SUEATR ADMINTSTRATIVO 12.08.91|Passou a perceber o saldrio de @...{..222.800,00
| MATUREZABO GARGO OPGho FaTs / / conforme resolugdo ne 24/91.
| 4- ANOTAGOES ‘ 12.09.911 Passou a perce er o ‘salirio de &..d4. 243.000,00
PERODO ADQUIRIDO | , PERIODO DE GOZO PERIODO ADGUIRIDO PERIDDO DE GOZO conforme resolug'éo ne 26,391. '
12.11.91|Passou a perceber o salédrio de &...d4..272.000,00
conforme resclugdo ne 31/81. .
* . 12.01.92| Passou a perceber o salério de &...J.459.800,00
—= — conforme re 03/92.

¢opIan 413102
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4- ANOTACOES (LICENCA IMPOSTP SINDICAL ADVERTENCIA ETC)

Conforme CI n2 19/90 a sermidorxa foi reclassificada pg
ra o nivel 22, a partir de 01.06.90,
Conforme © Proc. N23.776/90, de 19.09.90,a servidora en

contra-se em gozo de Licenga Prémic do Pericdo de 12.06.75
a 12.06,80 a partir de 05.08.91 até 04.09.91.

&P FEES NS e 4

‘Cpnforme CI 8/n® a servidora BUMBELINA P.E SILVA,comuni
ca a transferencia de suvas férias regulamentares de més de

Fevereiro/92 ,correapondente 20{vinte) dias p/ epoca oportu
[na. . B

L ‘partir de setembro o nivel 22 passou a perceber & 1.457.159,00 -

conf. Res. ne 26/92( 01.09.92 )
' A partir de novembro o nivel 22 passou a perceber & 1.482.167,00

conf. Res. n? 29792, ( 01,11,92)
A partir de dezembro o nivel 22 passou a perceber & 1.616,912,00

conf, Res. n2 29/92.(01, 12,92)
A partir de janeiro o mivel 22 passou a perceber ® 8.697.891,00

conf. Res. n¢ 003/93. § 01.01,93) .
A partir de marco o nivel 22 passou a perceber @ 13,037.269,00

conf. Res. n® 07/93. ( 01.03.93)

Conf.Regolugao 16/93 de 01.05.93 Ne 22~ passo
salario de B 25.191.980,00 passou a perceber ao

Conf.Resolugao 21/93 de 01.07.9% N- 22 passo
salario de & 35,384.403,00 passou a perceber ao

Conf.Resolugac 23/93 de 01.08.93 N~ 22 passou a perceber ao
salario de & 41,779,49

~ Conf.Res,26/93 de 01.09.93 - N 22 paesou a perceber ao salario de
# 73.255,00

- Con .Res.29/93 de 01,10.93 -N- 22 passou a perseber ao salario de
% 91.414,00

- Conf.Res,31/92 de 01.11.93
B 231880080

- Conf.Res.32/93 de 01.12.93
& 141.889,00

- Conf.Resolugao

*Conf.Res.n2 03/94,de 1
ceber saldrio no valor de

N- 22 passou a perceber ao salario de

N- 22 passouv a perceber ao salario de

do mes de Janeiro/94 N~-22 passou a perceber ao sal.

2/02/94,a servidora N-20,passou a pex
6 318,268,00-N-20.

A
cigso I e § 2¢ dg inci
29/03/94,0s salarios’®
da Resolugaq

*por forga do disposto no Artigo 21,in
go II,da Medida Provisdria ne 457.de
foram fixados em URV,com OS valores constantes

ne 04/94~CBDEMAT.

ne 04/94,a servidora N-20,passa a perceber a
a URV no valor de 481 ,48-URV,

\
n® 8,880 de 27.05.94 o salario

*Conf .Res. Ra£
tir de 12/04/94,
—Em conformidade com o dispesto na lLel
foram fixado em"HEAL",a partir de 01407
ds Res.09/94.

—Conf . Res.09/94 de 01.07.94 B-
valor de R§ 514,43

- ConfoRes.10/94 de 01.08,94

valor de R§ 531,87

«94,c0m © valor constante
22 passou & perceber ac salario em Reais

N-23 passicu a porceber a0 salario em Reais
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COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSS0

i |

NE DA MATRICULA :é ) -
1- DADQOS PESSOAIS ; 4 - ANOTACOES
roue: HUMBEL TNA ]‘?INTO DA SILVA DATA (ALTERA?&ESJ VIENCIMENTOS E C.ﬂRGOSA VALOR
DATA MASCIMENTO: NACIONALIDADE : A '
21,08,52 BRASILEIRA 12.11.87 | REAJUSTE SALARIAL NIVEL-18 20.381,00
MATURALIDADE : PRAIA GRANDE/VE. PROFISSA0 : ESTUDANTE 1e,12.87 REAJUSTE SALARIAL NIVEL-18 22.262,00
ENDEREGO: . . j o N . -
RUA MFGUFL LETIE NO 150265 OERTROIVARZEA GRANBE/MT .+ 12.01.88 | REAJUSTE SALARIAL NIVEL 18 24.308,00
Pl Ggguﬁsj:g PINTO E SILVA ESTADO CIViL: le .02.88 REAJUSTE SALARIAL NIVEL-18 26.542,00
aE - 12.03.88 | REAJUSTE SALARIAL NIVEL-18 30.839,00
!IqR - L] u n . .
"F‘*"E’-I”“‘* IA.- DR SILVA =— c Bre 12,06.88 | REAJUSTE SALARIAL NIVEL-18 ° 44.021,00
2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICACAO X "12.07.88| REAJUSTE SALARIAL NIVEL-18 54.082,00
RO, N2 DATA SERIE : . | -
105.902 15/ 06 / 72 12,08,88 | REASUSTP SALARIAL NIVEL~18 66.442,00
ORGAD EXPEDBIDOR
55P/MT i 12,09.88] REAJUSTE SALARIAL NfVEL 18 84.2006,00°
CART. PROF. N? SERIE - DATA EXP.: ) . 1
78,337 2659 / / 12.10.88 | REAJUSTE SALARIAL NIVEL 18 106.704,00
CART. DE CATEQORIA REG. MILITAR: -
RESERVISTA W% R .
n'ruuolu!“T Z00A SECEAD: £5TADO uT 19,11.88 | REAT. SAL. N. 18, RES. 029/88 135,223,00
1330311848 020 0032 e
; . 11 2 . N. 18, . . 141.169,00
Y 107.745.13187 PASEr N ) 16.020.798.77 12.12.88 |REAJ. SAL. N. 18, RES. 30/88 - paLaies
. : i : : 12,01,89 | RECLASSIFICADA N, 20, CI 02/89 266, 71,
:r:DPﬁegssio FUNCIONAIS —onelo — 12,03.89 Reajuste Salarial N~20 Res. 05/89 3B/L7L
A2 DB 3 T ASmRmATTSmrIve 12.05.89 |Reajuste Salarial N-20 Res.ll/89 505,48
NATUREZA DO OPLAO FGTS ' / / . -
cARee - 01.06.89 | REAJUSTE SALARIAL N-20 RES.15/89 796,65
4 - ANOTACOES 01.07.89 | REAJUSTE SALARIAL N-20 RES.15/89 [1.027,23
PERIODG ADOUIRIDO PERIODO DE 60Z0 PERIODO ADQUIRIODOD PERIODO DE 4010 01 08 89 J'USTE SAIARIA'L N-zo RES 20/89 l 8i5 12"
: 01.09.89 |REAJUSTE SALARIAL N-20 RES.21/89 [2.508,16
’ 01..10.89 |REAJUSTE SALARIAL N~20 RES.25/89  1{3.559,07
01.11.89 | REAJUSTE 'SALARTAL N-20 RES.29/89  |5.164,26
N‘ 01.12,89 | REAJUSTE SALARIAL N.20, RES; 30/89 | 7.114,87
O.:01.,90 | REAJUSTE SALARIAL N-20 Res.OL/90 10.686,37
\x- 01.02,90 | REAJUSTE SALARIAL N-20 RES,03/90 17.429,74

come? - 4131702
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A partir de 01.01.84,passou a perceber o saldrio de
5 341.249 conferme Res.27/83.

: Conforme Proc. Ng 2.557/85,teve direito ao adicional
de 10% sobre seu saldrio basico a partir' de 12,06.85,

‘A partir de 01.07.85,passou a perceber o saldrio de
@ 2.061,7824414,.760 de gratificagdo de acordo com a Res.ll/
35
¢ \ . N S P y A :
., A partir de 01l.1l.84,foi Reclassificado Para © nivel
16 de acordo com a Becis3o da Diretoria passandb a perceber
p saldrio de & 676.671,00. ’

A partir de 19.01;86,passou a perceber o salédrioc de
@-.3.903.984+787.242 de acordo com a Res.01/86,

A partir de 12,03.86,passou a perceber o saldrip de
Cz§ 3.861,25 «+778,62 de gratificacfo de acordo com a Res,. 05/
B6, Que converte de cruzeiro para cruzado.

A partir de 12.04,86,passou a perceber o saldrio de
Cz§ 4,826 +778,62 de gratificacio de agordo com a Res.07/86,

Cofiforme Proc. nel,653/86,
de cixa e foi Enqudrada ao

rio de cz$ 5.610,00.

A partir de 12.01.87,passou a perceber
cz$ 6.732,Q00 de acordo com a Reg.01/87,

., A partir
cz$ 9,425,00 de

A partir de.l12.04.87,passou a perceber o
310,00 de acordo com a Res,03/87.

o0 servidor perdeu Quebra
nivel 18, passou a peceber o sals

o salkidrio de

de 12.02,.87,passou a perceber o saldrio de

acordo com a Res,02/87.
de cz$ 1i.

A partir de 12.05.87,passou a perceber o salario de

cz$ 13.572,00 de acordo com a Res.14/87,

A partir de 12.06.87,passou a perceber o
cz$ 16,286,700 de acordo com a Res, 16/87, s

A partir de 12.09.87, passou a perceber o saldrig de
Cz$ 17.308,00 nivel 18, conf.res.30/87.

A partir de 12.10.87, passou a perceber o saldrio de|

salédrio de

A Partir de 12.11.87, Passou a Perceber o Saldrio de
20.381,00, confome Res. 35/87. N-18 ’

22.262,00, conforme Res. 37/87. N-18 .

A Partir de 12,01.88, Passou a Perceber o Saldrio de
'24.308,00, conforme Res. 01/88. N-18 . '
A Partir de 12.02.88, Passou a Perceber.o Saldrio de
26.542,00, conforme Res. 02/88. N-18 ' .
A Partir de 12.03.88, Passou a Perceber o Saldrio de
30.839,00, conforme Res. 69/88, N-18.

CZ$ 44.021,00 de acordo com a Res,15/88,

54.082,00 N-18, conforme Res.n2 21/88. A
r_-
;

66.442,00 N-18, conforme Res.ne 22/88, * °

A partir de 192,09.88, passou a perceber o saldrio
Cz$ '§4.2Q0,00, Nivel 18, conf. res. 23/88.

A partir de 12,10.88, passou a perceber o salério
CZ$ 106.704,00, Nivel 18, conf. res. 26/88,

Cz$ 18.394,00 nivel 18, conf.res.33/87.

-2 " X
A.Pafkgr de 12.12.87, Passou a Perceber o Saldrio de.

A partir de 1¢9.,06.88,passou a perceber o salérfo de!

cz8:

czS:

czse

cz8:

cz8:

A partir de 01.07.88, passou a perceber o_sglério Qe;Czé

kY

A partir de 01.08,.88, passou a perceber o,saldrio de Cz$

‘de

de

Conforme solicitagdo contida no Proc.n23.776/90 de 19.4
09.90,sew pedido de licenga Premio foi Deferido,devendo en-
trar em periodo de gozo a partir de 03.12.90 Até 01.01.91.

§,|

[R———

--------IllIIIIIIIIlllIlllllIIlll......lIllll.l.........l..lll.lll.llll.III.IIIIII.IIII.IIIIIIIIIIIIII



@D CODEMA

GOMPANHIA DE
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IOENTIFICACGAD

1l - DADOS PESSOAIS

Nt DA MATRICULA

4 - ANOTAGOES

na forma dos itens 5.4 ¢ 9.13 das
Normas e Diretrizes Salariais,Imsti

NONE  yMBELINA PINTO E SILVA LIFA _ DATA | (ALTERAGOES) VENCIMENTOS E CARGOS VALOR
DATA ““C'Mf"w 21,08,58 NACIONALIDAYE  RRASTLEIRA 01.09.94 |~ Conf.Res.011/94,a servidora foi Enquadra
NATURALIDADE o £y GRANDE/MP PROFISSAO  opmwtnoR POBLICO da ao Grupo Scupacioral Serviges Adm,
|| ENCERECO  pmA MIGUEL LEITE N® 1,020 -CENTRP -VARZEA GRANDE o Teh. Operacional Nel9 percebando’ ac
S GERVAZIO PINRO E SILVA ESTADO CIVIL salai'io ek Aeoalis R’ seavenalociosissotny 533!00
[ M*¢  MARCELINA MARIA DA SILVA CASARA 01.11,94 |<Conf,Ree.14/94 S servidora Ne 19 Agentel
2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICACKO Adninistrativl do anaxo Il passa a perce
o - 4 see eeessl 670,45
ke N- 105,902 DATA / SERIE ber o salario no valor de R$ toe ’
GRGAG EXPEDIDOY g $61.06.95 |-A partir de 01.86.95, a servidera fol pro
' CART. PROF, N T AT T movida na» formx dos Itens: 5.4 e 9.13 das
i 184337 " as5 / e/ / Normze e Diretrizes Salariais Imsatituidas
§ caRT.DE CATEGORIA REG, MILITAR pela Res.011/94,passando para o Nivel 20
- X A4 g PAB, II pemebeﬂﬁo o sBalario de Rs..... 684,25
] %%Lf'ogue /16 Z0NA aq CTAO o032 ESTADO iy
N 1074745.131/87 PASE N 10640204798/71 01.06.96 A partir de 01.06.96, a servidora fol promo
Lo vida na forma dos Itens: 5.4 e¢ 9,13 das °
J}s DADOS FUNCIONAIS ‘ Normas o Diretrizes Salariais Instituidas
{ ¥ bATA DA ADMISSAQ 12,0675 FUNCAC AQGENTH ADMINISTRATIVO pela 393,011/94,pa.ssa.’ndo para o N-21"A"TAB
NATUREZA DO CARGO OPCAOD FGTS / / 11, percebendo o salario de R8ieeecsncnosssl 698,05
4 - ANOTACOES 01.06.97]|~A partir de 12.06.97, foi promovido
PERIODO ADQUIRIDO PERIODO DE GOZO PERIODO ADQUIRIDO PERIODO DE GOZO na forma dos itens 5.4 e 9,13 das
Normas e Diretrizes Salariais, Instif.%’\
tuidas pela Regolugdo 11/94, ro n fvel
22/A da Tabela II, passando a per-
ceber o salirio dé 711,75, corforme
Resolugdo 0l4/98.
01.06,98|« A partir de 1#2.06,98,foi promovido

i das

‘COD[G’O' 4131702

.2 peld Resolugao 11/94,.paral
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4 - ANOTAQOES (LICENGA IMPOSTO SINDICAL ADVERTENCIA ETC)

o nivel 23-A~ Tabela II passando a perceber o saléfio ¢e|

726,80 ccﬁforue regplugac de ne. 914/&4. .y

;o /

- A partir ddeOQlOO6 99,a sexrvidora.foi pram?viﬂa na forma
dos ItenS".ﬁm ”u.%»ﬁﬁl},GQS.Normas e Piretrizes Salariaie

Instituidas pela Res. 11[941 passando para o Nivel 24 "Aq
1I, percebendo o.saldric de R§ 741,75 °
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ESCOLA DE 1°, e 2%

Estabelecimenta ] GRR AUS
Escola de 12 e 22 Graus "Couto Magalhaes" =~ & . i idec
Criagso Avtortzagio Recdnhetimedto 0 Ml d
— :__38/68 * T B—
v Narperp . DE]| Ee .
Praga Agquidaban 5 C FHARZEN AN
Nome do Aluno T : _
HUMBELINA PINTO B SILVA
Oata de Nascimenio Namralud*d‘ - Esiadn Nacionolidade
21/08/1952 ; | Varzea Grande-Mt. Prasileira
Nome do Pai ¥ i Kome da Mae .
. GERVASIO PINTO.E SILVA | MARCELINA MARIA E SILVA
HISTORICO ESCOLAR DE 1° GRAU
MATERIAS ) EDUCACAD GERAL RESULTADO
COM. E EXPRESSAD INTEGRAGCAOQ SOCIAL INICIAGAD AS CIENCIAS FINAL
@ | .
CONTEYDOS
o .
18 SERIE P.0:40008080000464 PSR 000004880004 mmm XXX
CARGA
HORARIA .
\
Estabelecimanto - Cidade Estado Anc
28 SERIE e
:9.0:06.060068500 SR NP 43909595300 QNRIEP 995959904895 CH 1D 59994
CARGA . . . .
HORARIA .
’ Estabslecimento Cigade Estado Ano
38 SERIE 0890800000094 PO.9008.0505080.04 XX 0CE0OOEX XXXXX
CARGA
HORARIA
Estabelecimento Cidade Esiado Ano
N ]
4P SERIE 7.0 Y
CARGA ‘
HORARIA .
'Escola Noturna®Pedro Gardés™ V.Grande Mt. 1973
Estabelecinento( Supl etive) Cidade Fstado Ano

?g;ggﬂ Grende, €3/03/80.
LOCAL E CATA

- '\f’g"nr«.xi —1“(‘,_ -
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RISTURICO ESCOLAR BDE 12 _FR AU
EDUCACAD GERAL . FORMAGAD RESULTADO
MATERIAS Eaomgo | Est.Socials | Ciencias | Anigo7? _ ESPECIAL FINAL
o @ -
o o
o o o 9 \'U
o A3 J T Z 3 % - g
contevnos | B B o5 3 E %G 9 B o G 5 mm g S
S He N s 438 dA
o o o1 9 I H' ; £ a0
1 I = 3 I B I igbtﬁ A 4 8 3 &
BPSERIE  B00BL2 (728530 - £LO[714 - H70| = | =] =tel=]- Spr.
HORARIA ] k] w (o |x e Ja]a|s]a|x|s | o] £]2|*
Gin, Com, "C.MagalhSes! Vérzea Grande Mt, 1974
" Estobelocimento Cidade Estado Ano
SASERIE  Joo5t GEPDEIETI D 500'7oo‘f3? - 675875(687 - | - | - |- [Por.
:%gi;A * sl |x %] | 2 ] |x |[* [* [# | *} % *
E.de 12 e 292g."C.Magalhdes" V.Grande Mt. 1975
Estabelecimento Cidade Estado Ano .
7esene  155/10]65]56 | - | 50| 57| 6558170 [55 |~ PO | 61|~ | -|&pr.
CARGA j
HorAmta _ fidhl 72172170 o Ml 72| 36[72]36 |36 | ~ 172 LOB{- | -
E.de 12 e 22g,."C,Magalhies™ V.Grande Mt. 1977
Estabelecimento Cidade Emado Ano
mstre | 60| 60| 60|66 (80 [657] 55 70{- |70[80 1~ | - [70]- }- |apr.
oraria i 92[ 72172 172 it 72 36] - [36]36 |- | - L - |-
E.de 12 e 2%g."C.Magalhdes" V.Grande Mt. 1979
Estabelecimento Cidade Estado Anc

OBSERVAGCOES:

Virzea Grande, 03/03/80.

_— LOCALE
Hd( r:f\.\n (LY. &

"ASSINATURA DO SECRETARIO () ;JJ "_)il 2

DATA

J%Os OCO »/ZMQ_

| ASSINATURAJ/DO DIRETOR (tii] ¢ o/{ 9‘_1

ESPACO RESERVADO AO SAE/DREC

ESFACO RESERVADO A DIAE/DE

i

'
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COMPANHIA DE
c n n [ M n ‘ “ DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO
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2.614/93 pe_ 14, 07 ; 93

ANEXO AO PROCESSO N¢ e
INTERESSADO(A)
ASSUNTO _

DESPACHOS E INFORMACOES

ﬂQQH
’hf))bo P YRV, 00
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A EEDDRDENADDRIA DE _RECURSOS HUMANOS

.
Informamgs a V.S2,,9ue a r querente e servidora

w ) desta Cia, admitida em 12.06,75 = AgentesAdministrativo - lotada nesta

Divisap =~

* OQutrossim, informamos que a servidoras requer

o golo de sua Licenga Premio, - partir de setembro/93 do periodo de ..

1 .12,06,80 a 12,06.90 (06 meses), fazendo juz ao solicitado de acordo !

com a Resolugao 20/90 de 12 de setembro /90,

Em_04,08.93 e Sieie 00 B ® he

Coordenador do Rec. Humanos
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ANEXO AO PROCESSO N 3.776/90 pE_19 , 09 /s 90
INTERESSADO(A)
ABSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES
“éﬁ“ﬂl@"tﬁw'\e_ egwwmmgchow

emcam\m\m o ﬁ»wneuﬁa e\?:sm .mvil:u-wu 6%:\\35&%}‘?0

r

ﬂurcm ponsue’o do £ Lmeida

PR
Chefe do Sarvigo de ¥
wCODEMAT =

A et
Q%Aﬁl‘aw‘tj/f %d,fa/Méﬂa. /ot/f ﬁ%,&l/
aq’mfaé Qe "4 m/m&a?/ﬁz’r y mméa&/é orece
07 fumest e ucstrlive . Fehoo /gzamz %/ %2 m

Feageisco §t§ da Stloa” Loper

Uhehe da-DiiaSo e liec oo Humanns

Rt el

...oonxm'r.- N _ /\\L

~ S, aqitglo Fosss do Carvalko
i, Adm. Financeiro

- CUDEM;QT -



20 prearesn.
O OTAT A0 EE5L T
RRBCN L GTR BOanatl

s

a 1
o fend
o & L Eik

Ty

T

T

T A IR L L)
RPN tao e £ 1
e e N

tE
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c ﬂ n E M n‘ DESENVOLVIMENTO DO
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ANEXO AO PROCESSO N? 082/_92 DE 82
INTERESSADO(A) hovoomop
ASSUNTO _
DESPACHOS E INFORMACOES
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@ Gompanhia de Demenvolvimento do Estado de Mato Grosso = CODEMAT
DECLARAGAO

Declaro, para os devidos efeitos da Instrugio  Nor

mativa da Secretaria de Administragao n2 01/80 de Ok de agosto de
1980, publicado no Do 0. de 14/08/80, que as mmnhas funqoes dentro

da Administracao Federal, Estadual ou Munlclpal sagfas seguintes:

L3

£

GRATIFICA OUTROS

¥,

6RGXO
cONTRATANTE| LOTAGHO SALARTO GOES™ RENDIMENTOS
| CODEMAT. | Tesouraria | E 10.647,00 wQw X

TOTAII-oltaotOOOOO @ﬂ 10.6{’7’08

i Para que possa produzir os efeitos de direito, assino a

presente, que & a expressao da verdade. .

Cuiaba (MT), 17de SETEMBRO ge 180

ssinatura

HNOME : HUMBELINA PINTO DA SILuA

e

ENDERECO: Rua Santo Antonic ng 309 -y&rzea Grande

VIDE-VERSQ

[T 1 . . . e e . T




INSTRUGOES PARA PREENCHIMENTO DO QUADRO

A) ORGKO CONTRATANTE: Nome do orgdo pelo gual o servidor é . con

tratgdo.
B) LOTAGAO: Nome do orgdd ou reparticdo onde o servidor esta lotado.
C) SALARIO: Salario atual.
D) GRATIFICAGOES: Qualguer forma de gratificagio por exercicio de

chefia ou cargo /e em comissac.

E) OUTROS RENDIMENTOS: Verbas de representagdo, ajuda de custo, au

x1lio moradia e eventuais.
F) NOME: Nome completo. :
G) QUALIFICAGARO: Nacionalidade, estado,civil, profissio.
H) ENDEREGO: Enderego atual e ccmpleto,

et o ek T ol ol A P A ey, A el B T . e Ak e AP ik ST il AR B e A P ek ki Bk e e il e Bl e i e e el bk ek P o e e b e ot . = e ke Yy T P Y B A A

OBSERYAGUES:

1). A omiss30 ou falseamento de informagio, sujeitara o signatario ,
as sangbes do Artigo 299 do Cddigo Pernal, além da rescisdo con
tratval, nos termos do Artigo 482, letra “a", da CLT e demais

cominagdes legais,

2). 0 presente formuldrio devera ser entregue a CODEMAT até )
dia _&/éf / 90 s S0b pc.:na, de rsuspensao do pagamento dos sala
rios.
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADé‘ DE MATO GROSSO — CODEMAT C. P A
1. C. G. C. 03.474.053/0001-32 Fones: 321.9508.9509

v

Comunicacédo

Interna

Cuiabd « MT.

DE PARA - SLEPTCR REF, DATA ] N.dacl
FETCR Dl DICOURAHTA ATUTSTYIRATIVO TTFANCYIRD 21,032,833 32771
ASSUNTO: ixposigao de Motivo:
g&r, fretor,
Conziderando o volume te trabalbko na Tesouraria 1 -ta Sin..
Conciderando a divergéncie salerial existernte ro Cia., e
que a mesta noo ven reclessificando os seus servidorss.
3 Considerando o tempo de servigo dos servidores denia Torou~

Taris, em relagao a0: outros Setores dz Impréez,
Considerando a grande responsabilidade na execuglo don zeus

trabalhos como: emisszo de chegues, recsbimentos, depduitos o SAQLSH .

Considerando g confiepbilidade depocitada atuslmonie 203
£
- mervidores deste Setor. - '
ERVIACO FOR: DESTINADA X: * . | RECEBIDA
L]
EM:
- b

-l
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Ao Liretor Acwinistrativo Financeiro
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+ - L + * 3
Entengetos viavel ¢ stendimento oo pleito, messno porcue & resoonsasbilicacs

~ g ] = » . - »
na execucgad L3S trabalhas referente 2 caixa, implica ne conflehllicaus wencsitece o

sezrvidoras, consiceranco, ainda, o volume ©& ercurgos cue o setor ahscrue.

* bl r ~ L ~
Azsim, s.m.j. 02 V.5a. podsr2 setr corcedidd a tituleo oe gresiTicegec

riscc de cuebrs Gs caixa", como oc

Dutros orgoas wue licaw com cinhairo.
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADD DE MATO GROSSO — CODEMAT C, P. A,
: I C. G. C. 03.474,053/000].32 + Fones: 321-9508.9509
. ~ : Cuisba - MT.
Comunicagdo Interna
DE l FARA REF, DATA ] N.da C1

ASSUNTO: Continuagao
Considerando Tinalmentey gue os Jervidorss lotados nz Tesou-
raria, estdo em niveis salariais, equénm as suas responsabilidades, consequents
" mente desmotivados, vimos solicitar a V.0%., a possibilidade de estipular uma
gratificagao conforme discriminagao abaixo: -
1) ELYAS VIETRA DE AIMNEIDAecoeosceersss 0f  10,000,00 ,
2) EDIO BENEDITO DE ARRUDAseeosgorveses G§  10.000,00

4) NADIR DA SILVA KUNES.eeeescersvsvsss O4  £,000,00
5) BELENO CESAR DE MORASS.eesesesesenes O 5.000,00

‘ Sem mais, para o momento subscrevo-me [\( |
" JACT DY|ESPIRITO 591G
ERVIADQ POR: DESTINADA A: Rf.OEBIDJ‘l\\J
JACI 1O ESPTRITO SAWTO . 1UIZ CARIOS ARMANT A
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COMPANHIA DE
COD EM AT DESERVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXO AQ PROCESSO Ne_-

075/85 -

INTERESSADO (A)

ASSUNTQ :

£\

DESPACHOS E INFORMACOES

A: Oiuses: e, Adon . Goed

%éhﬁk LS e A “»?J4hrnam0$ ,ﬁbrv et

ciﬂﬁnjmxuxuxﬁ’ do k[lﬂiéb Egﬂnamuziao

‘85’/0.4/0‘-1 oe”

NG
oV el o

A DIv. ADM, T:@ﬁﬂ?mﬁf* @

REF.

-

HUMBELINA PINTD E SILUH

=it e

admissae e ia z'g.\ﬁggf:b?gmm

funcao - Ag, Adm,

nivel - 16

salario - (41,557,626

lotdcao - Seter de Tesouraria

ASSUNTO =

requer a antecipacao de 50% de seu 132 salario/85

de acardo com & Iegi;laggn frabalbista

INFORMACRO

- trata-se de servidor desta Cia. # ora solicitando

o devido Adiantamento que lheﬂsﬁ a pago ao ense-

io _das Férias, @ < M.‘

R

T 4 T

chou}sj:or de passoxt

PARECER -

de acordo cem o Bet. N§ .§7.155365 e as informacgoes

do Setor, a servidora em pauta tem direito ac soli-

citado Adiantamento de 50% de. seu 132 salario/85,

P L] » k]
uma vez te-lo feito dentrodo prazo previsto em lei

, ~ . >, . -~ .
g devera percebe-lo junto com o salarioc das ferias
—

COD. 4133-1/03
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GOMPANHIA DE
CODEMAT i o
- ESTADO DE MATO GROSSO

AREXO" AGV FROCESSO- e 52,657 /850 ' VIoe 6 o1 SDifs gomss Lol DE14 /05 /85
INTERESSADO pAYSD (¢ . 30.8L 5ub o & Fa w (obwdin.lo TBuc.. DA 08 ofFox

ASSUNTo . OPT0D6 ol oasiioy obus.. optviase ob aonc OF G.sFolaron orp

L£2\30 2 osg rlorox o

w”  Ob chuomixolch olog .oascqo Ioup slog ov-Zoif

-
d LI ’fOSPACHOS‘? B T RMACOES
‘ - Y Edn
—-I') = =

l

/w% oo,
AV A

Qqufé'r :%’:Na :ﬁrg;;::h a

Cooetfion ordeEstudos e

VMydilacio-DAF

RO gﬁf%w Aﬂd y dhma&ﬂ

L}
VHuzio hrroda Pinto-
ch. Diy. Mm. Goral

A DIVISAO ADM. GERAL
Ref: HUMBELINA PINTO E SILVA

Admissao: 12.06.75

Funcao: Ag. Administrativo

Nivel : 16

Salario: 1.157.626

Lotagdo: Tesouraria '

Assunto: requer Adicional de mais 5% sobre o seu salario

Informag3o: trata-se de sérvidora desta Cia., ora solicitando o

devido adicional por tempo de servigo.

Informamos a V. S2., que a referida servidora requer

10% de adicional por tempo de servigo, uma vez que a

mesma j& vem percebelido o correspondente a 5%.

Vide verso'............

COD, 4183-1/03
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Informamos ainda que a serviora em pauta ferddi-.
_Leito ao Adicional solicitado, i i 6.85, data esta w

que completard 10 anos de servigo, estando portanto de acorde  gom,
a resolucao ne 06/83.

Motivo pela qual opinamos pelo deferimento do mes

mo.

Cuiaba-MT., 20 de maio de 1.985 "
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DIRETHR A‘m-’l&ﬁfs-mmxvo FINANCEIRO DA CODEMAT . '

nE€5ad nos 2 LLLLed

e e s

FRC, JSulOCo e

: ‘ " CODEMAT l
. - Protoscto Ne
Procasso N .
L I W . 1.4

e

vigo de r;r“ fo

HUMBELINA PINTQ E SILVA

brasileiro (a), Sexrvidor (a) desta Cia., desdel2 /06 / 7% , lotado

no _Setor de Tegouraris, , exercendo a fungdc de  Agente Adminis

= trativo , vem mui respeitosamente reguerer a V.Sa., a an

. tecipagao de 06/12 do 132 salério, do corrente ano, de acordo com a Legisla-
¢3o Trabalhista,

u o(k"\'\gk q ' Nestes Termos
' omww Pede Deferimento.
P

Cuiaba{MT), 29 de  Janeiro 1.988.

£
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COMPARNIA DE .
DESENVOLVIMERTO DO
ES?ADG DE unro eqosso

CODEMA

DATA 1 7/06/86

PARA
DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA

2 A
N2 BA C 034/86

ASSUNTO
Solicitagdo (faz)

licitar a V.8a., que seja duvida a Assessoria Juridica,

tado em bases legais.

L4

G

Atenciogsament

A amo;&me@m.
T L

o SR

Com a finalidade de dirimir-mos duvidas quanto ao paga
I mento de "quebra de caixa", que atualmente vém sendo pago a todos®

os servidores desta Cia., lotados no Setor de Tesouraria. Vimos so

a respeitot®

do assunto em epigrafe, se possivel, em forma de parecer fundamen-

3

‘C)r‘E:hﬁAk1'
Protocclo =

Procssso [0*

Data(/gf 06/ ﬂ

e a4t L]

T

X Tamagts

i, i
4 ) @&faa EDqu-wo da /}fa{m Servied” 88 Protocol
. Diretore Adm. Financaira EoloaldG ¢
5 . CODEMAT ., :
ENVIALO POR DESTINADD A: RECEBIDA ?.
BENEDITO RODOLFO FALCAQ ODLLZA PINHEIRO DA MATTA e (1100, ”‘ga
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AREXO AO PROCESSO Ne__1,65%/86 . _ DE 19 /06--/86—-
INTERESSADO (A) | i
ASSUNTO ; ! e e

DESPACHOS £ [INFORMACOES:
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g;ﬁ/j' aéaﬁé

& | | . ) 2 .
® ' : ﬂ%a@% A

- Ptz vrrada Do
: Ch., B!y, Rdwy. Geral

¢ /{70 &_A%M%MM% < frccee
' | | Eey 2304506

¢ -

. . nc\ Sy; O.lxc cL: ;‘bvc,& J~.:.':‘L£x~2 5 a.i.'u.-r 5'-:[& 3.5 ;
aubss fhad R
Caarr 4 \u:L,\, O ‘?Mvm« w ¥ ->)(//¢C louno
o {U—-..C(’{\\Lu o, VSa . ﬂ/es dodo  (Pus.

AT

-

/ VIAR AL e :
_ S

COD. 4133-1j03




—me&—&—&wmm

o € soss. B &Mﬁ&i@@&ﬁmﬁ JB&S%&}&_ @.g@ﬁma.\,_.

2006 E'&

AN

A O(l_,x': P} oom&eumew-o oq-ﬁnjvoeme

P et

Pp.czecea JurtAco. Em ~oi\ol\66

Bt Fmmne )

Robertp scarenc
Blster—residania— -

) 4091‘\’)\7 -

m—-e\ ‘Br&a_m»_ e«._l\,:g_hm .

-

Youe OMO.&M N ?MCU\

@W

——""“'-""—-—-———@(al-l&a @udsewo <9a ﬂmfﬂ

Diretora. Adm. Tinancoin

- ~ CODEMAT -_____i, 0 _"[_ 26 .

—
.

o Al
A Pk il ol 3
+ ok e i



- St “ Bedde cimras L Y VU
s 1 . . .
. —i - !
D o " P
, 4 ol e T .
> m COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MAYO JGROSSO ~— COBEMAT C. P. A, e, :
' : H C. G, C. 03.474.053/0001.52 Fones: 321-9508-9509 N
| | g
: Cuifbs - MT. o ST
| Comunicaca Interna A R )
[
o Vi
w n....* DE PARA DTRETOR . REF. DATA N. ds €1 i “_
P SETOR DE TESOURARIA ATHINTSTRATIVO FINANCETIRO 31.08,81 34/81 W
. H AT
] bmmcdwo Exposigao de uoﬁﬁo. ) ST _ C vt g i
h - . Lut .w. )4
3 ! ; . Sr. Diretor, - e
> v .
.m Congiderando o volume de trabalho na Tesouraria destas Cia,, -
> E . S . . - " ”..‘
- ! ‘e e oo vt Considerande a divergéncia salarial existente na ou.m..« e ¥
. Y . . [ * .
¥ S I TR TN L 1
4 = S que a mesmaindo vem reclassifioando os seus servidores. : ¢
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